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PUBLIKTÄVLING
Svara på frågan och vinn en kryssning från Birka Cruises
(Hyttkategori Kvalité utsides, inkl. härligt smörgåsbord, frukost samt anslutningbuss. 

Giltigt för 2 personer, avresa sön-tors t o m 28/2 2014)

Vilken häst är det på omslagsbilden?
1) May Björn      X) Limit      2) Flower Man

Skriv rätt svar och namn på en lapp och lämna i
lådan vid checkkassan innan starten av lopp 6.
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15 november förra året valde Hultman att comebacken för hans
ögonsten blev Gävle. Ett år senare är de tillbaka men nu utan
Örjan som besväras av en ryggskada. Även om man som spelare
eller hästägare många gånger använt ramsor med fula ord
under loppens gång så har Örjan på något sätt oftast tagit sig ut
och från ingenstans stått som segrare. Krya på dig Örjan, svensk
travsport behöver sina profiler! Lycka till Stefan för vad vi hop-
pas kommer i Vintermeetinget på Vincennes.

I Trav Gävleborg bytte vi sportchef för några månader sedan,
från Johan Lindberg till Mathias Gustafsson. Att Johan var
hockeyintresserad undgick ingen som läste våra hemsidor. 2012
var ett stort år för Gävle när Brynäs spelade hem SM-titeln i
finalserien mot Johans kära Skellefteå. Med tanke på hur det
gick 2013 och början av årets säsong är det skönt att slippa
kommentarerna. Den delen av Johan saknar vi inte. Mathias 
älskar bandy och har sina rötter i Sandviken, för personalen 
på Gävle känns det lugnare men stackars Bollnäs.

Oro över framtiden och avsaknad av besked skapar än mer 
oro, det är frågor som nu engagerar alla kring travsporten. 
Helt klart gick något väldigt fel hösten 2011 när löften om 
en ljusnande framtid basunerades ut trots prognoser om stor
nedgång i spelet. Med en verksamhet som har utgifterna mer
eller mindre låsta och baserade på förväntade intäkter blir
bromssträckan lång. Detta är just vad som skett med trav -
sporten. 

Olyckligt nog kommer nedgången i spelet samtidigt som oron
sprider sig bland uppfödarna. Efter Kriterieauktionen redan ifjol
kom larmet att många uppfödare skulle lägga av p.g.a. att köpare
saknades. Visst, jag förstår argumentationen. Tittar man på ut -
fallet från Luddes auktion samt antalet svenska köp i Frankrike
och USA så finns ingen spår av kris. Vad är det som skett de
senaste åren? Jo, klyftan mellan elit och övriga har ökat. Bland

de som satsar på elit syns inget spår
av kris. Marknaden styr efterfrågan.

Som en blixt från klar himmel kom svaret från ST; en lösning
som jag tror stenhårt på. En tydlig inriktning av tävlande i divi-
sioner, elit ska möta elit och sedan ska det finnas tävlingsdagar
där eliten bland hästar och kuskar ej är välkomna. Vart man vill
höra hemma är upp till var och en, satsar man på gräddan av
hingstar och ston i aveln är chansen att avkomman hamnar
bland eliten större än mindre bra ston och en halvbra billig
avelshingst. Ett gammalt slitet uttryck: Det kostar att ligga på
topp! Även om prissummorna sänks ska vi betänka att det är
färre hästar som delar på kakan.

När vi tänder banbelysningen på lördag em blir säkert många
konfunderade; ett betydligt bättre ljus på tre stolpar i stallkurvan.
På Gävle byter vi ca 45 av totalt 380 lampor varje år. Vår belysning
är så gammal att det inte längre finns reservlampor, vi monterade
därför nya på några stolpar. Tiden har runnit ifrån oss banor, vi är
flera banor som har samma typ av belysning och måste byta. Våra
planer är naturligtvis att byta runt hela banan. Vår lösning kostar 
2 milj. ger fyra gånger så mycket ljus och mer än halverar energi-
förbrukningen. I Hästsportens Hus funderas på kriterier som en ny
belysning ska uppfylla. Teknik är en sak som bekymrar de som
bestämmer, ekonomin är banornas ansvar och huvudvärk.

Gävletravet fyller 75 år, på annan plats går att läsa om det som
passerat. Travet står inför nya tider med framför allt konkurrens
från live-sändningar. V75 skall dock ses på plats tycker många
och det är vi glada för, restaurangen har varit fullbokad i mer än
två månader. Gävle Stora Pris går i år över nya distansen 3140
meter auto, vilket är ovanligt för högsta divisionen, blir seger -
tiden en låg 14-tid så är det nytt världsrekord. Känn er välkomna!

Tommy Ljunggren
Travbanechef Trav Gävleborg

Hetast inom svensk travsport nu när det drar ihop sig till
vinter är utan tvekan Maharajah, Stefan Hultman och Örjan
Kihlström. De två första kommer och vi på Gävletravet är
glada. 

3 Ledaren 
4 Välkommen till Gävletravet
5 Mat och dryck på Gävletravet
6 Gävletravet 75 år
8 Hästarna i Gävle Stora Pris 2013

12 Startlista Ponnylopp
13 Så läser du programmet
14 Dagens spelformer

15 Tips till V4 – lopp 1-4
16 Lopp 1-4
24 Statistik för deltagande kuskar
26 Start för V75-1 – lopp 5-13
44 Tips och chansvärdering till V75
52 V75 nästa vecka: Jägersro
53 Info om V75-banan och tävlingsrutiner

Två av Tre kommer

INNEHÅLL

Omslagsbilden: En  av  Gävletravets  stora  fyrbenta  profiler  genom
tiderna – May Björn vid Derbysegern 1979. Foto: KANAL 75
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hiTTa hiT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nord-
väst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot
Brynäs hemma arena, Läkerol Arena.
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m  efter på -
farten på E4 välj  avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ
skyltar mot Läker ol Arena och Travbana.
Från Stockholm/Uppsala E4 och välj avfart Gävle Norr.
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid näs-
ta rondell följ skyltar mot Läkerol Arena och Travbana.
Från Sundsvall E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca
2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Läkerol Arena och Travbana.
MED BUSS Buss till Gävletravet: Linje 13 avgår från
Stadsbiblioteket kl: 10.50, 11.20, 11.50, 12.20, 12.50
& 13.20. Buss från Gävletravet till centrum kl: 17.00
& 18.00. X-trafiks ordinarie biljetter och priser gäller,
liksom Tur & Retur (TuRe) 40 kr som säljsa på Turist-
byrån. Extrabussar till V75-tävlingarna, se sidan 10
i  programmet.
PARKERING Parkering (gratis) vid Läkerol Arena
mitt emot stora entrén. Drive-In platser finns och
kostar 50 kronor.
Handikapparkering på Drive-In.
PARKERING FUNKTIONÄRER Totopersonal och
tävlings funktionärer parkerar på Folkparken.

Kl 10.00 Entrén öppnar
Kl 11.30 Huvudrestaurangen öppnar
Kl 11.45 Provstarter bakom startbilen
Kl 12.00 Ponnylopp – Horse Tack’s Lopp 

– Gävle Lilla Pris
Kl 12.15 Uppsnack inför V75 i vinnarcirkeln med 

Paula Ahlström och kuskar
Kl 12.30 V4-värmningar med Sonny Olsson och 

Mathias Gustafsson i högtalarna
Kl 12.45 Start lopp 1 – V4-1
Kl 13.30 V75-genomgång i vinnarcirkeln med 

Paula Ahlström och Mathias Gustafsson
Kl 14.00 Invigningstal av Göran Blom och 

nationalsång av Anna Bogart
Kl 14.10 Extra bilprovstart
Kl 14.15 V75-värmningar med Sonny Olsson och 

Mathias Gustafsson i högtalarna
Kl 14.30 Start lopp 5 – V75-1
Kl 15.15 Start lopp 7 – Gävle Stora Pris
Kl 15.50 DD-värmningar med Sonny Olsson och 

Mathias Gustafsson i högtalarna
Kl 17.30 Tävlingarna avslutas

akTiviTeTer
PUBLIKTÄVLING Svara på frågan på sidan 2 och vinn en kryssning från
 Birka Cruises.

BARNAKTIVITETER Ponnyridning i Oasen. Dessutom finns Harry Boy på
plats idag och delar ut godis till framtidens travpublik.

PUBLIKAKTIVITETER Håll dig framme vid vinnarcirkeln.  Varje segrande
kusk i V75-loppen delar efter loppet ut signerade mössor bland publiken.

NATIONALSÅNG Anna Bogart sjunger nationalsången kl 14.00. (Stora 
banan är öppen för värmning)

ANDELSSPEL Köp Gävletravets vassa andels system gjort av formstarka
Hans Åkerman. Andelarna i både V4 och V75-system säljs i  entrén och i 
totohallen för 70 kr per V4-andel och 100  kronor per V75-andel.

KONTANTER Uttag av kontanter kan göras i informationen i totohallen.

ENTRÉAVGIFTER 
Entré vuxna (OBS! Endast kontant betalning) 75 kr
Ungdom under 18 år
fri entré
Parkering på Drive In
50 kr
Endast följande frikort/årskort berättigar till
gratis entré: Årskort Gävletravet, Hästägarkort
gemensamt ut färdat för Gävle, Bollnäs och
Hagmyren år 2013, ATG/ST-kort med giltigt
årtal samt frikort utställda för denna täv-
lingsdag.

dagens hållTider

välkommen Till

gävle

DAGENS KONFERENCIER
Paula Ahlström håller 

i mikrofon en under dagen.

GÄVLETRAVET
Telefon 026-66 22 00
Adress Box 956, 
801 33 Gävle  
Web www.travgavleborg.se
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resTauranger

TRAVRESTAURANGEN drivs numera i egen regi under led-
ning av Johan Näsman från Parken Gävle. 
På Gävletravets Restaurang äter ni gott i en skön miljö 
sam tidigt som ni njuter av sporten, spelet och spänningen.  
Trav restaurangen erbjuder en perfekt plats för 500 sittande
matgäster. Ni har en utmärkt överblick av hela trav banan 
och riskerar inte att missa viktiga moment  under tävlings -
dagen.

PUB VINNARE är belägen bakom sittplatsläktaren, varm mat
och fullständiga rättigheter.

STALLCAFÈET serverar husmanskost, även öppet för lunch
under veckorna. Dagens rätt inkl smör, bröd,  måltidsdryck,
sallad och kaffe 85 kr. Dagens tips: 150 kr.

BAR & SERVERING I publikhallen och källaren finns även
bar, cafeteria och enklare servering med dagens rätt.
Möjlighet att beställa från A la Carte matsedel finns på samt -
liga serveringsställen där alkohol serveras.

GATUKÖK OCH HAMBURGERI I anslutning till publikhallen
finns gatukök med exempelvis korv, hamburgare och glass
på menyn.

SERVERINGSSTÄLLEN I ÖVRIGT:

CAFÉHÖRNAN I TOTOHALLEN Godis, korv, kaffe, kaffebröd.

OBS! Endast kontant betalning i kiosker och barer. 
Uttag av kontanter kan göras i informationen i totohallen.

v75-meny 
TravresTaurangen

FÖRRÄTT
Varmrökt pepparlax med 

fetaostcrême

VARMRÄTTER
Rödingfilé med gräddkokta 

kantareller och rotfruktspuré

eller
Oxfilé med pepparsås och 

potatisbakelse

DESSERT
Hjortronparfait

Pris 3-rättersmeny 450 kr

Telefon 026-66 22 22

sTallcaféT på sTallbacken
Dagens rätt: 85 kronor Dagens tips: 150 kronor
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Hillesjöns  is,  dryga  halvmilen
norr  om  dagens  travbana,  stod
som  värdar  för  tävlingar  och
sedan  fick  man  också  tillstånd
att köra på den mark som i dag
är industriområdet Näringen och
Inre  fjärden.  I  ett  första  skede
planerades  den  nuvarande
banan till Persbacka gård i Hille
men det beslutet kom sederme-
ra  att  ändras.  Första  vinnar -
hästen  på  banan  var  Sundelill  och  Sven-Erik
Eriksson,  Jättendal,  som vann på 2.00,0 och pris-
summan var 182 kronor till vinnaren. 

På  tal  om  Hillesjön  berättade  trav legenden
Sören  Nordin  om  att  tävlingarna  där  blev  hans
genombrott  som  kusk.  Han  körde  då  på  dispens
eftersom han bara var 16 år. Och hur det gick för
Sören med tiden vet vi ju alla… Sören Nordin ligger
också  bakom  den  största  publiksuccén  någonsin
när han 1953 gästade med Frances Bulwark. Den
gången ringlade köerna sig långa ända ned på stan
(entrén låg då vid dagens 700-meterspåle) och till
slut  uppmanade  polisen  arrangörerna  att  öppna
grindarna och släppa in folk gratis. De flesta bedö-
mare påstår att det fanns en bit över 20 000 perso-
ner  på  plats  den  gången  och  bland  dem  artikel -

författaren  som  satt  på
axlarna på sin morfar.

Tränarna  från
banans första tid var

bland  annat
Bertil  Dahlberg,

Rickard  Larsson,  Harry Wester -
gren  och Evert  Lidell.  Den  sist-
nämnde var sedan huvudstarter
under  en  mycket  lång  period.
Även  om  Lidell  gjorde  lång  tid
vid banan så var han långt efter
Tommy  Åström.  Tommy  gick
från Praktiska Realskolan till ett
sommarjobb på banan och blev
sedan  kvar  till  sin  pension.  Där
kan man tala om att vara plikt -

trogen och han gick under den tiden från sekretera-
re till att sluta som sportchef.

Gunnar Wallberg blev under en lång rad år banans
klart dominerande tränare. Först som privattränare
åt  P  E  Andersson  i  Valbo  och  sedan  som  fram-
gångsrik publiktränare. Gunnar tog 1984 steget in i
1000-klubben  när  han  vann  med  Mr  Vanadis  på
hemmaplan. I Gunnars mycket framgångsrika stall
fanns under åren hästar som Lugano, Morris, Tom
Brunnby  och  Sari  Pluvier  för  att  nämna  några
snabb loppare  på  varmblods sidan.  Gunnar  vann
också  Stochampionatet med  Sweet  Janki  och  var
också först att köra under 1.30 med ett kallblod. 30
juli  1967  vann  Solels  på  1.29,4  och  lämnade
 konkurrenterna hela upploppet bakom sig. Jag törs
nog påstå att vi var många som var stolta i stallet
den  sommarkvällen.  Under  den  här  tiden  kunde
Gunnar  fylla  ett  helt  snabblopp på  kallblodssidan
på egen hand.

Lasse Axelsson är också en  som under
många  är  satte  sin  prägel  på  tävlingarna
och han hade en fin förmåga att ständigt
plocka  fram  hästar  av  bra  klass.  Bland
många vassa hästar från hans stall minns
vi bäst pappa Axel Anderssons Lubbe, Nick
Banco, Pecka Rodney, Pincard Å,  Ito och
Rambrico.  In  i  1000-klubben  har  sedan
också  Sven-Erik  Landin  tagit  klivet  och
också han är en av de som kan räkna in sig
bland de stora vid banan med bland annat
seger  i  Sprintermästaren  med  Safari
Express. Sören Eriksson har under många

Den första officiella tävlingsdagen på Gävletravet hölls 8 maj 1938. 
Innan dess hade det som en gång i tiden var kappkörning med häst i det vardagliga

livet sedan övergått till mer ordnade former.

6

Två stora Gävleprofiler – Tommy Åström och
Gunnar Wallberg.

Gävletravet 1961

Gävletravet 75 år!
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Limit (1), Molnets Broder (2), May Björn (3), Frances Bulwark (4) och Verner (5) är alla stora profiler i Gävletravets historia.

1

2

3

4 5

år varit den dominerande kusken vid banan och är
fortfarande  den  som  vinner  oftast.  Också  han  är
medlem i 1000-klubben och har ett gott rykte som
lånekusk.  Han  är  också  en  av  de  som  år  efter  år
finns med bland de ”snällaste” kuskarna i landet.

På den fyrbenta sidan finns det massor att hästar
att ta fram. Några har vi säkert glömt när vi nu tar
fram dessa: 
� Greitind – Gösta Scotts stjärna vann kallblods-
landskampen 1964 och  slog  de  norska  stjärnorna
och  drog  ned  det  största  jubel  artikelförfattaren
hört någonsin på banan.
� Limit – Bert Adolssons  ryskfödda häst  kom via
Finland  till  Bert och vann  som  tvååring på 1.18,8
vilket  var  en  osannolik  tid  då.  Han  vann  sedan
Gävle  Stora  Pris  på  hemmaplan  både  1966  och
1967 samt massor av andra storlopp. Totalt vann
Limit hela 127 segrar!
� Molnets Broder –  vann  fantastiska  37  segrar
under en och samma säsong och vann också Gävle
Stora Pris 1974. Ove Jerströms häst kom totalt upp
i 113 segrar.
� May Björn – vann Stochampionatet och Derbyt
1979.  Alf  Lindholms  sto  kördes  oftast  av  Sven-
Gunnar Andersson och har med sina segrar samma

år i storloppen kanske gjort den allra bästa presta-
tionen.
� Flower Man –  en  hårding  som  under  80-talet
 tjänade  drygt  1,9  miljoner  kronor  och  Anders
Högbergs häst vann 23 lopp i sin karriär.
� Maybe Tomorrow – Claes Perssons häst vann 26
lopp  och  nådde  4,9  miljoner  kronor  i  insprungna
pengar.
� Verner – var ett tåligt kallblod hos Ulla och Kjell
Fredlund och hästen var sedan framgångsrik även i
träning hos  Jim Frick. Hingsten vann 57  lopp och
tjänade hela 4,4 miljoner kronor.

En sak som gjort banan till vad den är i dag är ban-
underlaget  som  i  stort  sett  alltid  är  perfekt  tack
vare Roger Fyhr och hans medhjälpare i banperso-
nalen. På grund av dem törs tränarna utifrån alltid
anmäla  till  Gävle  utan  att  bekymra  sig  om  ban -
förhållandena.

Och på tal om gäster som lockat folk till banan,
även om det inte var i när heten av Frances Bulwark,
var  när  Lutfi  Kolgjini  visade  upp  sin  megastjärna
Viking Kronos. Sedan går det förstås inte att för bigå
Järvsöfaks världsrekord på 1.17,9 och visst kommer
vi  väl  alla  ihåg  Tommy  Åströms  klassiska  referat
från det loppet… – ROGER NYGREN 
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Gävle Stora Pris 2013
1 disco a.e. 2 haraldinho 3 premier leauge

Tränare:
Stefan Melander, Solvalla
Körsven:
Per Lennartsson, Solvalla

Tränare:
Catarina Lundström, Solvalla
Körsven:
Johnny Takter, Jägersro

Tränare:
Jörgen Westholm, Romme
Körsven:
Daniel Olsson, Romme

4 francais du gull 5 winning love 6 lord capar

Tränare:
Erik Lindegren, Gävle
Körsven:
Erik Lindegren, Gävle

Tränare:
Åke Lindblom, Örebro
Körsven:
Åke Lindblom, Örebro

Tränare:
Mats Karlsson, Örebro
Körsven:
Petter Karlsson, Örebro

7 perfecTly enough 8 zlaTan blou 9 maharajah

Tränare:
Stig H Johansson, Solvalla
Körsven:
Erik Adielsson, Solvalla

Tränare:
Päivi Kontio, Solvalla a
Körsven:
Jorma Kontio, Solvalla

Tränare:
Stefan Hultman, Solvalla
Körsven:
Ulf Ohlsson, Bergsåker

10 clear sign 11 TrusTworThy ås

Tränare:
Henrik Svensson, Bergsåker
Körsven:
Peter Ingves, Halmstad

Tränare:
Henrik Svensson, Bergsåker
Körsven:
Henrik Svensson, Bergsåker Foto presentationer: KANAL 75
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KÖP 4 BETALA för 3
Gäller hela Bucas Racing 

sortimentet tom 31/12. 

Vi bjuder på den 

billigaste produkten.

KÖP 4 BETALA för 3

web www.horsetack.se Tel. Gävle: 026-18 90 35 Tel. Hagmyren: 0650-240 40 Web-shop: www.travbutiken.net

Gäller hela Groov-sortimentet samt Sport och Pluss Energi mellan 
22-27/11 i bägge våra butiker (Gävle och Hagmyren)

Vi bjuder på den billigaste produkten. Max 24 säckar/kund.

Gratis grimma (värde

195kr) till de första 50

kunderna som handlar

för över 750kr

Ridsport-Outlet

Vi slutar med Ridsport i

butiken och säljer de

sista produkterna med

hela 75% rabatt!

V75-bordet.

Kolla in bordet där 

allt kostar 75kr oavsett

tidigare pris!

JULKLAPPSTIPS
Passa på att handla dina julklappar hos oss. 

Vi har stort utbud med: Handskar, travhjälmar, 

mössor, tröjor, strumpor, underställ, skor, stövlar m.m.

Kolla in oss på Facebook!

Där kan du just nu vinna ett

presentkort på 1000kr

Vi bjuder på fika! Välkomna!

V75-ERBJUDANDEN 23 NoVEmBER
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Gävletravets
V75-SPONSORER

Er totala takleverantör – www.hagmanstak.se

7
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JANUARI
Måndag 13
Måndag 27

FEBRUARI
Måndag 3
Tisdag 11

MARS
Måndag 3
Tisdag 11
Söndag 23

APRIL
Tisdag 1
Fredag 11
Torsdag 24

MAJ
Lördag 3
Måndag 12
Måndag 26

JUNI
Fredag 13
Måndag 23

JULI
Tisdag 8
Fredag 18
Lördag 26
Söndag 27

AUGUSTI
Fredag 15

SEPTEMBER
Tisdag 9
Tisdag 30

OKTOBER
Torsdag 9
Söndag 26

NOVEMBER
Torsdag 6
Söndag 16
Torsdag 20

DECEMBER
Måndag 8
Torsdag 18

JANUARI
Söndag 5
Måndag 20
Fredag 31

FEBRUARI
Måndag 10
Lördag 22

MARS
Torsdag 6
Tisdag 18
Tisdag 25

APRIL
Fredag 4

Lördag 12
Lördag 19
Tisdag 29

MAJ
Torsdag 8
Lördag 17

JUNI
Måndag 2
Måndag 16
Torsdag 26

JULI
Inga tävlingar

AUGUSTI
Fredag 8
Torsdag 14
Tisdag 26
Söndag 31

SEPTEMBER
Torsdag 18
Måndag 29

OKTOBER
Tisdag 14
Torsdag 23
Torsdag 30

NOVEMBER
Lördag 8
Tisdag 18
Torsdag 27

DECEMBER
Tisdag 2
Torsdag 4
Torsdag 11
Tisdag 23
Tisdag 30

MARS
Söndag 30

APRIL
Måndag 14
Tisdag 22

MAJ
Torsdag 1

Torsdag 15
Fredag 23

JUNI
Söndag 1
Fredag 20
Måndag 30

JULI
Tisdag 1
Lördag 12
Torsdag 31

AUGUSTI
Söndag 3
Söndag 10
Måndag 18

SEPTEMBER
Tisdag 2
Torsdag 11

OKTOBER
Lördag 4

h
a

g
m

y
r

en
to

ta
lt

 1
8

 d
ag

ar
g

ä
v

le
to

ta
lt

 3
4

 d
ag

ar
b

o
ll

n
ä

s
to

ta
lt

 2
9

 d
ag

ar

– trivselbanan –

TÄVLINGSPROGRAM 2014
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horse  Tack´s lopp – gävle lilla pris  
Kategori B 1.49,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 1.500-750-500-375-300-(200).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

Gävle Lilla Pris.

Kategori B 1.49,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 1.500-750-500-375-300-(200).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

G20131123-21

b21
ca kl ??.?? 
2013-11-23 
G =  H
ÅKRES REIDAR 1640:1 56,9K *57,1AK  20.962
 10,sv. v. e Raider - 13:  10  3-1-2  57,1a  3.437 12:  14  3-2-2  56,9  4.350 Tot:  76  17-8-14
 Tillerosa e Parat Gilljam L  D 1/9 -5 1/ 1680n 1 57,4 g    - -
 Uppf: Holm Syskonen, Näsviken Gilljam L  Ro 13/9 -21 3/ 1640 1 57,1 a    - -1 Äg: Gilliam Lisa & Martina, Enånger Gilljam L  Sä 28/9 -11 3/ 1726 1 58,4     - -
 Blå, sv rundel m guldstj & ärmb; blå Gilljam L  Bs 27/10 -2 3/ 1800n 2 57,8 g    - -
H Gilljam Lisa  Gilljam L  G 3/11 -13 2/ 1680 d 5 g    - -

WINST 2 56,7M 54,9AM 00,6AK 23.950
 12,ljfux h. e Rubin II - 13:  7  1-2-0  00,8  1.650 12:  18  0-1-2  57,4  1.275 Tot:  125  10-13-13
 Winna e Allgunnens Opal G. Lindqvist E  B 28/7 -2 1/ 1720 0 04,6 g    - -
 Uppf: Hägg Pernilla, Havdhem Lindqvist E  E 31/8 -24 1/ 2180 1 00,9 g    - -2 Äg: Lindqvist Syskonen, Säter Lindqvist E  Ro 29/9 -2 11/ 2140 0 12,9 g    - -
 Vit, lila tredelad & revär ; vit Lindqvist E  E 12/10 -1 1/ 2140 2 00,8 g    - -
Ro Lindqvist Emma  Lindqvist E  G 3/11 -4 2/ 2240 0 09,8     - -

KÅLMANS POLAR J:R 3 51,9K *51,1AK  36.800
 12,fux h. e Polar - 13:  6  0-1-0  52,0  800 12:  0  0-0-0  0 Tot:  111  18-15-12
 Busiga Berta e Herman Forsström T  Ös 21/7 -11 1/ 2440 5 53,2 g    - -
 Uppf: Dalarve Stafan & Pia Forsström T  S 11/8 -1 2/ 1800 2 52,5 g    - -3 Äg: Forsström Therese, Hudiksvall Forsström T  Ös 8/9 -8 1/ 2780 4 52,0 g    - -
 Blå, gult axelsk,stjärnor ärmar; vit Forsström T  Bs 27/10 -4 2/ 1660n d 2 g    - -
H Forsström Therese  Forsström T  Bs 27/10 -9 1/ 2320n d 6 g    - -

SUSPINGLA 4 *05,1K 59,8AM 02,9AK 6.450
 7,br. s. e Ymp - 13:  7  1-0-1  59,8a  1.500 12:  5  1-2-0  05,1  2.000 Tot:  31  3-5-3
 Susscrofa e Konstantin Jacobsson D  L 2/6 -9 1/ 1660 1 07,1     - -
 Uppf: Steilinger Carolina, Väderstad Jacobsson D  E 12/7 -12 4/ 2140 5 59,8 ag    - -4 Äg: Fmailjen Steilinger, Väderstad Jacobsson D  E 23/7 -1 4/ 1609 0 02,9 ag    - -
 Vit, vinrött axelskärp & sv.revär;vit Jacobsson D  S 11/8 -1 1/ 1680 d 11 g    - -
Ös Jacobsson Daniella  Örtlund N  S 11/8 -11m 1/ 1760 3 27,9 g    - -

HIPREX 5 *56,4K 59,2AM 08,8AK 18.275
 11,fux s. e Skotte - 13:  14  5-1-1  59,2a  6.925 12:  18  0-1-1  57,1  2.150 Tot:  80  7-8-7
 Zanthana e Vagabond Eriksson I  Bs 2/7 -22 2/ 1680 1 56,4     - -
 Uppf: Elofsson Ritwa, Vollsjö Gabrielsson K  Ös 21/7 -15 1/ 2320 6 it g    - -5 Äg: Eriksson Isabell, Vemdalen Eriksson I  B 13/10 -13 2/ 1640 4 01,2 g    - -
 Svart/vit/lila, vit ärm, lila revär;li Eriksson I  Bs 27/10 -2 4/ 1800n 1 56,9 g    - -
Ös Eriksson Isabell  Eriksson I  Bs 27/10 -10 1/ 2200n 2 00,5 g    - -

TYSON ÅS 6 *52,7K 00,0AK  17.125
 7,sv. v. e Tyson II - 13:  14  4-2-1  52,7  5.100 12:  8  3-1-0  58,3  3.450 Tot:  47  12-8-4
 Russi e Cedrik Buhlér C  Ös 21/7 -7 1/ 1820 d 11 g    - -
 Uppf: Acl Stuteri Ab, Vislanda Buhlér C  B 15/8 -k 1/ 1640 k 55,5     gdk -6 Äg: Hansson Emmy, Sollefteå Buhlér C  Sä 28/9 -1 2/ 1646 d 4 g    - -
 Svart, blått axp, lodr.fält & ärmb; sv Hansson E  B 13/10 -k 1/ 1640 k 57,7     gdk -
D Hansson Emmy  Hansson E  B 25/10 -21 1/ 2160 3 53,0 g    - -

AMAZON 7 51,2K 51,4AM *52,7AK 12.725
 5,ljfux s. e Tyson II - 13:  11  1-2-3  51,4a  4.800 12:  7  1-1-0  53,5a  3.575 Tot:  25  7-4-4
 Hallonlundas Lilly e Skotte Oscarsson J  Vi 4/8 -7 2/ 2160 3 54,3 g    - -
 Uppf: Nelzen Madeleine, Säter Oscarsson J  E 31/8 -24 1/ 2340 3 53,3 g    - -7 Äg: Oscarsson Jessica, Eskilstuna Oscarsson J  F 8/9 -2 6/ 2140 4 51,4 a    - -
 Svart, rött axp.& hängslen; vit Oscarsson J  F 8/9 -11 2/ 1640 2 51,2 g    - -
E Oscarsson Jessica  Oscarsson J  E 15/9 -7 5/ 2140 4 53,4 ag    - -

MAXXUM 8 49,1M 53,2AK  22.400
 12,fux h. e Polar - 13:  10  1-0-4  54,1a  2.225 12:  12  4-4-0  49,1  4.800 Tot:  62  18-15-12
 Matilda III e Chaplin Holmqvist C  Ro 29/9 -2 1/ 2300 5 52,9     - -
 Uppf: Engberg-Ekedahl Anette, Havdhem Holmqvist C  S 5/10 -6 2/ 1660 1 51,4 g    - -8 Äg: Holmqvist Ulf, Vattholma Holmqvist C  Bs 27/10 -4 1/ 1700n 3 56,0 g    - -
 Gul, sv axelparti & axelskärp; blå Holmqvist C  G 3/11 -6 2/ 1680 3 55,9 g    - -
S Holmqvist Carolin  Holmqvist C  G 3/11 -13 1/ 1800 3 54,5 g    - -

obs! ingen vadhållning i ponnyloppeT!

ponny-
lopp
Starttid:
12.00

KONTANTHANTERING
Betalning med kontanter är snabbare än kort. 
OBS! Endast kontant betalning i entrén!i

TELIS PRILOMA 9 *54,0M 54,3AM 55,7AK 26.925
 11,mbr. s. e Parat - 13:  13  1-0-2  54,3a  2.250 12:  12  2-0-4  00,4a  2.675 Tot:  149  9-13-25
 Piroulina e Donald S Svensson M  S 22/9 -7 3/ 1720 4 59,0 g    - -
 Uppf: Telhammar Ulrica, Kista Svensson M  S 22/9 -13 2/ 2140 5 54,3 g    - -9 Äg: Svensson Madeleine, Enköping Svensson M  S 5/10 -12 1/ 1720 5 59,4     - -
 Blå, svart axelpart, vit ärm; vit Svensson M  E 12/10 -1 1/ 2200 5 58,2 g    - -
S Svensson Madeleine  Svensson M  G 3/11 -13 1/ 1720 4 59,8     - -

LOJSTA CANDLE LIGHT 10 *50,3M 49,7AM *55,5AK 32.525
 14,fux s. e Juventus - 13:  13  1-3-4  49,7a  3.775 12:  14  3-4-2  53,1  3.350 Tot:  114  27-17-19
 Berta e Hubertus Norin J  S 11/8 -13 1/ 2220 1 50,3 g    - -
 Uppf: Okänd Uppfödare Norin J  S 22/9 -13 3/ 2140 d u g    - -10 Äg: Sabelström Birgitta W, Stockholm Norin J  S 5/10 -6 1/ 1660 d 6 g    - -
 Blå, turk/vit/turk brb &ärmb; Vit Norin A  G 3/11 -2m 1/ 1880 3 03,2 g    - -
S Norin Jonna (Ekeberg C) Norin J  G 3/11 -6 1/ 1680 0 13,0 g    - -

Tävla i norrlands
största ponny -

travlopp under året!
norrlands ponny -

eliTserie 2013!

Tävlingskalender: (Kat B)

11 maj (Sä)
Lilla Silverörnen
8 juni (Ös) 
Jämtlands Lilla Pris
21 juni (H) 
Järvsöfaks Lilla Lopp
22 juni (Rä) 
Lilla Midsommarloppet
22 juni (Sk) 
Lilla Midsommarkransen
2 juli (Bs) 
LillHambon – ST:s Ungdomsserie
18 aug (U) 
Dubbelhelgsmästaren
24 aug (B) 
Sundsvall Lilla Open Trot
1 sep (D) 
Lilla Ådalspriset
23 nov (G) 
Gävles Lilla Pris

Poängberäkning enligt 
följande: 25-10-7-5-4-3-2-(1).

Detta är vad de tävlar om i
Norrlands Ponnyelit förutom
titeln:
1a pris: 5.000kr (i valfri
Hästshop) Hederstäcke, 
pokal, rosett.
2a pris: 1.000kr (i valfri
Hästshop) pokal och rosett.
3e pris:    500kr (i valfri
Hästshop) pokal och rosett

02_15_V75_G_Grundmall  2013-11-18  12:56  Sida 8



så här läser du programmeT
Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans, 
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering,
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

9
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1

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2

4

6

7

8

10

11

12

Här kan Du notera hästens balans i dagens start: barfota runt om, barfota fram, barfota bak eller skor runt om.
Barfotainformation:
x x = barfota runt om
x c = barfota fram

c x = barfota bak
c c = skor runt om

– – = uppgift saknas

Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.12

13
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6
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11
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8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
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NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

V75 går ut på att hitta
vinnaren i sju lopp. 
Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7
rätt, eller om utdelningen
understiger 15 kronor på 
5 och/eller 6 rätt, så blir
det jackpot och pengar
flyttas till nästa veckas
7-rätts pott. Radpriset är
50 öre.

För V75, V4, LD, Trio, V5, DD
och TVILLING kan du få hjälp

med att välja ut hästarna
genom att spela en Harry Boy.

DAGENS SPEL

DAGENS DUBBEL
avgörs i de två avslu-
tande V75-avdelningarna
och går ut på att hitta
vinnarna i två särskilda
lopp. Du vinner om du
har rätt häst i båda lop-
pen. Oddset på Dagens
Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/
kombination.

V3 går ut på att hitta
vinnaren i tre lopp. Du
vinner på 3 rätt (eller på
de två första avdel-
ningarnas rätt om ingen
har 3 rätt). Priset per
andel/rad är 10 kronor.

V4 går ut på att hitta
vinnaren i fyra lopp. Du
vinner på 4 rätt (eller på
3 rätt om ingen har 4
rätt). Radpriset är 2 kro-
nor.

LUNCH DUBBEL avgörs i
lopp 2-3 och går ut på
att hitta vinnarna i två
särskilda lopp. Du vinner
om du har rätt häst i
båda loppen. Oddset på
Lunch Dubbel anger
utdelningen per satsad
krona/kombination.

V5 går ut på att hitta vin -
naren i fem lopp. Du vin-
ner på 5 rätt (eller på 4
rätt om ingen har 5 rätt).
Radpriset är 1 krona.

VINNARE Du satsar på den
häst du tror vinner lopp et.
Insatsen är lägst 10 kronor
hos ATG-ombuden och 5
kronor på banan, ATG.se
och i ATG:s mobiltjänst.
Därmed slår du vad med
andra om vem som vinner
loppet. Ju fler som har
spelat på vinnaren, desto
lägre odds. Ju färre, desto
högre. Vinsten är oddset
gånger din insats.
PLATS Du vinner om den
häst du har spelat på kom-
mer etta, tvåa eller trea.
Insatsen är lägst 10 kronor
hos ATG-ombuden och 5
kronor på banan, ATG.se
och i ATG:s mobiltjänst.
Vinsten är oddset gånger
din insats.
RAKET Namnet kommer av
möjligheten att vinna stora
summor med en liten
insats. Du väljer upp till sju
lopp och spelar Vinnare
eller Plats. Så länge du vin-
ner flyttas din vinst över
som insats i nästa lopp.

TVILLING går ut på att
hitta de två hästar som är
1:a och 2:a i mål i ett
lopp, oavsett ordnings-
följd. Vilken av de två
främsta hästarna som
kommer först i mål spelar
alltså ingen roll.
Tvillingoddset anger
utdelningen per satsad
krona/kombination.

TRIO går ut på att hitta
de tre hästar som är 1:a,
2:a och 3:a i mål i rätt
ordningsföljd. Triooddset
anger utdelningen per sat-
sad krona/kombination. 

29 saTTe sjuan i vm i v75
803 system fick sju rätt på Solvalla V75. 29 av dessa – med 
27 056 kronor i utdelning enbart för sju rätt – var inlämnade
inom ramen för VM i V75. 
Med två omgångar kvar av prestigetävlingen gick Egon Svensson
från Mariannelund upp i toppen med 18 rätt. 

I lagtävlingen ses fyra lag i toppen med 60 rätt. De ledande VM-lagen är Kung Jerry
och hans undersåtar från Mariestad, Pink Elephants, Gävle, CC Cowboys, Valla, samt
SuperAmetist från Kristianstad.

– Att det fanns 29 stycken med sju rätt i VM är faktiskt imponerande. Det är bra 
jobbat. Nu är det två omgångar kvar. 22 000 lämnade in på lördagen och jag hoppas
verkligen att folk tar chansen att bli bäst på sin ort också. Det är ett viktigt delmål för
många, säger projektledaren Jörgen Utgren.
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TravexperTens v4-Tips
V4-1
Lopp 1
9 QUECHUA
1 LISA C.D
2 FURY TOOMA
4 LINGBO HELEN
5 ALICE THE TROTTER
3 AVENIR TABAC
7 BLUE STAR CELERITY
6 LUCKY LIGHT
8 BRIDGET BOKO

11 CORNER KÄBB
10 MIL MI
12 ANNA KLARA KOEA

V4-2
Lopp 2 – LD-1
2 HÖWINGS ROCKY
5 DUFFMAN
1 SACRAMENTO
6 BORIS THE BLADE
3 MISTER JOLI
8 GLEN MORAY

11 HIGHSPIRIT
7 JOBIE FARGO
9 HEART GIL

12 PINYATA GEL
4 H.C.MADNESS

10 BROADWITJ

V4-3
Lopp 3 – LD-2
2 AARON BOKO
7 WINDESS
1 URSTINE D’ECAJEUL

11 FAMNA KÄLL
8 DREAMCATCHER E.P.
9 YANKEE FLAIR
5 JACQUES BREL

12 ZEUS BOKO
4 ON THE WALL
6 PIPPIN

10 SONNBO CRUMP
3 FABULOUS ÅS

V4-4
Lopp 4 – Trio
2 TRAILING EDGE
9 OP’S FLIRT

12 ACRITER
8 LINUS RU
4 DANTE SUND
7 STARO DOW JONES

13 NO MORE HEADACHE
11 ROADSHOW
10 GOALKEEPER
6 BACKES GIGANTEN
1 FIVEASIDE

14 MYGODWHATA FACE
3 INGER PALEMA

15 KING HARO

Av Sonny Olsson

Systemförslag
V4-förslaget
Lopp 1–4
5 x 4 x 1 x 6
Rader 120
Kostnad 240 kr

LD-förslaget
Lopp 2–3
LD-1 1,2,5,6
LD-2 2
Kombinationer 4 st

Travexpertens V75-tips – se sidan 44

GÄVLE LÖRDAG 23 NOVEMBER

15

OPEN STRETCH På vissa banor finns extra spår innanför
det ordinarie innerspåret. Det kallas Open Stretch och
kan endast utnyttjas på upploppet.

VINKLAD STARTBILSVINGE På vissa banor används en
startbil där vingen är vinklad med syfte att underlätta för
 hästarna med spåren 6, 7 och 8 att nå en bra position

fakTa – banan
OPEN STRETCH Nej

VINKLAD STARTBILSVINGE Nej

LÄNGD UPPLOPP 178 meter

dagens spelformer
VINNARE, PLATS OCH TVILLING kan spelas i samtliga lopp.
TRIO går att spela i lopp 4, 9 och 13. Flex är en enklare 
form av trio och går att spela i samtliga triolopp.
ÖVRIGA SPELFORMER är fördelade enligt nedan.
V75 börjar i lopp 5, V4 i lopp 1, Lunch Dubbel i lopp 2, 
V5 i lopp 7, Dagens Dubbel i lopp 10 och V3 i lopp 11.

PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT
0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400 
eller SVT text sidan 570.

TV-TIDER Lunchtravet Direkt TV4 Sport, 12.30
V75 Direkt, TV4 Sport, 14.00
Vinnare V75, TV4, 18.00 
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1       
12:45

Bankod Start
16

LISA C.D. 2140 :1 15,3 M 15,3 AM 138.000
5,br. s. e Super Photo Kosmos - 13:  16  1-3-6  15,3a  138.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  16  1-3-6
Syfröken e Texas Pöllänen R G 8/8 -4 8/ 2160 8 17,0 g c x 56 30’
Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro Kontio J G 22/8 -8 2/ 2140 3 17,0 c x 17 20’1 Äg: Dicks Hushållsservice AB, Mård A-L & D Pöllänen R Ro 9/9 -6 8/ 2160 5 16,3 x x 61 30’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Pöllänen R G 19/9 -4 4/ 2140 0 15,9 a c x 327 35’
Djuse Mattias (Pöllänen Rauno) Pöllänen R H 30/9 -3 8/ 2160 7 16,9 c x 256 30’

FURY TOOMA� � � � � � � � � � � � � � � 2 14,6 K 15,3 AK 15,5 AM 126.500
4,br. s. e Diamond Way - 13:  9  1-0-2  15,3a  39.000 12:  5  1-1-0  15,5a  87.500 Tot:  14  2-1-2
Cheiron F.C. e Wall Street Banker Eklöf B D 5/8 -4 4/ 2160 3 15,8 x x 70 30’
Uppf: Oxalis AB, Solna Eklöf B Sä 22/8 -1 5/ 1646 3 15,3 ag x x 18 15’2 Äg: Right Into The Tile HB, Sundsvall Eklöf B B 13/9 -4 1/ 1640 0 14,6 x c 23 20’
Svart, guld axelp, blått bröstb; svart Ohlsson U Ro 7/10 -3 8/ 2140 6 15,5 a x x 55 20’

B Eklöf Tobias (Norberg Kamilla) a Eklöf B B 25/10 -5 10/ 1640 d 10g x c 94 20’

AVENIR TABAC � � � � � � � � � � � � � 3 15,4 M 15,1 AK 16,0 AM 118.465
5,brskm. s. e Tap In - 13:  16  0-3-0  15,1a  54.465 12:  13  0-2-4  15,3a  64.000 Tot:  29  0-5-4
Louise Tabac e The Bad Boy Wahlgren L Ma 13/9 -7 2140 4 18,9 a - - 233 -
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Wahlgren L E 8/10 -8 6/ 2160 0 18,2 x c 353 30’3 Äg: Västmanlands Naturbruksgymnasium, Sala Olsson D G 15/10 -7 3/ 2160 2 16,9 c c 379 30’
*Svart, vitt lodr.fält & axelp; svart Lindh R G 26/10 -5 9/ 2140n 2 17,7 c c 104 15’

Ro Lindh Rikard (Karlsson Johanna K) Djuse M Ro 8/11 -7 7/ 2160 7 17,1 c c 120 30’

LINGBO HELEN� � � � � � � � � � � � � � 4 16,2 M 15,0 AM 142.000
3,mbr. s. e Kiss Francais - 13:  18  0-3-4  15,0a  122.500 12:  4  0-0-1  19,2a  19.500 Tot:  22  0-3-5
Conrads Betty e Running Sea Eskilsson C Rä 15/7 -6 3/ 2140 2 15,8 a c x 303 25’
Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB Pettersson T Ro 26/7 -9 6/ 2140 0 15,0 a c x 491 75’4 Äg: Bloms stall & ställningstjänst HB Olsson D E 30/9 -6 7/ 1640 6 17,4 a c x 145 18’
Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Olsson D Bs 14/10 -7 3/ 2140 7 16,2 x x 709 100’
Karhulahti Ville (Åsberg Jenni H) Eskilsson C Ro 28/10 -6 3/ 2140 3 16,8 a x x 90 20’

ALICE THE TROTTER � � � � � � � � � 5 *15,8 M 14,4 AM 128.500
4,br. s. e Gentle Star - 13:  13  1-1-0  14,4a  31.200 12:  9  1-1-0  14,5a  97.300 Tot:  22  2-2-0
Sanna Fame e Giant Force Melander E Ro 9/9 -6 4/ 2160 0 dist g x c 126 30’
Uppf: Andersen Troels, m fl  (Mel Gu) Andersen T S 25/9 -7 3/ 2640 0 16,2 c c 790 60’5 Äg: Easy KB, Uppsala Melander E F 7/10 -9 7/ 2640 7 18,7 a c c 90 17’
Röd, sv bröstb&triangel, vit ärmb; röd Stolt L Ro 18/10 -6 6/ 2140 0 15,5 a c c 684 35’
Stolt Linn (Andersen Troels) Andersen T Bs 5/11 -11 1/ 2160 1 15,8 c c 84 5’

LUCKY LIGHT � � � � � � � � � � � � � � � 6 17,1 M 15,0 AM 145.900
4,br. s. e Super Light - 13:  24  1-0-2  15,0a  65.300 12:  20  1-0-2  16,0a  80.600 Tot:  44  2-0-4
The Bad Bride e The Bad Boy Frick K Ro 1/10 -1 2/ 1640 d 9 ag c c 221 20’
Uppf: Bylund Ove & Groth Sven-Gunnar Frick K Ro 7/10 -3 4/ 2140 3 15,1 a c c 227 20’6 Äg: Stall Grånäs, Sundborn Frick K Ro 18/10 -4 11/ 2140 0 16,1 a c c 342 35’
Vit, grönt axelp o lodrätt fält; grön Frick K Ro 28/10 -6 4/ 2140 4 16,9 a c c 63 20’

Rä Sandström Ida (Frick Kajsa) Lisell E G 14/11 -4 10/ 2140 0 17,5 ag c c 649 50’

BLUE STAR CELERITY � � � � � � � � 7 15,4 M 14,7 AM 146.500
3,mbr. s. e Muscle Memory - 13:  10  0-1-1  14,7a  26.500 12:  9  0-0-2  15,4a  120.000 Tot:  19  0-1-3
Ikaros Broline e Supergill Goop B S 30/8 -6 8/ 2160 3 15,4 x x 132 30’
Uppf: Leonhaupt Claes, Täby Ohlsson U Ro 9/9 -6 1/ 2160 4 16,3 x x 37 30’7 Äg: Wallin Fredrik & Stall K&K HB Goop B S 18/9 -10 8/ 2140 0 14,7 a c c 509 100’
Svart, blå/grå vinkel, ärmbindel; blå Jansson T E 30/9 -6 9/ 1640 4 15,0 a x x 69 18’
Wallin Fredrik (Åsberg Jenni H) Pettersson T Rä 24/10 -8 1/ 1640n 0 15,8 a x x 123 15’

BRIDGET BOKO � � � � � � � � � � � � � 8 16,0 M 14,2 AK 16,3 AM 144.500
5,br. s. e Viking Kronos - 13:  10  0-1-2  14,2a  34.000 12:  5  3-0-0  15,0a  75.000 Tot:  21  4-2-2
Ulana Boko e Muscles Yankee Persson J S 25/9 -km 1/ 2140 k 20,6 - - gdk
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Kylin-Blom O S 9/10 -12 10/ 1640 2 14,2 a x x 215 30’8 Äg: Stall Palomino AB, Enskede Gård Kylin-Blom O S 16/10 -3 10/ 1640 0 14,3 a x x 77 30’
Grå, rött axelp&hängsl, stj ärm; röd Persson J G 7/11 -5m 3/ 1640n 7 16,6 a c c 53 15’

S Leo Emilia (Sjöström Claes) Sjöström C Ro 15/11 -3 5/ 2160n 8 19,0 g c c 356 30’

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

b
3-7-åriga svenska ston högst 150.000 kr,
körda av C-E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-
2.000(2.000) kr. 
Wångens hederstäcke till segrande häst samt
hederspris till ägare, körsven och hästskötare.

Wången Cup – Lärlingslopp – Stolopp

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

16

16_43_V75_G_Grundmall  2013-11-18  12:53  Sida 1



QUECHUA � � � � � � � � � � � � � � � � � 9 16,2 M 14,6 AM 128.350
4,br. s. e Varenne - 13:  17  2-4-2  14,6a  128.350 12:  3  0-0-0  23,3  0 Tot:  20  2-4-2
Chiquita e Conway Hall Untersteiner J S 11/9 -k 7/ 2140 k 19,4 - - gdk
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Untersteiner J S 27/9 -2 10/ 1640 5 14,9 ag x c 67 25’9 Äg: GB Grossisten i Bromma AB, m fl Ärling T S 11/10 -9 5/ 2160 6 16,2 x c 96 30’
Svart, vitt axelp&häng,stjärnor; svart Kihlström Ö E 3/11 -13 9/ 2160 3 16,2 x c 257 25’

S Ärling Tino (Walmann Roger) Untersteiner J Mp 11/11 -10 6/ 2660 1 17,3 x x 19 20’

MIL MI � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 10 16,2 M *15,4 AK 15,8 AM 127.093
4,mbr. s. e Super Arnie - 13:  10  1-0-2  15,4a  45.093 12:  10  1-1-1  15,8a  82.000 Tot:  20  2-1-3
Blueprint e Smokin Yankee Punkari L S 24/7 -9 9/ 2140 0 17,1 a x x 135 30’
Uppf: Travtr Stig H Johansson AB,Uppl.Väsby Laudon M Mp 10/8 -2 3/ 2140 0 19,2 ag c c B-lp 4’10 Äg: Akraka Marketing AB & 3ML INVEST AB Galluzzo S Ma 16/8 -7 2140 3 17,7 a - - 28 -
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Galluzzo S E 12/10 -4 9/ 2140 3 16,6 a x x B-lp 4’

S Björk Jenny A (Henriksson Akraka Maria) a Galluzzo S Rä 1/11 -10 6/ 1640n 6 16,1 a x c 342 15’

CORNER KÄBB � � � � � � � � � � � � � � 11 17,0 M 13,6 AK 17,3 AM 129.800
5,br. s. e Mr Pine Chip - 13:  15  0-0-4  13,6a  60.200 12:  14  1-1-1  14,6a  51.400 Tot:  37  1-1-5
Indira Brick e Texas Gustafsson R E 18/8 -2 1/ 2140 0 17,3 a x x 115 15’
Uppf: Falk Håkan, Gusselby Wallin T S 28/8 -2 7/ 1640 4 13,6 a x x 284 30’11 Äg: Käbb HB i Lindesberg Wallin T Mp 9/9 -4 11/ 1640 3 14,2 a x x 169 15’
Vit, mblå lodrätt fält & ärmar; mblå Lennartsson P E 30/9 -6 2/ 1640 5 15,1 a x x 73 18’

L Karlsson Petter (Falk Håkan) a Aarum D Ö 14/10 -4 10/ 1609 0 15,3 a x x 154 25’

ANNA KLARA KOEA � � � � � � � � � 12 15,8 M 14,9 AK 16,2 AM 134.500
6,svbr. s. e Super Photo Kosmos - 13:  13  0-1-0  17,1a  28.800 12:  12  0-1-0  16,7a  10.500 Tot:  48  1-2-3
Bettan Rigas e Meadow Gallant Åström S Bs 27/9 -10 1/ 2160 0 19,4 g c c 780 5’
Uppf: MARK i Vinslöv AB Sjöström C S 11/10 -9 2/ 2160 2 15,8 c c 882 30’12 Äg: Stall Jonlars Eriksson P Bs 22/10 -4 7/ 2160 6 18,8 c c 74 15’
Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit Olsson D G 31/10 -8 2/ 2160n 4 18,1 c c 288 30’

Bs Artursson Linda (Forsgren Anna) a Gustafsson M C G 14/11 -4 4/ 2140 0 18,6 a c c 655 50’

Turordning: 9-3-4-12-7-8-5-2-1-11-6-10

c c

c c

c c

c c

Chansvärdering: 9–1–2–4
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SACRAMENTO 1640 :1 *16,3 M 18,4 AK 67.000
4,brskm. v. e Tap In - 13:  8  2-1-0  18,4a  67.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  8  2-1-0
Lotta Leber e Snack Bar Svensson He Bs 24/6 -4 3/ 2140 0 18,2 g c c 137 35’
Uppf: Larsson Anita, Malmköping Svensson He D 5/8 -4 2/ 2140 1 16,3 x x 29 30’1 Äg: DK Sanering AB, Södertälje Frilén S Sä 22/8 -4 5/ 2168 0 ug x x 42 30’
Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson He B 6/9 -7 4/ 2160 0 ug x x 39 30’

B Svensson Henrik Johansson H B 11/11 -6 11/ 1640 0 18,4 ag c c 188 20’

HÖWINGS ROCKY* (DE) � � � � � � � 2 *16,2 M 15,4 AM *17,6 AK 78.552
4,br. v. e Pink Diamond - 13:  12  2-3-1  15,4a  68.462 12:  8  1-0-1  18,1a  10.090 Tot:  20  3-3-2
Go Lucky e Crowning Point Panschow T Bn 1/8 -13 1900 1 17,6 a - - 61 -
Uppf: Kleverbeck Marlies & Otto Panschow T Bn 18/8 -10 1900 0 u ag - - 88 -2 Äg: Kleverbeck Marlies & Otto Kihlström Ö S 2/10 -12 3/ 2160 2 16,4 x x 19 30’
Svart, vita staplar; vit Ohlsson U S 20/10 -6 1/ 2140 5 15,4 a x c 77 30’

S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Widell K S 30/10 -7 7/ 2140 1 16,2 x c 25 30’

MISTER JOLI� � � � � � � � � � � � � � � � 3 15,9 M *16,0 AK 52.600
5,mbr. v. e Rite On Line - 13:  7  1-0-1  16,0a  12.500 12:  6  0-0-0  16,7  13.000 Tot:  17  2-0-1
Merlene Dime e Pershing Eriksson S Bs 27/9 -10 5/ 2140 d 13g c c 40 5’
Uppf: Blomqvist Lisa & Jonathan Adielsson E S 11/10 -5 5/ 2140 3 16,4 c c 207 20’3 Äg: Sandberg Ida & Tommy, Thomson Henrik Holmberg Å Rä 24/10 -7 4/ 2140n d ug c c 83 15’
Blå, vita ärmbindlar; vit Frick K Rä 1/11 -8 3/ 1640n 1 16,0 a c c 18 5’

Ro Adielsson Erik (Sandberg Ida) a Holmberg Å Ro 15/11 -3 3/ 2140n d 11g c c 215 30’

H.C.MADNESS � � � � � � � � � � � � � � 4 17,4 M 16,0 AK 28.400
4,mbr. v. e Banker Hall - 13:  10  2-0-0  16,0a  24.400 12:  6  0-0-0  20,6  4.000 Tot:  16  2-0-0
Erba Stursk e Baron Karsk Arvidsson M Ro 26/8 -8 3/ 2140 4 18,3 a c c 154 15’
Uppf: Arvidsson Håkan, K, B & M Frick K Bs 7/9 -13 5/ 2140 7 17,0 a c c 497 20’4 Äg: Arvidsson Håkan, m fl Arvidsson M B 20/9 -9 2/ 2160 8 17,7 c c 299 20’
Vinröd, turkos axelp o hängsl.; turkos Arvidsson M Rä 13/10 -6 1/ 1640 5 16,0 a c c 1048 15’

Ro Arvidsson Maria a Arvidsson M Rä 9/11 -2 7/ 2140 1 18,2 a c c B-lp 4’

DUFFMAN � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 17,1 M *15,5 AM 79.750
4,svbr. v. e Dream Vacation - 13:  7  2-1-1  15,5a  62.000 12:  6  0-1-0  19,1a  17.750 Tot:  13  2-2-1
First Lupin e Balanced Image Westholm J S 19/4 -9 3/ 2140 d 13g c c 116 35’
Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping Westholm J Ro 20/9 -9 2/ 2640 2 17,8 c c 164 20’5 Äg: PJ Blood Bank Breeding AB, Stockholm Andersson O J Ö 3/10 -9 4/ 2140 3 17,1 c c 113 30’
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J G 10/10 -3 1/ 2640n 8 18,6 ag c c 47 20’

Ro Westholm Jörgen Westholm J Hd 9/11 -1 4/ 2140 1 15,5 a x x 56 20’

BORIS THE BLADE � � � � � � � � � � � 6 15,9 M 16,3 AM 76.500
4,sv. v. e From Above - 13:  3  1-1-0  18,4a  27.500 12:  6  0-1-1  16,3a  49.000 Tot:  9  1-2-1
Call It a Dream e Callit Widell K S 10/12 -12 2/ 2140 6 it x x 215 40’
Uppf: Stall Lycka Till HB, Stockholm Jansson T Ö 11/12 -7 5/ 2140 3 19,2 c c 39 35’6 Äg: Stall Lycka Till HB, Stockholm Jansson T Rä 5/9 -6 3/ 2160 0 18,6 c c 240 30’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Wallin T Mp 28/10 -11 2/ 2160 1 16,3 c c 151 20’

S Jansson Torbjörn (Wällstedt Ulrika) Jansson T Ro 15/11 -1 4/ 2640n 2 18,4 a c c 51 15’

JOBIE FARGO � � � � � � � � � � � � � � � 7 15,8 M 15,7 AK 74.853
4,mbr. v. e Jobie Tempest - 13:  20  0-3-2  15,7a  69.853 12:  2  0-0-1  21,2  5.000 Tot:  22  0-3-3
Like an Angel e Wired Pine Svensson E S 27/9 -4 1/ 2140 5 16,2 c c 635 30’
Uppf: Björnehall Ingrid, Umeå Svensson E S 11/10 -5 1/ 2140 5 16,7 c c 325 20’7 Äg: AK Byggledning AB & E Svensson Trav AB Karlsson P E 22/10 -9 8/ 2140 6 18,9 c c 104 15’
Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E S 30/10 -7 2/ 2140 3 16,7 x c 2179 30’

S Svensson Erik Karlsson P S 13/11 -10 10/ 1640 2 15,7 a x c 855 30’

GLEN MORAY� � � � � � � � � � � � � � � 8 *17,3 K 15,2 AK 47.200
4,ljbr. v. e Diamond Way - 13:  11  1-1-1  15,2a  31.200 12:  6  0-1-0  17,9  16.000 Tot:  17  1-2-1
Roseanne Hornline e Silver Pine Elfving J Rä 15/7 -10 2/ 1640 1 17,3 c c 33 5’
Uppf: Gunnarsson Jessica & Eriksson Amanda Elfving J Rä 29/7 -7 3/ 2140 d 10g x c 135 35’8 Äg: Nybro Transport AB Elfving J Ö 14/10 -9 9/ 1609 2 15,8 a c c 156 15’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Elfving J Ro 28/10 -4 3/ 2140 7 17,4 c c 320 30’

Ro Goop Björn (Elfving Joakim) Elfving J E 12/11 -5 1/ 2140 4 16,9 a c c 676 20’

b
Högst 80.000 kr. 
1640 m. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-
3.200-2.000(2.000) kr.

Hederspris till segrande hästs
ägare, körsven och hästskötare.
Hederstäcke till segrande häst.

BEIJER BYGGMATERIAL
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Chansvärdering: 2–5–1–6

HEART GIL � � � � � � � � � � � � � � � � � 9 *18,2 M 15,7 AK 50.448
6,br. v. e Smasher - 13:  13  2-1-0  15,7a  34.590 12:  0  0-0-0    0 Tot:  19  2-2-1
Jasmin Gil e Piper Cub Lindegren E Rä 5/9 -9 7/ 1640 1 16,0 a c x 137 15’
Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad Kylin-Blom W H 22/9 -10 5/ 1640 d 4 ag c x 29 20’9 Äg: Stall Dinoco HB, Gävle Lindegren E Rä 13/10 -6 11/ 1640 4 15,7 a c x 312 15’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E G 26/10 -8 6/ 2140n 7 17,5 a c c 226 15’
Lindegren Erik Lindegren E G 7/11 -4 3/ 2140n d 14g c c 499 30’

BROADWITJ � � � � � � � � � � � � � � � � 10 16,7 K 14,6 AK 53.000
4,sv. v. e Broadway Hall - 13:  15  0-2-2  14,6a  36.000 12:  3  1-0-0  18,4  17.000 Tot:  18  1-2-2
Idefitj e Self Confident Holmsten P-Å H 5/9 -4 5/ 2160 3 18,2 c c 80 5’
Uppf: Holm Ingemar, Grums Holmsten P-Å B 20/9 -7 3/ 2140 4 17,6 c c 868 30’10 Äg: Stall B.F.C. Holmsten P-Å Ös 26/9 -6 4/ 2160 2 17,7 c c 41 5’
Blå, grönt axelparti & ärmar; blå Holmsten P-Å B 11/10 -4 11/ 1640 0 14,6 a x x 272 20’

H Holmsten Per-Åke Holmsten P-Å B 21/10 -3 9/ 2160 0 17,0 c c 389 30’

HIGHSPIRIT � � � � � � � � � � � � � � � � 11 19,9 M 13,7 AK 79.500
5,mbr. v. e Super Arnie - 13:  7  1-1-1  13,7a  25.500 12:  7  1-1-0  15,2a  24.000 Tot:  17  3-3-1
Spirituell e Sugarcane Hanover Eriksson H E 26/2 -2 3/ 1640 6 15,2 a c c 114 25’
Uppf: Eriksson Ulla & Håkan Eriksson H E 31/8 -3 2/ 2140 1 16,9 a c c B-lp 4’11 Äg: Travtr Håkan Eriksson AB & St Växus AB Eriksson H E 17/9 -10 1/ 2140 0 19,5 ag c c 28 5’
Vit, blått axelparti; blå Eriksson H S 11/10 -4 6/ 1640 3 13,7 a c c 170 20’

E Eriksson Håkan Jakobsson M F 17/11 -6 9/ 2140 0 17,5 ag c c 56 35’

PINYATA GEL� � � � � � � � � � � � � � � 12 17,9 M 15,9 AK 77.000
4,mbr. s. e Super Arnie - 13:  7  1-1-2  15,9a  29.500 12:  7  0-1-1  17,9  47.500 Tot:  14  1-2-3
Minette Gel e Songcan Goop B Ro 31/3 -2 6/ 1640 3 15,9 a c c 107 25’
Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Widell K F 22/4 -6 6/ 1640 d 12 ag c c 184 17’12 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Artursson L Rä 4/10 -4 4/ 2140 0 18,5 a c c 85 15’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson S Rä 24/10 -7 3/ 2140n 3 18,0 c c 121 15’

Rä Eriksson Sören (Lassis Gunnar) a Eriksson S Bs 5/11 -10 2/ 2140 2 16,6 a c c 109 15’

Turordning: 2-5-6-8-7-1-9-12-11-3-4-10
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Paula Ahlström håller i
mikrofon en under dagen.

DAGENS
KONFERENCIER 

Speciella önskemål om boxplats eller övernattning kontakta
Emma Johansson senast onsdag 20 november kl. 14.00.
tel 070-233 79 23 eller mail emma.85@live.se 
OBS! extrahäst kan ej medtagas denna dag.

ÖVERNATTNING MED HÄST
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USTINE D’ECAJEUL (FR) 2140 :1 15,0 M 13,8 AM 444.379
5,br. s. e Orlando Vici - 13:  14  0-0-0  15,6a  71.728 12:  14  1-0-2  13,8a  213.736 Tot:  36  3-0-4
Mutine d’Ecajeul e Coktail Jet Ouvrie F En 27/7 -3 2875 d - - - 480 -
Uppf: Lavieille Gilles, Frankrike Lindblom C-E E 27/8 -8 7/ 2160 0 dist g c x 186 35’1 Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs Goop B Åm 10/9 -7 11/ 2080 4 15,6 a c x 70 15’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Goop O F 23/9 -3 10/ 2140 4 15,9 a c x 349 35’

F Goop Björn Goop B Å 7/11 -6 6/ 2160 4 15,0 c x 148 40’

AARON BOKO � � � � � � � � � � � � � � 2 16,1 M 13,0 AK 14,6 AM 407.350
6,br. v. e Muscles Yankee - 13:  13  3-1-0  13,0a  157.000 12:  19  1-3-2  13,3a  163.800 Tot:  43  6-6-5
Rae Boko e Pine Chip Olsson D Ax 30/4 -6 6/ 1640 0 15,2 a x c 177 50’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Andersson O J G 18/5 -2 2/ 1609 6 13,0 a x c 107 25’2 Äg: Ekehupp KB, Johansson & Söderholm Olsson D S 20/10 -5 4/ 2660 0 16,8 x c 780 35’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Andersson O J S 30/10 -9 4/ 2640 1 15,4 a x c 128 30’

Ro Olsson Daniel (Westholm Jörgen) Olsson D G 14/11 -8 2/ 3180 1 18,2 x c 53 35’

FABULOUS ÅS (NO) � � � � � � � � � � 3 14,9 K 13,9 AK 15,4 AM 280.163
7,br. v. e Tamin Sandy - 13:  14  0-1-2  14,5a  15.800 12:  17  3-0-0  13,9a  68.500 Tot:  73  4-5-5
Bosca Höjgård e Zoot Suit Åsberg J H H 4/8 -8 8/ 1640 5 14,9 c c 532 20’
Uppf: Åsebö Ola & Beckström Åsebö Sanna Åsberg J H Ro 26/8 -9 3/ 2160 7 17,0 g c c 155 5’3 Äg: Johansson Tommy & Mona Åsberg J H G 12/9 -7 12/ 1640 4 14,5 a c c 383 10’
Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Åsberg J H G 31/10 -10 5/ 2160n 3 17,7 c c 225 5’
Åsberg Jenni H (Johansson Tommy) a Johansson M G 7/11 -2 12/ 2140n 7 16,2 a c c 894 20’

ON THE WALL � � � � � � � � � � � � � � 4 14,1 M 13,1 AK 14,5 AM 441.100
6,br. s. e Goetmals Wood - 13:  14  0-2-1  13,1a  19.250 12:  13  1-0-0  14,6a  42.400 Tot:  60  6-6-7
In Writing e Malabar Man Moberg K H 14/9 -4 10/ 2140 2 15,8 a - - B-lp 4’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Moberg K B 24/9 -3 8/ 2160 7 16,6 c c 350 20’4 Äg: Travtr Svante Båth AB & Moberg Kim Moberg K B 5/10 -3 11/ 1640 3 13,1 a c c 612 25’
Vit, röd/vit/röd vinkel, vinklar; vit Moberg K S 20/10 -9 7/ 2140 0 15,3 a x x 724 35’

B Moberg Kim (Båth Svante) Moberg K B 11/11 -3 1/ 1660 5 15,8 c c 170 20’

JACQUES BREL � � � � � � � � � � � � � 5 15,3 M 12,9 AK 15,0 AM 334.100
8,br. v. e Yankee Granite - 13:  16  0-2-4  12,9a  94.300 12:  18  1-4-0  14,7a  73.400 Tot:  77  3-8-6
Ronja River e Meadow Gallant Eliasson T B 20/9 -8 1/ 2140 5 15,0 a x x 585 20’
Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Eliasson T Ro 1/10 -3 6/ 1640 6 13,8 a x c 190 20’5 Äg: Almqvist Ove & Strid Pernilla Eliasson T G 10/10 -1 1/ 2140n 3 16,4 x c 145 20’
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Eliasson T Ro 28/10 -2 1/ 2140 4 15,5 a c c 246 20’
Eliasson Tony Eliasson T G 7/11 -2 7/ 2140n 0 u a x x 511 20’

PIPPIN (DK) � � � � � � � � � � � � � � � � 6 15,1 M 14,3 AK 14,8 AM 390.000
6,br. h. e Armbro Goal - 13:  5  0-0-0  14,8a  20.000 12:  22  1-2-2  14,3a  124.300 Tot:  66  6-4-7
Special G.T. e Shane T.Hanover Uhrberg T J 15/1 -7 10/ 2140 4 14,8 a x c 141 30’
Uppf: Lindhardt Bent, Danmark Ingves P J 22/1 -8 2/ 3160 4 17,1 c c 357 50’6 Äg: Dala-Dala AB & Elfving Joakim Goop B Ax 29/1 -9 1/ 2640 d 12 ag c c 37 25’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Pergenius L Bs 22/10 -2 9/ 2140 0 17,5 a c c 244 20’

Ro Kontio Jorma (Elfving Joakim) Pettersson T Ro 4/11 -4 3/ 2660n 8 18,1 c c 813 20’

WINDESS � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 14,9 K 12,5 AK 14,9 AM 416.200
5,br. s. e Gigant Neo - 13:  19  2-1-3  12,5a  106.800 12:  15  2-1-1  15,3a  108.200 Tot:  51  8-4-5
Horsys Coquette e Västerbo Gracias Linderoth P Ös 26/9 -2 5/ 2640 1 18,1 c c 41 20’
Uppf: Team Horsy AB & Larsson Christina Ohlsson U B 5/10 -3 8/ 1640 1 12,5 a x c 203 25’7 Äg: Team Horsy AB, Domsjö Ohlsson U S 16/10 -10 11/ 2140 0 14,9 a x c 183 60’
Svart, vita staplar; vit Ohlsson U S 30/10 -6 5/ 2140 0 u ag x c 210 50’

B Ohlsson Ulf (Wikström Lars) Ohlsson U U 8/11 -3 5/ 1640n 4 14,1 a x c 14 20’

DREAMCATCHER E.P. � � � � � � � � 8 15,6 M 13,5 AK 14,6 AM 364.900
7,fux v. e Spotlite Lobell - 13:  12  0-0-2  13,5a  36.700 12:  14  2-0-2  14,6a  119.500 Tot:  61  3-6-7
Tatum Trot e Firm Tribute Tillman J Ö 15/9 -7 1/ 2160 8 16,2 x c 521 20’
Uppf: Stall Karlberg AB, Torshälla Olsson D Ro 1/10 -3 7/ 1640 8 14,1 a x c 423 20’8 Äg: Olsson Inger, m fl Lindegren E G 10/10 -1 12/ 2140n 4 16,5 x c 440 20’
Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Hedblom S F 21/10 -10 10/ 2160 8 16,2 x c 519 20’

L Tillman Jennifer (Olsson Inger) a Sjöström C E 3/11 -2 12/ 1640 5 13,5 a x c 2029 25’

b
Högst 460.000 kr. 
2140 m. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-
3.200-2.000(2.000) kr.

Hederspris till segrande hästs
ägare, körsven och hästskötare.
Hederstäcke till segrande häst.

KM:s Industritjänst AB/Sören Thyr AB
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Chansvärdering: 2–7–1–11

YANKEE FLAIR � � � � � � � � � � � � � � 9 *15,8 M 13,4 AK 13,7 AM 369.485
6,mbr. v. e Rite On Line - 13:  7  0-1-1  14,2a  24.500 12:  12  2-0-2  13,4a  68.300 Tot:  39  6-3-7
Rhododendron e Spotlite Lobell Eklundh A Ax 29/1 -9 6/ 2640 0 22,0 ag x x 33 25’
Uppf: Håkansson Carl-Erik & Inga-Britt Eklundh A Å 25/2 -2 10/ 2140 2 15,4 a c c 97 25’9 Äg: Många Bäckar Små AB, Helsingborg Eklundh A Å 7/3 -6 2/ 2660 d ug x x 167 40’
Grön, gul/vitt axelskärp; gul Aho M Å 21/3 -5 2/ 2140 7 16,2 a c c 62 30’

S Brandt Kjell Eklundh A Å 4/4 -9 4/ 1640 3 14,2 a x x 64 35’

SONNBO CRUMP � � � � � � � � � � � � 10 14,8 K 12,9 AK 15,0 AM 329.750
7,br. v. e Malabar Circle Ås - 13:  24  2-0-2  12,9a  68.200 12:  24  2-2-4  14,6a  83.050 Tot:  94  4-6-11
Grace Gene e Smokin Yankee Byström J Ro 9/9 -3 6/ 3160 0 17,2 x c 453 20’
Uppf: Berg Roland & Mc Carthy-Berg Ewa Eriksson T Ro 1/10 -10 3/ 2180 3 16,3 c c 208 5’10 Äg: Wengelin Roger, Hedemora Byström J Rä 24/10 -4 1/ 3160n 6 18,9 c c 331 20’
Röd, gult fält, vita romber/axelp; röd Byström J Ro 4/11 -1 7/ 1640n 1 14,7 a c c 297 20’

Ro Byström John Byström J Ro 15/11 -2 4/ 2140n 0 16,5 a c c 359 20’

FAMNA KÄLL � � � � � � � � � � � � � � � 11 14,6 M 12,7 AK 13,9 AM 406.000
5,br. s. e Lindy Lane - 13:  17  1-1-4  12,7a  180.500 12:  15  1-0-3  14,3a  103.000 Tot:  45  4-2-9
Krama Käll e Spotlite Lobell Lennartsson P S 25/9 -4 11/ 1640 3 12,7 a x x 717 60’
Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås Widell K S 9/10 -7 4/ 2160 0 ug x x 372 60’11 Äg: Excel Konsult AB, Stockholm Lennartsson P S 16/10 -10 9/ 2140 0 14,9 a x c 481 60’
Blå, vita ärmbindlar; vit Lennartsson P S 30/10 -6 4/ 2140 d u ag x c 257 50’

S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Jansson T Mp 11/11 -6 4/ 2160 7 16,4 c c 101 35’

ZEUS BOKO � � � � � � � � � � � � � � � � 12 15,6 M 13,7 AK 13,7 AM 436.900
7,br. v. e Viking Kronos - 13:  13  4-0-1  13,7a  87.700 12:  8  0-0-0  15,8a  12.500 Tot:  47  10-4-2
Ulana Boko e Muscles Yankee Widell K S 30/8 -3 2/ 2140 0 14,0 a x x 317 25’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Zackrisson T Kr 27/9 -7 6/ 2640 0 18,3 c c 190 15’12 Äg: Cedergren M & Stjernström Richter E Hoas J-Å Vi 4/10 -2 10/ 1640 8 14,6 a c c 160 20’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K Bs 22/10 -2 5/ 2140 1 16,2 a x x 82 20’

Vi Widell Kaj (Cedergren Mikael) a Widell K G 7/11 -2 5/ 2140n 3 15,8 a x c 126 20’

Turordning: 2-7-12-10-9-4-5-1-6-3-11-8
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FIVEASIDE 2640 :1 15,2 K 16,9 L 13,2 AK 252.200
9,br. v. e Silver Pine - 13:  5  0-1-0  16,9  20.300 12:  0  0-0-0    0 Tot:  46  2-9-5
Meadowbranch Ivy e Super Bowl Semmingsson S Bs 14/5 -10 3/ 2180 0 19,0 g c c 468 5’
Uppf: Winnie Prophet HB, Nora Semmingsson S Bs 27/9 -2 1/ 2140 0 18,9 a c c 235 5’1 Äg: Stall fieveaside HB, Göteborg Svensson E Ro 19/10 -3 1/ 2660 2 17,3 c x 337 25’
Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Semmingsson S G 31/10 -7 11/ 2640n 0 18,4 a x x 201 20’

S Svensson Erik Svensson E S 13/11 -13 4/ 2660 4 16,9 c x 802 50’

TRAILING EDGE � � � � � � � � � � � � � 2 14,5 M 16,7 L 13,1 AM 237.300
4,br. h. e Scarlet Knight - 13:  14  2-1-1  14,5  127.000 12:  9  2-0-1  16,7  110.300 Tot:  23  4-1-2
Veda Sund e Super Photo Kosmos Kihlström Ö H 27/7 -8 4/ 2140 6 13,5 a c c 163 100’
Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Melander S J 20/8 -7 11/ 2640 d 9 ag x x 419 200’2 Äg: Stall Rally Melander M M E 3/9 -6 6/ 2640 5 15,5 a c c 56 20’
*Vit, svart rutig, orange ärmar; orange Melander S S 11/9 -4 2/ 3160 0 16,7 g x x 67 60’

B Bergh Robert Bergh R B 15/11 -5 3/ 2160 d 10g c c 32 20’

INGER PALEMA � � � � � � � � � � � � � 3 14,2 K 15,7 L 15,3 AM 238.896
6,mbr. s. e Adams Hall - 13:  15  0-2-1  14,3  38.200 12:  15  3-1-4  14,2  191.500 Tot:  37  3-5-5
Grete Palema e Alf Palema Martinsson J U 16/9 -6 3/ 2660 0 17,3 x x 444 20’
Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Sandström I Ös 21/9 -2m 3/ 2140 4 17,6 a x x 70 20’3 Äg: Forsberg Jenny, Matfors Skoglund H B 5/10 -2 1/ 1660 6 14,3 x x 372 25’
Röd, ljusblå stj på axp, hängslen; röd Eriksson S Bs 14/10 -8 3/ 2660 5 15,7 x c 1002 35’

B Kårvall Magnus (Forsberg Jenny) a Kårvall M B 11/11 -2 6/ 2640 0 18,5 a x c 341 20’

DANTE SUND� � � � � � � � � � � � � � � 4 *13,2 K 14,0 AK 252.000
6,br. v. e Enjoy Lavec - 13:  6  0-1-0  14,0a  23.000 12:  4  0-1-0  16,3  9.500 Tot:  24  5-4-0
Grace Sund e Songcan Takter J Hd 4/2 -3 4/ 2140n 2 16,5 a c x 55 40’
Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Takter J Å 14/2 -5 6/ 1640 5 14,0 a c c 22 40’4 Äg: Stall Zet Takter J J 12/3 -8 11/ 1640 d 5 ag c x 61 30’
Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Takter J J 16/4 -7 7/ 2140 d 10 ag c x 88 30’

S Redén Daniel a Redén D F 26/10 -5 1/ 2140n 0 17,8 ag c c 87 17’

IKAROS STURSK � � � � � � � � � � � � 5 14,6 K 17,7 L 14,6 AK 172.050
8,br. v. e Banker Hall - 13:  7  0-0-0  14,6  7.200 12:  11  0-0-1  19,1  17.850 Tot:  55  2-2-6
Miss Piranha e Bonefish Molin F F 19/8 -9 3/ 2160 6 17,5 c x 322 7’
Uppf: Bihl Thomas & Lillemor Molin F E 31/8 -6 5/ 2140 0 18,1 ag c x B-lp 4’5 Äg: Andersson Thomas B, Rånäs Andersson T B Ma 13/9 -3 2140 0 17,5 a - - 194 -
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå Molin F Rä 13/10 -3 1/ 1640 4 14,6 c x 838 20’

S Molin Felicia (Molin Solveig) Eriksson W Ro 8/11 -6 5/ 2140 0 18,5 ag c x 264 20’

BACKES GIGANTEN � � � � � � � � � � 6 16,4 M 17,4 L 18,5 AL 164.300
5,br. v. e Gigant Neo - 13:  9  1-2-2  16,4  92.500 12:  8  3-1-0  17,2  71.800 Tot:  17  4-3-2
Miss La Veccia e King Lavec Eklöf B Ov 19/7 -5 7/ 2120 1 17,3 x x 23 35’
Uppf: Eriksson Åke & Pia Melander M Ös 12/8 -4 4/ 2160t 8 19,4 g c c 213 30’6 Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service Eriksson U Bs 14/10 -8 7/ 2640 0 17,4 g x x 349 35’
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R Ro 28/10 -3 4/ 2660 3 18,3 x x 189 20’

Ös Pöllänen Rauno (Eriksson Åke) a Eklöf B G 7/11 -4 3/ 2160n 0 19,1 x x 167 30’

STARO DOW JONES� � � � � � � � � � 2660 :1 15,0 K *16,0 L 13,7 AK 461.600
7,mbr. v. e Power to Charm - 13:  1  0-0-0  16,0a  2.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  27  7-3-4
Comerada A Winner e Overcomer Åkerlund C B 07/11 -3 1/ 1660 6 15,0 c x 22 20’
Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla Bergh R Ös 07/11 -4 12/ 1640 5 14,2 a c x 109 20’7 Äg: Alnö Consulting AB, m fl(Öhman Marcus) Svensson He D 08/12 -k 2/ 2140 k 18,3 - - gdk
Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U B 17/10 -k 1/ 2140 k 17,3 - - gdk

B Eriksson Ulf (Öhman Marcus) Pettersson T Ro 4/11 -1 3/ 1640n 7 16,0 a c x 42 20’

LINUS RU � � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 14,6 M 14,8 L 13,2 AK 480.200
7,fux v. e Gidde Palema - 13:  18  1-3-0  14,6  114.900 12:  21  2-3-4  16,8  135.200 Tot:  73  7-12-7
Sessans Sister e Ata Star L. Melander M D 5/8 -2 5/ 1640 2 13,8 a x c 48 20’
Uppf: Stall Ru HB, Stockholm Eklöf B Sä 22/8 -3 6/ 1646 d 9 ag x x 83 20’8 Äg: Stall Ru HB, Stockholm Eklöf B B 6/9 -6 2/ 2160 5 14,6 x c 136 20’
Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P B 20/9 -4 5/ 2640 0 15,9 ag x x 189 20’

B Linderoth Per (Wikström Lars) Linderoth P B 5/10 -4 6/ 2640 5 15,2 x c 312 30’

Högst 650.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna
260.001 kr.
Pris: 25.000-12.500-8.000-

5.300-3.200-2.000(2.000) kr.
Hederspris till segrande hästs
ägare, körsven och hästskötare.
Hederstäcke till segrande häst.

Bilmetro
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Chansvärdering: 2–9–12–8

O.P.’S FLIRT � � � � � � � � � � � � � � � � 3 *14,3 M *14,7 L 13,2 AM 574.500
4,svbr. h. e Flirtin Man - 13:  13  5-1-0  14,3  392.500 12:  14  3-0-2  17,1  180.000 Tot:  29  8-1-2
Jobi Nhorse e Express Ride Adielsson E D 17/7 -10 11/ 2140 4 14,7 a x c 40 110’
Uppf: Piwelo HB, Timrå Bergh R J 20/8 -4 6/ 2640 d u ag x x 185 200’9 Äg: Piwelo HB, Timrå Eriksson U U 5/9 -8 4/ 2140 6 14,0 a x x 172 75’
Blå, vita ärmbindlar; vit Kontio J Ro 20/9 -7 1/ 2160 0 15,8 x c 84 75’

B Adielsson Erik (Pihlström Markus) a Bergh R S 23/10 -9 8/ 2140 0 13,2 a x x 718 125’

GOALKEEPER � � � � � � � � � � � � � � � 4 *14,7 K 15,8 L 12,7 AK 502.600
8,mbr. v. e Extrem - 13:  19  2-2-1  14,7  127.850 12:  17  2-5-1  15,8  147.000 Tot:  73  10-10-6
Texina Blue e Texas Olsson D Ö 8/8 -9 1/ 3180 0 17,5 c c 242 35’
Uppf: Jansson Tommy P, Västerås Olsson D G 22/8 -4 11/ 2640 0 16,1 a x c 242 20’10 Äg: Sura Bilfrakter AB, Surahammar Strandberg E Ö 21/9 -8 6/ 2100 2 15,4 a x c B-lp 4’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D Ro 7/10 -1 6/ 1640 5 14,0 ag x c 190 20’

S Olsson Daniel (Röcklinger Björn) Olsson D Ro 15/11 -4 9/ 2160n 6 16,7 x c 762 20’

ROADSHOW � � � � � � � � � � � � � � � � 5 *15,0 L 15,4 AM 583.900
8,fux v. e Home Alone - 13:  5  1-1-0  17,0  85.000 12:  8  0-1-1  16,0  38.400 Tot:  50  10-4-2
Blooming Colors e Crowning Point Röcklinger B Ro 18/1 -4 1/ 2660 1 17,3 c c 49 40’
Uppf: K.G.Bertmarks Hingstdepå AB, Limhamn Röcklinger B S 6/2 -9 6/ 3180 2 17,0 c c 49 60’11 Äg: Röcklinger Björn, m fl Siirtonen J S 16/2 -11 4/ 3160n 6 17,1 c c 325 200’
Svart, orange sidofält; svart Röcklinger B B 2/3 -7 3/ 3140n 0 19,6 g c c 186 150’

S Röcklinger Björn Röcklinger B Rä 24/10 -4 2/ 3180n 5 18,1 g c c 98 20’

ACRITER � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 6 16,5 M 17,7 L 12,2 AK 480.000
4,br. h. e Gentle Star - 13:  26  4-2-3  16,8  348.500 12:  14  1-3-3  16,5  131.500 Tot:  40  5-5-6
Puttan Fri e Super Arnie Eriksson P S 28/9 -6 12/ 2140 0 13,4 a x x 270 200’
Uppf: Hansson Torbjörn, Grillby Eriksson P Ro 7/10 -1 2/ 1640 1 12,6 a x x 12 20’12 Äg: Firma Kungshagens häst och hundgård Eriksson P S 23/10 -4 11/ 2140 0 u ag x x 491 125’
Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson P E 2/11 -11 5/ 1640 0 12,2 a x x 147 110’

Bs Eriksson Peter Eriksson P S 16/11 -13 4/ 1640 0 u ag x x 31 30’

NO MORE HEADACHE � � � � � � � � 7 12,9 K 15,7 L 12,3 AK 580.050
7,fux v. e Coktail Jet - 13:  10  0-0-0  16,6  31.500 12:  14  1-2-1  12,9  91.400 Tot:  69  7-7-4
Whisky Sour e Songcan Tillman J S 3/4 -11 4/ 3160 0 17,3 x x 637 60’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Eriksson K Mp 15/4 -1 12/ 2640 0 17,5 a c x 114 25’13 Äg: Stall Guldstjärna HB, Märsta Wallin T Ö 30/6 -9 1/ 2660 6 16,8 x x 195 25’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Untersteiner J E 9/7 -3 9/ 2140 5 14,3 a c c 208 20’

S Jansson Torbjörn (Wällstedt Ulrika) Tillman J Ö 18/7 -1 7/ 2100 7 14,5 a c c 110 25’

MYGODWHATA FACE*� � � � � � � � 8 15,1 M 13,4 AK 482.500
4,br. s. e Viking Kronos - 13:  13  0-0-1  15,1  15.500 12:  14  3-3-1  17,3  407.000 Tot:  30  4-3-3
Lollapaloosa e Pine Chip Kolgjini L Å 1/8 -4 11/ 1640 0 13,4 a x x 212 25’
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Kolgjini L J 20/8 -2 7/ 2140 0 u ag x x 647 100’14 Äg: Avtesjan Artak, Finland Kolgjini A Hd 9/9 -6 5/ 1660 0 15,7 x x 231 35’
Svart, grön; vit Sehlova O Ö 7/11 -6 6/ 2160 5 16,3 c c 586 20’

* Sehlova Olga a Sehlova O Ö 14/11 -2 12/ 2100n 4 14,9 a c c 339 20’

KING HARO � � � � � � � � � � � � � � � � 9 14,8 K *15,5 L 13,2 AK 566.250
10,mbr. v. e Comets Tail - 13:  18  1-1-1  14,8  72.700 12:  16  0-0-3  15,4  33.350 Tot:  93  7-9-13
Summer Crown e Crowntron Johansson U T G 22/8 -4 6/ 2640 4 15,3 a c c 195 20’
Uppf: Montra AB, Sundbyberg Johansson U T S 16/9 -6 9/ 1640 4 13,2 a x x 773 25’15 Äg: Johansson Ulf T, Åsa & Nathalie Johansson U T Ro 1/10 -4 4/ 2660 5 16,5 x x 88 20’
Orange, svart axelskärp; orange Johansson U T Ro 18/10 -3 5/ 1640 0 13,8 a x c 586 35’

Ro Johansson Ulf T a Eriksson W E 2/11 -9 4/ 2160 0 14,8 x c 1797 100’

Turordning: 11-6-12-4-1-8-15-9-10-7-3-14-5-2-13
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Kör i lopp Bana 2013 % tkr 2012 %
Adielsson Erik 2,3,4,5,7,9,10,11 S 962 145-102-98 15 21315’ 1104 173-144-123 16
Alsén Olle 12,13 G 258 14-21-29 5 868’ 232 13-17-17 6
Andersen Troels 11 G 148 15-14-9 10 1031’ 201 23-26-17 11
Andersson Jimmy H lä 5 B 97 18-13-9 19 853’ 63 6-5-6 10
Andersson Peter M lä 6 Bs 257 25-25-19 10 1510’ 425 42-47-43 10
Andersson Thomas B lä 13 S 50 5-1-5 10 156’ 37 1-0-1 3
Artursson Linda lä 1 Rä 74 4-8-5 5 275’ 71 6-6-4 8
Arvidsson Maria a 2 Ro 10 1-0-0 10 12’ 9 0-0-0 0
Bergh Hans a 8 B 84 5-7-7 6 411’ 125 9-15-13 7
Bergh Robert 4,6,9,10,11,13 B 593 154-83-66 26 18231’ 657 146-77-43 22
Berglin Ove a 5 H 87 8-10-9 9 424’ 93 7-10-7 8
Berglund Daniel a 5 B 46 4-4-5 9 249’ 48 4-4-5 8
Björk Jenny A f 1 Ro 113 3-8-6 3 298’ 95 6-10-5 6
Brandt Kjell 3 S 31 1-4-1 3 131’ 49 1-3-8 2
Brunlöf Hans a 12 Bs 164 16-19-10 10 1217’ 135 11-15-10 8
Byström John 3 Ro 123 7-2-12 6 375’ 133 3-7-7 2
Carlsson Sten S a 13 E 17 0-0-0 0 6’ 18 0-2-0 0
Djuse Martin P lä 8 Ös 160 7-15-18 4 627’ 115 11-8-7 10
Djuse Mattias lä 1,9,10 S 366 26-41-31 7 3200’ 126 12-16-12 10
Eklöf Tobias lä 1 B 29 1-0-0 3 71’ 28 3-1-5 11
Eliasson Tony 3 G 155 5-6-13 3 377’ 223 5-13-9 2
Eriksson Håkan 2 E 172 12-11-11 7 595’ 230 24-20-24 10
Eriksson Peter 4 Bs 480 29-30-30 6 2150’ 363 35-25-28 10
Eriksson Sören 2,12 G 539 39-38-47 7 2191’ 749 53-51-65 7
Eriksson Ulf 4,13 Bs 281 27-26-34 10 1703’ 432 45-33-34 10
Eskilsson Claes 9,13 Ro 319 24-33-26 8 1277’ 395 20-39-25 5
Frick Kajsa 12,13 Rä 596 44-57-57 7 3322’ 703 61-76-63 9
Goop Björn 2,3,5,6,9,11,12,13 F 1837 325-226-169 18 28887’ 2178 379-279-263 17
Gustafsson Conny a 8 Å 61 3-5-2 5 486’ 101 10-6-10 10
Holmsten Per-Åke 2,13 H 181 9-13-14 5 658’ 180 6-18-19 3
Ingves Peter lä 7,9 J 792 73-70-73 9 10085’ 696 71-65-48 10
Jakobsson Magnus 5 F 1046 145-98-110 14 8314’ 975 109-117-100 11
Jansson Torbjörn 2,4,6 S 1058 70-86-96 7 7193’ 1256 102-125-105 8
Johansson Madelene a 12 Rä 41 5-7-2 12 248’ 40 0-1-2 0
Johansson Ulf T a 4 Ro 17 1-1-1 6 73’ 5 0-0-1 0
Karhulahti Ville lä 1 S 120 11-7-10 9 1183’ 242 13-24-24 5
Karlsson Petter lä 1,6,7 Ö 262 17-18-25 6 1022’ 144 6-13-23 4
Kontio Jorma 3,5,6,7,8,10,11 S 1810 281-199-171 16 25349’ 2031 292-213-163 14
Kårvall Magnus a 4 B 45 2-2-5 4 83’ 64 4-3-4 6
Landgren Bo 8 Bs 272 16-16-18 6 1236’ 328 21-28-32 6
Lennartsson Per 7,10,11,13 S 793 103-76-75 13 8724’ 967 125-143-95 13
Leo Emilia lä 1 S 55 5-5-5 9 253’ 66 9-4-4 14
Lindblom Åke 7 Ö 204 25-25-17 12 2051’ 181 31-29-19 17
Lindegren Erik 2,5,7 G 129 14-7-10 11 611’ 195 17-23-24 9
Linderoth Per 4,5,8 B 729 82-76-78 11 6735’ 694 74-71-57 11
Lindh Rikard lä 1 Ro 57 2-6-3 4 161’ 58 7-4-7 12
Lindqvist Ove A lä 8,12 B 717 85-81-61 12 5133’ 1033 112-135-89 11
Melander Gunnar 8 D 85 12-10-10 14 1218’ 96 19-8-11 20
Moberg Kim f 3 B 34 2-5-1 6 100’ 26 1-1-2 4
Molin Felicia f 4 S 24 1-1-1 4 44’ 0 0-0-0 0
Nilsson Sune L a 13 S 33 1-0-2 3 69’ 34 0-1-3 0
Nyberg Ingvar a 8 D 125 12-11-11 10 628’ 132 15-12-17 11
Ohlsson Ulf 2,3,7,9,10,11,13 B 1857 239-200-204 13 25720’ 2100 288-228-223 14
Olsson Daniel 3,4,6,7,9 Ro 842 59-87-60 7 4994’ 883 73-74-64 8
Persson Jan-Olov 8,12 H 308 48-39-33 16 2776’ 327 82-52-27 25
Pettersson Tomas 5,9,13 Bs 611 54-73-51 9 4031’ 738 67-81-78 9
Pöllänen Rauno 4,12 G 154 9-20-20 6 711’ 95 8-4-4 8
Redén Daniel a 4,10 S 294 69-48-34 23 7651’ 144 21-18-12 15
Röcklinger Björn 4 S 103 9-9-13 9 675’ 75 4-11-10 5
Sandström Ida lä 1 Rä 20 0-3-0 0 48’ 13 0-1-0 0
Sehlova Olga 4 * — ‘ —
Sikberg Fredrik a 8 Bs 24 2-2-3 8 113’ 6 0-0-1 0
Sjunnesson Jörgen 6,9 J 614 51-53-68 8 5263’ 826 94-98-72 11
Skoglund Håkan 6,11 B 384 32-43-38 8 2425’ 370 31-29-40 8
Stolt Linn lä 1 G 23 2-1-4 9 129’ 10 2-0-0 20
Svedberg Markus B 9 E 72 9-4-11 13 604’ 66 8-5-11 12
Svensson Claes 6 Mp 195 25-28-18 13 2139’ 283 43-22-29 15
Svensson Erik 2,4,5 S 129 5-9-10 4 580’ 218 8-11-15 4
Svensson Henrik 2,7,9 B 460 55-56-49 12 3525’ 499 61-52-43 12
Söderberg Lars-Göran 10 B 68 5-4-8 7 603’ 66 8-3-5 12
Takter Johnny 5,7,9,10 J 1182 162-145-133 14 20212’ 1473 197-166-161 13
Tillman Jennifer lä 3,9,10,11 Mp 612 44-52-51 7 3721’ 686 54-66-64 8
Untersteiner Johan 10,11 S 677 87-72-57 13 13050’ 556 62-70-53 11
Wallin Fredrik lä 1 G 43 3-3-1 7 148’ 50 1-7-1 2
Wallin Tony 6 E 816 60-56-84 7 4031’ 1081 95-96-102 9
Westberg Göran a 13 H 4 0-0-0 0 2’ 13 0-0-1 0
Westholm Jörgen 2,11 Ro 279 41-31-27 15 3289’ 423 47-43-38 11
Widell Kaj 3,9 S 733 55-46-55 8 4065’ 959 58-60-62 6
Wilhelmsson Robert 12,13 G 238 9-11-20 4 748’ 280 16-25-19 6
Witasp Leif 6,10,11 Rä 354 50-53-32 14 3743’ 495 65-68-47 13
Åsberg Jenni H 3 G 269 16-29-36 6 1302’ 321 39-21-38 12
Ärling Tino lä 1 S 67 6-8-8 9 817’ 58 2-4-6 3

Dagens kuskar per söndag den 17 novemberKUSKSTATISTIK
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BOLT BOKO 1640 :1 *15,3 M 11,9 AK 296.500
5,br. v. e Express It - 13:  16  6-3-1  11,9a  211.500 12:  6  3-0-0  14,5a  85.000 Tot:  22  9-3-1
Meadowbranch Helga e Prakas Lindegren E G 13/8 -8 2/ 1640 d u ag x x 36 35’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Lindegren E Rä 5/9 -1 10/ 1640 1 13,9 a x x 19 20’1 Äg: AC Ställningsmontage Forsmark AB Lindegren E Vi 17/9 -1 2/ 2140 1 15,7 a c c 16 20’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Kylin-Blom O Å 12/10 -1 5/ 2140 d 6 ag x x 51 100’
Lindegren Erik Lindegren E G 14/11 -7 12/ 1640 2 15,5 a c c 167 25’

GREVE E. � � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 14,7 M 11,8 AK 348.500
5,br. v. e Makhtoub Jet - 13:  17  4-4-6  11,8a  308.500 12:  7  0-2-1  17,9a  40.000 Tot:  24  4-6-7
Alfa Winner e Alf Palema Lunde M S 28/8 -5 6/ 1640 3 12,5 a x x 80 60’
Uppf: Ess Lennart, Karlstad Jakobsson M Ö 15/9 -7 4/ 2160 2 14,7 x x 44 20’2 Äg: Ess Lennart, Karlstad Jakobsson M År 6/10 -4 5/ 1640 1 13,1 a x x 16 35’
Beige, tvådelad svart ärm; beige Jakobsson M Å 17/10 -6 8/ 1640 3 12,3 a x x 61 30’

F Jakobsson Magnus Jakobsson M Ö 7/11 -8 10/ 1609 1 12,9 a x x 46 20’

ELIT SUND � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 14,6 L 12,7 AK 359.400
5,mbr. v. e Cantab Hall - 13:  10  2-2-0  12,7a  181.400 12:  3  2-0-0  15,3a  80.000 Tot:  17  6-2-1
Nanny Ås e Supergill Adielsson E S 16/9 -8 8/ 2140 2 15,1 a x x 61 25’
Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Adielsson E S 25/9 -9 3/ 2640 5 14,6 x x 64 50’3 Äg: Stall Elit Sund KB, Vara Goop B S 16/10 -11 12/ 2140 0 13,7 a x c 218 60’
*Orange, vit/blå hängslen; orange Adielsson E S 30/10 -5 6/ 2140 1 13,9 a x c 82 50’

S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Adielsson E S 13/11 -12 12/ 2140 4 14,2 a x c 107 100’

DARLING � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 *13,8 K 13,6 AK 210.000
6,br. s. e From Above - 13:  18  2-2-2  13,6a  171.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  24  2-4-2
Cosmic Arrow e Nuclear Kosmos Andersson J H B 23/8 -6 3/ 2140 4 16,0 x c 72 35’
Uppf: Hagelin Göran, Undenäs Andersson J H B 13/9 -4 8/ 1640 1 13,8 c c 398 20’4 Äg: Edlund L, Hagelin G & Hagelin Strååt R Andersson J H B 5/10 -9 12/ 2140n 2 16,2 c c 173 100’
Guld, svart axelparti; svart Andersson J H Ro 19/10 -8 8/ 1640 4 13,6 a x c 221 100’

B Andersson Jimmy H (Edlund Lasse) a Ohlsson U Ös 10/11 -3 4/ 2140 5 17,3 a c c 26 20’

THAT’S MY PAL � � � � � � � � � � � � � 5 17,7 M 12,3 AK 379.096
5,sv. v. e Spotlite Lobell - 13:  13  6-0-1  12,3a  266.000 12:  10  2-2-0  14,4a  78.096 Tot:  28  9-4-1
Speedy Silvia e Royal Prestige Ohlsson U S 12/6 -11 5/ 2140 0 14,1 a x c 200 100’
Uppf: Berg Lars, Floby Goop B Å 27/6 -7 9/ 1640 0 13,0 a x c 121 50’5 Äg: Berg Lars & SMUAB Smålandsugnar AB Goop B Ax 5/10 -7 2/ 2140 1 14,9 a x c 26 20’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Goop O Ax 20/10 -5 5/ 2140 4 15,7 a x c 28 20’

F Goop Björn Goop B F 4/11 -7 3/ 1640 1 13,8 a x c 30 35’

VERYMUCHKISS KARSK � � � � � � 6 14,4 M 12,1 AK 329.400
4,br. v. e Kiss Francais - 13:  12  1-3-0  12,1a  157.200 12:  7  3-1-0  14,9a  172.200 Tot:  19  4-4-0
Kiss Me Karsk e Defi d’Aunou Svanstedt Å J 31/8 -2 1/ 1640 2 12,1 a x x 170 50’
Uppf: Johansson Sylve, Nykvarn Svanstedt Å Å 20/9 -4 9/ 2140 d u ag x x 86 25’6 Äg: Byggspann AB & Johansson Sylve Svanstedt Å S 9/10 -3 11/ 2640 1 14,6 a x x 97 30’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Adielsson E S 23/10 -9 2/ 2140 2 12,5 a x x 327 125’

S Kontio Jorma (Norman Glen) Untersteiner J E 3/11 -10 4/ 2140 d u ag x x 400 850’

COM Z. � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 13,7 K *12,7 AK 338.300
5,sv. s. e Credit Winner - 13:  7  2-1-0  12,7a  55.000 12:  14  2-3-1  13,1a  181.500 Tot:  30  6-5-2
Com Milliona e Valley Victory Pettersson T H 29/8 -4 1/ 2140 2 15,9 x c 74 20’
Uppf: Väsby Häst AB, Stockholm Pettersson T B 13/9 -4 5/ 1660 7 13,7 x c 155 20’7 Äg: Väsby Häst AB, Stockholm Widell K Ro 1/10 -3 10/ 1640 5 13,8 a x c 105 20’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Jakobsson M Rä 13/10 -1 6/ 1640 1 12,7 a x x 33 20’

H Pettersson Tomas (Holmsten Per-Åke) Pettersson T Rä 1/11 -4 3/ 1640n 1 14,6 a x x 17 20’

MAIN DANGER� � � � � � � � � � � � � � 8 15,2 M 13,9 AK 373.800
4,svbr. v. e Super Arnie - 13:  22  2-1-1  13,9a  134.800 12:  20  1-1-3  14,0a  143.000 Tot:  47  4-3-5
Gamma d’Asolo e Muscles Yankee Svensson E Bs 3/10 -2 6/ 1640 5 14,1 a x c 301 25’
Uppf: Lindström Robert, Boden Svensson E Bs 14/10 -7 4/ 2160 5 15,5 x c 1203 100’8 Äg: Erik Svensson Travtränings AB Svensson E Rä 24/10 -4 4/ 3160n 1 17,9 x x 76 20’
Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E Bs 5/11 -8 2/ 2660 5 16,1 x c 248 45’

S Svensson Erik Svensson E G 14/11 -6 2/ 2160 1 16,1 c c 354 35’

b
3-åriga och äldre svenska 200.001 -
400.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 100.000-47.000-24.000-13.000-
8.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare,
körsven och hästskötare.
Hederstäcke till segrande häst.

Ramuddens lopp – Klass I, Försök 3
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Chansvärdering: 6–2–5–1

MONAS RAGAZZA � � � � � � � � � � � 9 16,6 M 13,2 AK 277.400
5,br. s. e Enjoy Lavec - 13:  19  5-3-0  13,2a  126.100 12:  14  1-1-1  16,0a  68.300 Tot:  43  7-5-1
Monas Speranza e Savas Hanover Berglin O Ös 4/10 -3 2/ 1640 1 14,0 a c c 49 35’
Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans Åberg J-O Rä 13/10 -1 8/ 1640 2 13,2 a c c 67 20’9 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Berglin O G 26/10 -7 10/ 1640n 2 13,2 a c c 53 20’
Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Berglin O Bs 5/11 -7 4/ 1640 0 14,2 ag c c 64 35’

H Berglin Ove (Östberg Hans) a Berglin O B 15/11 -4 10/ 2140 1 15,1 a c c 41 20’

HORTON � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 10 13,7 K *14,6 AK 343.500
5,br. v. e Enjoy Lavec - 13:  13  4-1-0  14,6a  108.700 12:  17  3-1-4  14,6a  184.500 Tot:  37  7-4-6
Drottning Amok e Arnaqueur Linderoth P Bs 7/9 -4 5/ 2160 0 15,4 x x 148 25’
Uppf: Qlina System AB, m fl Linderoth P Ös 21/9 -5 4/ 1640 1 14,9 a x x 15 5’10 Äg: Qlina System AB, m fl (Eriksson Håkan) Holm A Bs 14/10 -5 6/ 2140 1 16,3 x x 43 35’
Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P Ös 31/10 -3 5/ 2140 1 14,8 a x x 40 25’

B Linderoth Per Linderoth P G 14/11 -7 9/ 1640 1 15,5 a x c 52 25’

FARGO � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 11 15,9 M 12,9 AK 251.750
9,br. v. e Maybe Tomorrow - 13:  17  3-2-2  12,9a  119.300 12:  9  1-0-0  15,1a  12.900 Tot:  57  7-5-5
Joe Ann L.S. e Tibur Berglund D B 6/9 -10 9/ 1640 3 13,6 a c c 132 20’
Uppf: Gustafsson Anette, Hållnäs Berglund D H 22/9 -4 2/ 2140 6 15,2 a c x 721 40’11 Äg: Stall Berglund HB, Kovland Westerholm N B 11/10 -6 11/ 2140 1 15,3 a c c 152 20’
Svart, blå/vitt axelsk,vita ärmar; vit Berglund D G 26/10 -7 9/ 1640n 4 13,8 a c c 249 20’

B Berglund Daniel (Lindman Anna) a Eklöf B Ös 10/11 -3 11/ 2140 1 16,9 a c c 108 20’

LINA LIV � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 12 14,1 M 14,5 AK 396.500
5,br. s. e Look de Star - 13:  9  3-2-1  14,7a  238.500 12:  15  1-4-2  14,5a  156.000 Tot:  25  4-6-3
Jaga Jill e J.R.Broline Kihlström Ö B 18/7 -6 2/ 2140 2 14,8 c c 48 80’
Uppf: Åsa Odelros AB, Hedesunda Lindegren E G 19/9 -8 6/ 2140 3 15,0 c c 220 100’12 Äg: Åsa Odelros AB, Hedesunda Takter J S 28/9 -9 6/ 2140 0 14,9 g c c 248 200’
Svart, grön/vit vinkel; svart Kihlström Ö Ro 19/10 -3 3/ 2660 1 17,0 c c 47 25’
Takter Johnny (Odelros Anders) a Andersson O J E 2/11 -9 8/ 2140 1 14,8 c c 141 100’

Turordning: 12-10-2-6-9-4-8-3-7-11-1-5
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UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säker-
hetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst. – Gävle Travsällskapi

ANDELSSPEL
Köp Gävletravets vassa andels system. Andelarna i både V4 och V75-system säljs i  entrén och 
i totohallen för 70 kr per V4-andel och 100  kr per V75-andel. Systemet är gjort av formstarka 
Hans Åkerman som briljerade och hade sju rätt på Trav Gävleborgs V75 Tillsammans-system 
vid Eskilstunas V75-omgång i början på månaden.
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CORLEONE BOKO 2140 :1 16,0 M 14,7 AM 142.300
4,br. h. e Chocolatier - 13:  10  3-2-1  14,7a  102.300 12:  2  1-0-0  17,4  40.000 Tot:  12  4-2-1
To the Wire e Pine Chip Ohlsson U G 27/6 -7 3/ 2140 d 9 ag x c 20 25’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Jakobsson M F 30/9 -5 5/ 2140 1 14,8 a x c 22 10’1 Äg: Stall Björnberget Kontio J G 10/10 -2 1/ 1640n 1 14,8 a c c 23 20’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Ohlsson U Ro 28/10 -4 3/ 2160 2 16,0 g x c 23 30’

Ro Kontio Jorma (Richter Susanne) a Kontio J F 11/11 -4 12/ 2140n 2 17,5 a c c 21 20’

QUICK ON THE DRAW � � � � � � � � 2 17,8 M 13,7 AK *14,7 AM 84.500
4,fux s. e Varenne - 13:  6  2-1-3  13,7a  69.500 12:  5  0-1-0  17,8  15.000 Tot:  11  2-2-3
Knocker e Pine Chip Bergh R B 23/8 -1 6/ 2140 1 14,7 a c x 35 20’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Bergh R B 3/9 -5 10/ 2140 2 17,1 ag c x 13 20’2 Äg: STHOM KB & Op’s entreprenad HB Kihlström Ö H 22/9 -6 6/ 1640 3 13,7 a c x 31 35’
Svart, ; svart Bergh R B 11/10 -4 5/ 1640 1 13,7 a c x 11 20’

B Bergh Robert (Pihlström Markus) a Nilsson K B 11/11 -6 3/ 1640 3 15,1 a c c 24 20’

JULIO DE LUXE � � � � � � � � � � � � � 3 *14,2 M 13,7 AL 14,1 AM 199.900
4,mbr. v. e Juliano Star - 13:  14  4-2-0  13,7a  156.400 12:  5  0-0-1  18,3  11.500 Tot:  21  5-2-1
Nigritella Nigra e Super Arnie Nilsson J G 12/9 -6 6/ 2160 1 14,2 c c 16 30’
Uppf: Fägnell Jeanette & Stall TLT HB Nilsson J S 28/9 -4 7/ 2140 2 14,2 c c 36 40’3 Äg: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan Nilsson J E 15/10 -4 5/ 2160 4 15,7 g c c 26 30’
Mblå, gula hängslen, vita fält; mblå Nilsson J S 27/10 -7 12/ 2660 5 16,2 c c 27 25’

S Wallin Tony (Nilsson Jimmy) a Nilsson J Bs 5/11 -8 9/ 2640 1 15,2 c c 53 45’

SUNDSHOLMS KEYNOTE� � � � � � 4 14,8 M 16,2 AK 100.700
4,mbr. v. e Up Front Larry - 13:  8  3-0-3  16,2a  100.700 12:  0  0-0-0    0 Tot:  8  3-0-3
Eviassa Diamant e Charlie Ten Hitch Kern K J 23/7 -10 3/ 2140 6 17,6 c c 110 35’
Uppf: M & B Sandlund AB & Kern Klaus Kern K Kr 27/9 -6 3/ 2140 1 15,2 x x 178 30’4 Äg: Kern Klaus & Sporrer Gerhard Kern K Kr 11/10 -9 2/ 2140 3 14,8 x c 68 35’
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå Kern K Ax 20/10 -9 3/ 2140 3 17,1 x x 30 18’

Kr Sjunnesson Jörgen (Kern Klaus) Sjunnesson J Å 14/11 -3 5/ 2160 1 16,4 x c 49 30’

PACIFIC HURRICANE � � � � � � � � � 5 *15,0 M 14,1 AK 16,7 AM 133.000
4,mbr. v. e Fast Photo - 13:  11  3-3-2  14,1a  133.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  11  3-3-2
Pacific Princess e Junior Lobell Bergh H H 22/9 -6 9/ 1640 4 14,1 a c c 127 35’
Uppf: Larsen Merete, Gunnarskog Bergh H G 10/10 -3 6/ 2640n 2 17,6 a c c 33 20’5 Äg: Norrby Tipwichien, Gnarp Norberg J B 21/10 -9 2/ 2640 2 16,0 a c c 22 20’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Eklöf B Ös 31/10 -4 7/ 2160 3 16,4 c c 62 30’

H Goop Björn (Norrby Kenth) a Norberg J B 11/11 -4 4/ 2160 1 16,8 g c c 51 30’

MR CONCEPT � � � � � � � � � � � � � � � 6 15,4 M 13,6 AK 133.500
4,svbr. v. e Adams Hall - 13:  12  1-4-1  13,6a  91.500 12:  6  1-1-1  16,8  42.000 Tot:  18  2-5-2
Concept e Super Arnie Åkerlund K B 6/9 -7 1/ 2160 2 15,4 c x 114 30’
Uppf: Melin Fredrik & Kristina Skoglund H B 11/10 -7 11/ 2160 2 15,7 c x 109 30’6 Äg: Melin Fredrik & Kristina Åkerlund K B 21/10 -9 8/ 2640 3 16,1 a c c 54 20’
Svart, vitt axelp,röd tvärrandig; vit Skoglund H Ös 31/10 -4 6/ 2160 2 16,2 c x 50 30’

B Skoglund Håkan Skoglund H B 11/11 -4 8/ 2160 2 16,8 c c 60 30’

JENNIE LOVECROFT� � � � � � � � � � 7 *16,4 M *13,1 AK *16,0 AM 114.500
5,br. s. e Turbo Sund - 13:  10  6-1-0  13,1a  114.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  10  6-1-0
Nins Palema e Alf Palema Karlsson P F 26/8 -9 2/ 2140 1 16,4 c c 134 17’
Uppf: Leif Witasp AB, Rättvik Jakobsson M Ö 15/9 -6 4/ 2100 1 16,0 a c c 30 15’7 Äg: Stall Zsa Zsa HB, Odensbacken Karlsson P Ö 3/10 -5 3/ 2100 1 17,1 ag c c 24 15’
Vit, mblå lodrätt fält & ärmar; mblå Olsson D S 27/10 -5 4/ 1640 1 13,1 a c c 30 20’

Ö Karlsson Petter (Persson Robert) a Karlsson P F 11/11 -5 4/ 2140n d 8 ag c c 26 17’

CASTOR DI QUATTRO � � � � � � � � 8 *15,5 M 13,7 AK 16,4 AM 187.300
4,br. v. e Flirtin Man - 13:  17  3-3-1  13,7a  125.300 12:  10  1-1-2  16,5a  62.000 Tot:  27  4-4-3
Sanne Idzarda e Reado Witasp L Rä 15/9 -9 5/ 2140 2 17,3 a c x 31 5’
Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna Eriksson S Rä 4/10 -5 6/ 2140 1 15,5 c x 62 15’8 Äg: Trotfox AB & Enå-Gruppen AB Witasp L Bs 14/10 -8 8/ 2640 6 16,6 c x 142 35’
Blå, vita ärmar; vit Witasp L Rä 24/10 -8 8/ 1640n 3 14,9 a c x 96 15’

Rä Witasp Leif Witasp L G 7/11 -4 5/ 2160n 1 17,0 c x 83 30’

b
3-åriga och äldre svenska 50.001 -
200.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-47.000-24.000-
13.000-8.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs
ägare, körsven och hästskötare.
Hederstäcke till segrande häst.

HAGMANS TAK – Klass II, Försök 2
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Chansvärdering: 3–8–12–1

MOGADISHU MEJL � � � � � � � � � � 9 *16,0 M 17,9 AL 149.600
5,br. v. e Scarlet Knight - 13:  13  4-2-0  17,9a  144.600 12:  2  0-0-0  19,8  5.000 Tot:  15  4-2-0
First Mejl e Sugarcane Hanover Nilsson L Ro 13/9 -4 1/ 2160 7 16,9 x x 87 30’
Uppf: Mejlagård HB, Avesta Nilsson L G 10/10 -3 3/ 2640n 4 17,9 a c c 198 20’9 Äg: Mejlagård HB, Avesta Nilsson L Ro 18/10 -10 4/ 2140 1 16,5 c c 221 20’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D S 30/10 -12 6/ 2160 1 16,0 c c 74 30’

Ro Olsson Daniel (Nilsson Lars) a Olsson D Ro 15/11 -3 8/ 2160n 1 17,2 c c 60 30’

QUARTER OF AN HOUR � � � � � � � 10 15,2 M 13,4 AM 198.500
4,mbr. v. e Fast Photo - 13:  8  2-1-1  13,4a  117.000 12:  11  1-2-0  16,4a  81.500 Tot:  19  3-3-1
Clear as a Bell e Super Arnie Söderkvist S Ti 2/9 -2 7/ 1609 3 13,8 a x x 84 30’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Svensson C E 17/9 -5 11/ 2640 d 12 ag x x 186 18’10 Äg: I.C. Equine AB, m fl (Sve Cl/Nil Ma) Svensson C Å 3/10 -6 3/ 2640 5 16,0 x x 279 40’
Röd, blått axp.m v.stj.,hängsl.&ärm;blå Svensson C Mp 17/10 -2 1/ 2140 1 16,0 x x 19 20’

Mp Svensson Claes Svensson C E 2/11 -6 3/ 2140 2 13,4 a x x 679 100’

VACQUEYRAS � � � � � � � � � � � � � � 11 19,3 M *13,6 AM 186.630
4,br. v. e Dream Vacation - 13:  18  6-0-0  13,6a  186.630 12:  1  0-0-0    0 Tot:  19  6-0-0
Tropic Heat e Sugarcane Hanover Åhlund T År 21/9 -8 3/ 2140 1 15,9 ag x c 25 12’
Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B Englund O Bs 27/9 -9 1/ 2140 1 15,2 a x c 20 20’11 Äg: Stall Tunbodarna Åhlund T E 15/10 -9 6/ 2140 1 14,1 a x c 16 10’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Nordström P J 26/10 -6 4/ 2140 1 13,6 a x c 58 100’

Bs Jansson Torbjörn (Åhlund Thomas) a Nordström P S 16/11 -6 3/ 2140 0 14,4 a x c 36 200’

PANIC BUTTON � � � � � � � � � � � � � 12 15,1 M 15,4 AM 190.500
5,br. v. e Viking Kronos - 13:  8  3-0-1  15,4a  118.500 12:  3  2-0-1  16,1  72.000 Tot:  11  5-0-2
Rydens Randy e Alf Palema Eklöf B Bs 7/9 -4 2/ 2140 1 15,6 c c 160 25’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Andersson P M Bs 27/9 -7 9/ 2160 1 16,3 x x 19 30’12 Äg: EVAJO AB, Stockholm Andersson P M Å 12/10 -8 4/ 2640 0 16,4 x x 212 100’
Blå, rött axelparti, röd revär; blå Andersson P M B 25/10 -6 11/ 2140 3 15,4 a x x 33 20’

Bs Andersson Peter M (Lönn Thomas) Nilsson M G 14/11 -4 6/ 2140 1 16,6 a x c 34 50’

Turordning: 11-12-7-3-9-2-4-1-8-5-10-6
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Er totala takleverantör – www.hagmanstak.se

Håll dig framme 
vid vinnarcirkeln!

FRIKORT/ÅRSKORT LÖRDAG 23 NOV

i
Endast följande frikort/årskort berättigar till gratis entré: Årskort
Gävletravet, Hästägarkort gemensamt utfärdat för Gävle, Bollnäs
och Hagmyren år 2013, ATG/ST-kort med  giltigt årtal samt frikort
utställda för denna tävlingsdag.

Samtliga vinnande kuskar i dagens 
V75-lopp kommer att dela ut snygga 
signerade mössor till publiken! 
Håll dig framme och få ett härligt minne!
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DISCO A.E. 3140 :1 13,9 K 10,8 AK 14,8 AL 1.887.000
5,br. h. e Scarlet Knight - 13:  11  0-3-1  10,8a  117.000 12:  15  4-2-4  11,1a  1.025.000 Tot:  38  9-6-7
Queen A.E. e Super Arnie Olsson D Rä 8/7 -8 6/ 2140 2 12,4 a x x 66 100’
Uppf: Lillje Anders, Arboga Melander S E 23/7 -8 2/ 2140 0 14,2 a x x 22 50’1 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Olsson D Rä 3/8 -7 5/ 1640 0 13,8 a x x 361 150’
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Melander S S 21/8 -4 4/ 2140 0 13,4 a x x 36 60’

S Lennartsson Per (Melander Stefan) Kihlström Ö E 17/9 -3 3/ 1640 2 11,3 a x x 20 35’

HARALDINHO� � � � � � � � � � � � � � � 2 14,1 M 10,9 AK 12,3 AL 2.311.500
6,br. v. e Scarlet Knight - 13:  16  0-1-2  10,9a  119.000 12:  16  3-3-4  11,6a  756.000 Tot:  64  11-13-10
Havannas Julia e Harrys Bar Kihlström Ö Ro 20/9 -8 3/ 1640 3 10,9 a x x 134 75’
Uppf: Stall Primula AB, Stockholm Melander M M B 5/10 -7 2/ 2140 6 12,6 a x x 247 150’2 Äg: Stall Primula AB, Stockholm Melander M M J 26/10 -11 10/ 2640 0 13,6 a x x 666 500’
Svart, grön/vit vinkel; svart Widell K Hd 9/11 -7 2/ 2140 d u ag x c 199 150’

S Takter Johnny (Lundström Catarina) Takter J S 16/11 -7 1/ 2140 0 13,3 a x c 251 300’

PREMIER LEAGUE � � � � � � � � � � � 3 13,8 K 11,5 AK 14,6 AL 2.525.487
10,mbr. v. e Barbeque - 13:  19  1-1-1  11,5a  115.500 12:  21  1-2-4  12,2a  173.300 Tot:  126  25-16-18
Super Diva e Super Arnie Trotter C Ö 6/9 -7 9/ 1609 4 12,6 a x x 653 35’
Uppf: Nyberg Bengt-Åke & Kjell Goop B E 17/9 -3 4/ 1640 4 11,5 a x x 88 35’3 Äg: Stall SEFREMA HB, Ludvika Widell K Rä 13/10 -3 2/ 1660 5 13,8 x x 44 20’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Westholm J E 22/10 -7 4/ 2140 0 14,7 a x x 599 35’

Ro Olsson Daniel (Westholm Jörgen) Andersson O J Bs 5/11 -5 4/ 2640 0 16,1 a x x 199 35’

FRANCAIS DU GULL � � � � � � � � � 4 13,4 K 10,5 AK 13,2 AL 2.263.536
6,br. h. e Jag de Bellouet - 13:  17  1-3-1  10,5a  321.331 12:  14  2-5-3  11,0a  1.050.090 Tot:  61  12-12-9
Tantiem Gull e Lindy Lane Lindegren E Ro 20/9 -8 5/ 1640 2 10,9 a c c 268 75’
Uppf: Gullberg Jan, Växjö Eklöf B B 5/10 -7 6/ 2140 5 12,6 a c c 298 150’4 Äg: Stall Åstjärn Lindegren E E 22/10 -7 1/ 2140 4 14,0 a c x 38 35’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Adielsson E E 2/11 -7 9/ 1640 0 11,4 a c c 284 150’
Lindegren Erik Lindegren E S 16/11 -7 7/ 2140 3 13,2 a c x 396 300’

WINNING LOVE � � � � � � � � � � � � � 5 13,7 M 12,0 AM 12,8 AL 2.200.466
7,br. h. e Love You - 13:  11  1-2-2  12,7a  391.066 12:  12  4-2-1  12,0a  886.500 Tot:  77  20-9-9
Falin Amber Dance e Arndon Lindblom Å V 22/9 -4 2700 d 0 - - 180 -
Uppf: Ansén Elisabeth, Visby Verbeeck J V 29/9 -1 2100 2 12,7 a - - 66 -5 Äg: Wedenberg Björn, Värmdö Lindblom Å S 16/10 -7 1/ 4080 3 15,7 x x 36 100’
Svart, ljusblå stjärnor; svart Lindblom Å J 26/10 -11 3/ 2640 0 13,7 ag x x 475 500’

Ö Lindblom Åke Lindblom Å S 16/11 -7 5/ 2140 4 13,2 a x x 177 300’

LORD CAPAR (IT) � � � � � � � � � � � � 6 *15,0 M 10,8 AK 13,1 AL 4.474.610
8,br. h. e Varenne - 13:  19  0-0-4  10,8a  114.100 12:  10  1-0-3  12,2a  91.800 Tot:  75  21-3-10
Foxy’n Rowdy e Rowdy Yankee Eriksson K Åm 4/8 -9 11/ 1680 5 13,3 a c x 93 100’
Uppf: Az. Agr. Caparrini Silvano, Italien Eriksson K S 14/8 -6 9/ 2640 0 13,1 a x x 732 150’6 Äg: Karlsson Mats & Hoflin Katarina Karlsson M Mp 7/10 -3 9/ 2140 6 14,9 a x x 209 35’
Vit, mblå lodrätt fält & ärmar; mblå Eriksson K Ax 29/10 -3 2/ 1640n 4 12,9 a c c 348 100’

Ö Karlsson Petter (Karlsson Mats) Eriksson K Hd 9/11 -7 9/ 2140 0 16,9 a c c 849 150’

PERFECTLY ENOUGH � � � � � � � � � 7 *17,6 M 11,9 AM 12,4 AL 2.899.500
5,br. h. e Express It - 13:  11  1-1-3  11,9a  529.000 12:  9  1-0-4  13,1a  846.000 Tot:  34  7-4-8
Just About Enough e S.J.’s Photo Adielsson E Bs 7/9 -7 1/ 2140 4 11,9 a x x 257 150’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Adielsson E S 28/9 -10 3/ 2140 3 13,0 a x x 238 300’7 Äg: Just about enough AB, Halmstad Adielsson E Å 12/10 -11 9/ 2640 4 12,4 a x c 272 600’
Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E J 26/10 -5 1/ 2140 3 13,2 a x c 84 500’

S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Adielsson E S 16/11 -7 2/ 2140 d u ag x c 48 300’

ZLATAN BLOU � � � � � � � � � � � � � � 8 13,0 M 11,2 AK 15,8 AL 2.995.545
9,mbr. h. e Korean - 13:  5  0-1-0  12,3a  20.000 12:  22  2-4-3  11,2a  451.975 Tot:  74  11-8-7
Kandy Blou e Coleman Lobell Kontio J Mp 15/4 -4 6/ 2160 6 16,3 g c c 22 25’
Uppf: Blomqvist Gert, Röstånga Kontio J Ö 4/5 -7 7/ 1609 6 12,3 a c c 829 150’8 Äg: Kontio P, Lahti T & Ecurie Le Tremont Kontio J Bs 5/6 -4 5/ 1640 0 14,0 ag c x 317 60’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J Rä 22/6 -8 3/ 2140 d 9 ag c c 637 100’

S Kontio Jorma (Kontio Päivi) a Kontio J Ro 4/11 -4 1/ 2680n 2 16,7 c c 76 20’

b
3-åriga och äldre lägst 400.001 kr. 
3140 m. Autostart.
Pris: 150.000-66.000-33.500-19.000-12.500-
(8.000) kr.

Minnespris till segrande hästs ägare och 
hästskötare. 
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

Gävle Stora Pris – Gulddivisionen, Försök 2

30

16_43_V75_G_Grundmall  2013-11-18  12:54  Sida 15



c c

c c
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Chansvärdering: 9–7–4–2

MAHARAJAH � � � � � � � � � � � � � � � 9 12,1 L 10,3 AM *12,8 AL 18.938.453
8,br. h. e Viking Kronos - 13:  8  2-1-1  11,0a  2.367.655 12:  6  4-0-0  13,8a  802.065 Tot:  53  28-8-3
Chili Khan e Giant Chill Kihlström Ö V 24/2 -3 4150 5 14,9 - - 88 -
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö Mp 6/4 -7 1/ 2140 2 12,7 a x x 28 150’9 Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö Kihlström Ö Å 20/4 -7 4/ 2140 1 11,0 a x x 28 1500’
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön Kihlström Ö Bj 12/5 -10 2100 3 13,2 a - - 19 -

S Ohlsson Ulf (Hultman Stefan) Kihlström Ö S 30/10 -10 2/ 2160 1 12,7 c c 18 250’

CLEAR SIGN � � � � � � � � � � � � � � � � 10 14,3 M 11,2 AK 13,4 AL 3.560.250
9,br. v. e Smok’n Lantern - 13:  20  2-1-4  11,2a  404.000 12:  21  3-2-3  11,3a  860.000 Tot:  107  19-19-15
Atas Nice Sun L. e Spotlite Lobell Svensson He Bs 7/9 -7 10/ 2140 0 12,6 a c c 637 150’
Uppf: Bermsjö Ulrich, Bandhagen Svensson He Sä 23/9 -2 12/ 2148 4 it a c c 66 20’10 Äg: Stall Zonett Svensson He U 10/10 -3 1/ 1640 0 13,5 a x x 35 35’
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit Ohlsson U B 1/11 -3 10/ 2140n 3 16,2 a c c 105 35’

B Ingves Peter (Svensson Henrik) Ohlsson U Bs 5/11 -5 6/ 2640 2 15,9 a c c 57 35’

TRUSTWORTHY ÅS � � � � � � � � � � 11 *12,4 K 11,1 AK 2.342.280
9,br. v. e Dream Vacation - 13:  16  4-2-2  11,1a  238.500 12:  19  5-3-3  11,5a  773.000 Tot:  124  24-17-14
Keep the Word e Nevele Pride Svensson He G 13/8 -7 5/ 1640 0 11,2 a x x 445 35’
Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Lennartsson P B 23/8 -7 10/ 1640 0 11,1 a x x 532 100’11 Äg: Torida i Sundsvall AB, Alnö Svensson He Sä 31/8 -7 1/ 1646 1 12,4 x x 12 20’
Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson He B 13/9 -1 8/ 2140 7 13,6 a x x 144 20’

B Svensson Henrik Widell K B 1/11 -3 2/ 2140n 1 15,9 a x x 59 35’

Turordning: 9-7-5-4-11-1-10-2-8-6-3
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Tidigare vinnare av Gävle Stora PrisHISTORIK
År Vinnare Ägare Körsven Tid
1942  Scotchman E Mossberg Ture Persson 1.27,0
1943  Gaylante Stall Österäng Jonas Palm 1.26,1
1944  Swing 40 Stall Swing Erik Larsson 1.25,6
1945 Bellcore Stall Enbo Harry Westergren 1.26,0
1946  Scotchman Stall Hemnäs Oscar Mattsson 1.28,4
1947  Hetty H Widén Gösta Nordin 1.24,4
1948  Lill Brodde Stall Volinde Karl Lindegård 1.24,5
1949  Indigo Stall Kåge Erik Larsson 1.25,5
1950  Isa Will A Ericsson Olof Persson 1.24,5
1951  Field Man H Ahlström Gotthard Eriksson 1.24,8
1952  Escarole Trehörningens Stuteri Karl Svensson 1.28,8
1953  Frances Bulwark Väsby Stuteri Sören Nordin 1.20,9
1954  Cornet Stall A.W.H. Erik Larsson 1.26,6
1955  Inställt
1956  Devilship Stall Saltvind Uno Swed 1.24,3
1957  Dempsey Stall Segerhuva Stig Alexandersson 1.25,3
1958  King Bunter Stall Grappo Birger Widell 1.23,3
1959  Cambridge Stall Cambridge Lars E Gren 1.22,3
1960  Joli de Gouvix Stall Olympic Gösta Nordin 1.23,8
1961  King Bunter Strall Grappo Uno Swed 1.22,0
1962  Adept K Mattson Torsten Jonsson 1.22,4
1963  Nagasaki G Olsson Knut Lindblom 1.24,1
1964  Espri Stall Frey Sven Karlsson 1.19,9
1965  Vinda Whitney E & G Nilsson Sören Nordin 1.20,8
1966  Limit B Adolfsson Bert Adolfsson 1.19,8
1967  Limit B Adolfsson Bert Adolfsson 1.18,3
1968  Gallant Victory Stall Casablanca Håkan Wallner 1.20,2
1969  Cirene Bunter Stall Tunis Olle Lindqvist 1.18,8
1970  U.S.Arrogant Stall K.G.B. Berndt Lindstedt 1.18,1
1971  Darren Hanover Stall Bergbo Jan Nordin 1.18,1
1972  Noble Action Stall H.A.K. & Stall Idre Sören Nordin 1.18,2
1973  Lornjett G Persson Berndt Lindstedt 1.21,1
1974  Molnets Broder Stall Storvik Lars Axelsson 1.17,8
1975  Emter W. Stall Oden & Henriksberg Karl G Holgersson 1.19,2a
1976  Keystone Sycamore Stall Hö Tommy Hanné 1.17,4a

1977  Grande Frances Stall Oskar Ulf Thoresen 1.17,0a
1978  Grande Frances Stall Oskar Ulf Thoresen 1.16,3a
1979  Madison Avenue Stall Dana Uno Swed 1.16,5a
1980  Ex Lee Stall Vi Två Dan Wegebrand 1.19,2a
1981  Al Joe B Johansson Berth Johansson 1.15,7a
1982  Dartster F. Stall Slån OIle Hedin 1.16,1a
1983  Dalene Broline Stall Be-Be Torbjörn Jansson 1.18,4a
1984  Gissle B Johansson Berth Johansson 1.16,7a
1985  Pennington Stall Eng & Lasses Färg Stefan Söderqvist 1.15,4a
1986  Batong Stall Pieder Stig H Johansson 1.14,8a
1987  Indus Stall Roline & Hans Lars Lindberg 1.17,5a
1988  Callit I Christiansson Karl O Johansson 1.14,2a
1989  Mr Lucken Stall Sjöbris Örjan Kihlström 1.14,4a
1990  Peace Corps Stall Pieder Stig H Johansson 1.16,3a
1991  Queen L. Stall Ringen Stig H Johansson 1.15,6a
1992  Queen L. Stall Ringen Stig H Johansson 1.15,0a
1993  Park Avenue Kathy B Gustafsson Göran E Johansson 1.13,9a
1994  Lady Snärt Stall Blomsbergs Gård Torbjörn Jansson 1.15,4a
1995  Lady Snärt Stall Blomsbergs Gård Torbjörn Jansson 1.14,7a
1996  His Majesty Stall Stand In Torbjörn Jansson 1.14,0a
1997  Zoogin H Anderssons Åkeri AB Åke Svanstedt 1.14,4a
1998  Yankee Lo Vent & Jord i Indal AB Lars Lindberg 1.14,4a
1999  Scandal Play Gunnars Kiosk i Piteå Bo Eklöf 1.19,6a
2000  Scandal Play Gunnars Kiosk i Piteå Bo Eklöf 1.15,0a
2001  Styltan Stall Alibi Örjan Kihlström 1.15,1a
2002  Baron Pepper Hankasalmen Hepolaakso Stig H Johansson 1.14,6a
2003  Etain Royal Reima Kuisla Stable Oy Stig H Johansson 1.14,6a
2004  Scarlet Knight Stall TZ & Lövis Stefan Melander 1.12,5a
2005  Bellman Töll AB Paddan Ulf Ohlsson 1.12,0a
2006  Picture Ås Stall Poncho Torbjörn Jansson 1.11,3a
2007  Home Blåbjerg Stall Husaren m fl Johnny Takter 1.12,5a
2008  Commander Crowe Björn Nordstrand AB m.fl. Peter Ingves 1.13,4a
2009 Intoxicated EVAJO AB Örjan Kihlström 1.11,6a
2010 Local Conch Newmen Breed AB & Co Flemming Jensen 1.13,8a
2011 Alvena Pele Stall GT Per Lennartsson 1.11,4a
2012 Timetosaygoodbye Mälarvik Fastigheter AB, m fl Örjan Kihlström 1.10,7a

WINNER’S CORNER
Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på värmande 
glögg i vinnar cirkeln i samband med prisutdelningen.
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RAGGMUNKEN 2140 :1 *23,1 M 22,4 AM 1.546.101
9,mbr. h. e Järvsöfaks - 13:  18  3-4-1  22,4a  467.274 12:  20  7-3-3  23,7a  568.239 Tot:  86  23-12-9
Granlitrolla e Troll Jahn Gustafsson C Bj 28/8 -3 2100 4 23,7 a - - 37 -
Uppf: Persson Anders, Ekshärad Goop B F 14/9 -11 1/ 2140 4 22,4 a c c 93 300’1 Äg: Gustafsson Ulla, Krantz I & Eriksson B Gustafsson C Bj 2/10 -1 2100 5 24,1 a - - 38 -
Grön, orange vinklar; orange Gustafsson C Mo 12/10 -10 2680 3 26,0 - - 86 -

Å Gustafsson Conny (Gustafsson Tord) a Gustafsson C E 3/11 -8 5/ 2140 5 25,9 a c c 46 100’

TIMIAN BEST (NO) � � � � � � � � � � � 2 22,3 K *23,6 AK 25,8 AM 1.009.223
9,fux v. e Moe Odin - 13:  12  2-0-2  26,5a  74.974 12:  22  1-2-2  24,0a  132.262 Tot:  88  19-6-10
Hege Tina e Alm Hellin Lindqvist O A B 5/10 -8 9/ 1640 3 22,3 x x 153 100’
Uppf: Nordvik Nils, Norge Widell K Bs 14/10 -9 1/ 2140 0 28,7 x x 18 25’2 Äg: Stall Hummer Jansson T E 3/11 -8 3/ 2140 0 26,6 a x x 223 100’
Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A U 8/11 -10 4/ 2140 3 25,9 x c 85 50’
Lindqvist Ove A (Högberg Anders) a Lindqvist O A Fs 16/11 -9 1620 7 24,9 - - 113 -

JÄRVSÖ RUNE � � � � � � � � � � � � � � 3 22,8 K 22,0 AK 24,9 AM 1.577.444
7,br. h. e Järvsöfaks - 13:  22  2-4-1  22,0a  374.103 12:  16  1-1-2  25,8a  167.290 Tot:  87  20-15-6
Remjahna e Troll Jahn Adielsson E B 5/10 -8 6/ 1640 d 5g c c 144 100’
Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Ohlsson U Bs 14/10 -9 1/ 2160 2 25,4 c c 34 25’3 Äg: Stall Ågården Ohlsson U B 1/11 -4 1/ 2180n 5 27,6 c c 26 35’
Blå, gult X; ljusblå Persson J-O U 8/11 -10 6/ 2140 2 25,8 c c 43 50’

H Persson Jan-Olov Persson J-O B 15/11 -7 1/ 2180 7 27,3 c c 63 20’

MÅNPRINSEN A.M. � � � � � � � � � � 4 *22,7 K *22,8 AM 2.318.700
6,mbr. h. e Svall Ivar - 13:  9  4-1-0  22,8a  637.000 12:  8  7-0-0  24,9a  456.200 Tot:  42  22-5-3
Månskära e Järvsöfaks Melander G Bs 2/7 -8 3/ 1640 d 3 ag c c 17 100’
Uppf: Bodin Anders, Nyland Melander G H 27/7 -9 2/ 2680 2 25,1 c c 14 100’4 Äg: Öberg AnnaMaria,Bodin A & Cahling U,E Melander G Sk 10/8 -7 1/ 1640 d 5 ag c c 26 150’
Röd, grå hängslen & ärmbindlar; grå Melander G B 24/8 -7 6/ 2640 1 23,3 a c c 18 250’

D Melander Gunnar Melander G F 14/9 -11 4/ 2140 0 24,1 ag c c 43 300’

RINO DOX � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 *22,1 K 22,2 AK 23,7 AM 1.688.700
9,br. v. e Qvadrigo - 13:  12  4-0-1  25,0a  280.500 12:  15  2-1-0  22,2a  292.000 Tot:  93  24-15-7
Nina Dox e Pavjol Kihlström Ö B 24/8 -7 11/ 2640 0 25,0 ag c c 709 250’
Uppf: Ahlzén Gunnar, Färila Landgren B H 22/9 -7 5/ 1660 1 23,6 c c 480 40’5 Äg: Hansson Carl-Anders, Vallsta Landgren B B 5/10 -8 1/ 1640 1 22,1 c c 171 100’
Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B Ro 19/10 -9 4/ 2180 6 25,3 c c 94 150’

Bs Landgren Bo (Hansson Carl-Anders) a Landgren B E 3/11 -8 9/ 2140 1 25,7 a c c 61 100’

ELDFAKSEN � � � � � � � � � � � � � � � � 6 24,3 M 23,1 AM 980.779
10,sv. h. e Järvsöfaks - 13:  7  0-0-3  27,0  37.200 12:  0  0-0-0    0 Tot:  84  12-9-13
Tummelisa e Elding Djuse M P Ro 1/3 -4 6/ 2140 d 7 ag c c 28 40’
Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Djuse M P B 15/3 -6 4/ 2160 4 27,0 c c 113 40’6 Äg: Djuse Martin P & Mattias Djuse M P Ös 26/9 -3 5/ 2160 3 27,2 x c 322 20’
Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Djuse M P Bs 14/10 -9 3/ 2140 5 27,4 g x c 337 25’

Ös Djuse Martin P lä Djuse M P Ös 10/11 -1 6/ 2160 3 29,0 x c 90 20’

VOJE NIDO* (NO) � � � � � � � � � � � � 7 22,1 K 21,8 AK 25,0 AM 1.460.599
10,sv. h. e Moe Odin - 13:  15  3-0-0  24,0a  142.300 12:  19  1-5-2  21,8a  343.761 Tot:  134  22-11-11
Voje Blesa e Toddy Hedlund J Rä 25/8 -1m 4/ 2160 6 32,5 c c 183 15’
Uppf: Överdal Stian, Norge Linderoth P B 5/10 -8 3/ 1640 4 22,4 x x 340 100’7 Äg: Åsebö Ola, Alfta Linderoth P Bs 14/10 -9 2/ 2160 1 25,3 x x 76 25’
Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P B 1/11 -4 3/ 2180n 4 27,4 x c 40 35’

B Linderoth Per Linderoth P U 8/11 -10 1/ 2140 1 25,7 x x 26 50’

MYLLARFAKS� � � � � � � � � � � � � � � 8 22,3 K 20,4 AK 22,5 AM 2.243.773
11,br. v. e Järvsöfaks - 13:  4  2-0-0  23,5  52.800 12:  7  0-0-0  23,0a  23.300 Tot:  120  32-14-10
Myllarkvarta e Kinge Pegg Nyberg I B 11/7 -k 1/ 2180 k 29,3 - - gdk
Uppf: Lönn Sven-Olof, Forsa Nyberg I Sä 16/8 -5 3/ 2690 5 25,8 c c 282 40’8 Äg: Lindström Gunilla, m fl Nyberg I Sä 31/8 -5 1/ 1686 1 23,5 c c 69 20’
Svart, vitt bröstband, röd ärm; svart Nyberg I Sk 13/10 -4 3/ 2680 1 25,9 c c 17 20’

D Nyberg Ingvar (Lindström Gunilla) a Nyberg I U 8/11 -10 1/ 2160 4 25,2 c c 21 50’

b
4-åriga och äldre svenska, norska och finska
kallblodiga lägst 400.001 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 100.000-47.000-24.000-13.000-8.000-
(5.000) kr.
Minnespris till segrande hästs ägare och häst-
skötare.

Kallblodslopp
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Chansvärdering: 4–5–1–10

JUBEL STURE (NO)� � � � � � � � � � � 9 24,7 K 23,9 AK 24,4 AM 1.217.650
12,br. v. e Höiby Kongen - 13:  10  0-1-2  25,2a  41.350 12:  10  1-4-0  23,9a  80.539 Tot:  139  12-21-20
Bläs Lina e Alm Rigel Ohlsson U Sk 15/7 -1 1/ 2160 7 26,9 c c 110 25’
Uppf: Holmerud Hans Petter & Inger L, Norge Fritz L U 9/8 -2m 4/ 2140 3 28,2 x c 187 20’9 Äg: Fritz Lena, Sundsvall Fritz L Sä 22/8 -6m 1/ 2188 6 28,9 x c 22 20’
Vit, blå/orange axp,hängslen &rev; vit Fritz L H 29/10 -6m 1/ 2180n 5 30,3 c c 125 15’

B Bergh Hans (Fritz Lena) a Fritz L Bs 5/11 -9m 3/ 2180 d tr3 c c 112 15’

HÖSTBO FREDRIK � � � � � � � � � � � 10 23,8 M 21,4 AK *23,4 AM 2.158.765
11,br. v. e Järvsöfaks - 13:  9  1-0-1  24,0a  34.522 12:  21  3-9-1  21,4a  776.505 Tot:  153  26-23-14
Korenka e Korbest Midtfjeld P O Bj 5/6 -6 2100 0 25,7 a - - 429 -
Uppf: Davidsson Sture & Öhrman Anders Andersson M Ro 14/6 -7 2/ 1700 d 13g c c 217 25’10 Äg: Stall Vicdoriva HB, Deje Agnas S År 28/7 -9m 1/ 2200 1 27,4 c c 35 25’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Goop B E 3/11 -8 1/ 2140 0 26,3 a c c 198 100’

År Kontio Jorma (Andersson Mats) Agnas S Mo 12/11 -9m 2180 3 28,3 - - 81 -

STAMPING � � � � � � � � � � � � � � � � � 11 23,1 M 20,2 AK 22,7 AM 2.656.500
13,mbr. v. e Järvsöfaks - 13:  11  2-0-2  22,2a  98.300 12:  11  0-0-4  20,2a  143.000 Tot:  120  34-15-11
Tok Tora e Slogum Tor Sikberg F S 26/5 -9 3/ 1609 d u ag c c 498 300’
Uppf: Stall Schön HB, Järvsö Kihlström Ö Ös 8/6 -7 10/ 2140 0 24,9 a c c 483 150’11 Äg: Louhelainen Heino & Evenson Anders Sikberg F B 15/8 -6 1/ 2200 0 26,5 g c c 174 35’
Vinröd, vit kil; vinröd Sikberg F B 24/8 -7 5/ 2640 d u ag c c 352 250’

Bs Sikberg Fredrik (Louhelainen Heino) a Sikberg F B 15/11 -7 2/ 2180 1 26,6 c c 211 20’

Turordning: 4-5-7-8-1-3-10-2-6-11-9

33

HÄSTÄGARE Hästägare med vinnande häst idag får skjuts 
till/från vinnarcirkeln med bil från Bilmetro.

FÖR BARNEN
Harry Boy finns idag på plats på publikplats 
och delar ut godis till barnen.

SEGERDEFILERING
Segrande ekipage tillåts segerdefilera (köra tillbaka till stallbacken) 
via uppkörning till defileringsvolten. 
OBS! Högertrafik gäller. All övrig utkörning från 
banan skall ske 500 kvar.
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POTEMKIN 2140 :1 16,5 M 15,1 AM 83.500
3,svbr. v. e R.C.Royalty - 13:  9  1-1-2  16,5  83.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  9  1-1-2
For Heavens Saki e Conway Hall Bergh R Ös 2/8 -5 7/ 2140 2 16,6 a c x 82 50’
Uppf: Johansson Yngve, Rockneby Bergh R D 18/8 -3 1/ 2140 3 16,5 c x 33 25’1 Äg: Cicignon HB, Vara Svanstedt Å Bs 7/9 -3 1/ 2140 3 15,1 a c x 126 50’
Svart, ; svart Bergh R S 18/9 -2 9/ 2640 0 dist a x x 400 100’

B Bergh Robert Bergh R B 17/10 -6 8/ 2140n 7 18,8 c x 96 50’

DIEGO M.BOKO � � � � � � � � � � � � � 2 *15,0 M *13,4 AK 83.000
3,br. v. e Cantab Hall - 13:  9  2-2-1  15,0  83.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  9  2-2-1
Ineke P.Boko e Rule the Wind Kihlström Ö S 9/8 -10 5/ 2140 1 15,0 x x 90 30’
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Kihlström Ö S 18/9 -2 2/ 2640 d u ag x x 110 100’2 Äg: W.Horse AB, Enskede Gård Kihlström Ö S 2/10 -5 12/ 2140 0 15,9 ag x x 45 50’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Kihlström Ö S 11/10 -4 3/ 1640 1 13,4 a c c 34 20’

S Widell Kaj (Hultman Stefan) Magnusson E S 20/10 -3 1/ 2640 0 17,9 c c 18 45’

JOYRIDE LINI � � � � � � � � � � � � � � � 3 17,1 M 16,2 AM 79.300
3,mbr. s. e Super Arnie - 13:  14  0-2-0  17,1  58.500 12:  7  0-0-0  20,2  20.800 Tot:  21  0-2-0
Barbarella Baiee e Barbeque Jansson T S 2/8 -7 7/ 2140 0 16,2 a x c 853 25’
Uppf: Bjärbom Linda & Nilsson Niclas Wilhelmsson R Rä 5/9 -10 7/ 1640 7 18,0 x x 345 5’3 Äg: Easy KB, Uppsala Åsberg J H Rä 1/11 -3 3/ 2140n 0 18,8 x x 571 30’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D F 4/11 -9 2/ 2160 2 17,2 x x 420 45’

Rä Olsson Daniel (Sundberg Patrik O) Olsson D S 16/11 -1 9/ 2140 7 16,9 a x x 488 50’

PINEAPPLE BOY� � � � � � � � � � � � � 4 14,8 M 13,5 AK 95.800
3,mbr. h. e Pine Chip - 13:  9  1-3-1  14,8  95.800 12:  0  0-0-0    0 Tot:  9  1-3-1
Simone Pride e Ideal du Gazeau Lindqvist O A Sä 7/8 -5 3/ 2148 2 15,7 a c c 34 50’
Uppf: Stenén Rune & Åke Adielsson E B 24/8 -4 8/ 2160 4 14,8 c c 76 25’4 Äg: Firma Maveast Wäjersten D Bs 7/9 -3 11/ 2140 8 15,5 a c c 138 50’
Svart, grön/vit vinkel; svart Ohlsson U H 29/10 -7 3/ 2160 1 17,6 c c 23 15’

B Takter Johnny (Båth Svante) Adielsson E G 14/11 -3 6/ 1640 3 13,5 a c c 68 40’

BARON D’INVERNE � � � � � � � � � � 5 16,7 M 14,9 AK 66.500
3,br. v. e Sugar Trader - 13:  10  1-1-2  16,7  66.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  10  1-1-2
Marianne Crown e Mack Lobell Eskilsson C S 27/9 -9 3/ 2140 7 16,7 c c 917 50’
Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich Eskilsson C G 10/10 -7 1/ 2140n 1 18,2 c c 40 15’5 Äg: Eskilsson Joakim, Djursås Eskilsson C Ro 19/10 -12 10/ 2140 6 15,8 a c c 990 50’
Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson C G 31/10 -6 9/ 2140n 2 18,4 - - 489 50’

Ro Eskilsson Claes Eskilsson C Mp 11/11 -4 8/ 1640 6 14,9 a c c 428 50’

MAVERICK MAN � � � � � � � � � � � � 6 *15,1 M 55.000
3,mbr. v. e From Above - 13:  2  2-0-0  15,1  55.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  2-0-0
Bambinas Girl e Lindy’s Crown Lindberg K B 10/12 -p 5/ 2140 p 30,4 - - 1p
Uppf: Ericson Christer, Ekerö Andersson J H B 23/5 -k 1/ 2140n k 22,6 - - gdk16 Äg: C-O Dahls Sanerings AB, m fl (Båth S) Svanstedt Å S 9/10 -1 9/ 2140 1 15,1 c x 51 30’
Blå, vita ärmbindlar; vit Svanstedt Å Å 17/10 -2 1/ 2160 1 15,7 c x 12 25’

B Adielsson Erik (Båth Svante)

LUKAS BRIS � � � � � � � � � � � � � � � � 7 16,7 M 16,0 AM 81.500
3,br. h. e Mythical Lindy - 13:  6  0-2-2  16,7  81.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  6  0-2-2
Curly Bris e Zoogin Sjöström C Bs 24/6 -5 10/ 2140 3 17,8 c c 43 50’
Uppf: Norling Bo & Rudöfors-Norling B-M Sjöström C Ro 26/7 -4 3/ 2140 2 16,3 a c c 122 50’7 Äg: Norling Bo & Rudöfors-Norling B-M Sjöström C Ö 8/8 -4 5/ 2100 2 17,2 a c c 80 40’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Sjöström C S 21/8 -11 10/ 2140 0 16,0 a c c 491 60’

S Djuse Mattias (Forssell Anna) Djuse M S 13/11 -10 4/ 1640 5 16,2 a c c 50 30’

PLEDGE ALLEGIANCE (US) � � � � 8 16,2 M *14,1 AK 79.750
3,mbr. s. e Donato Hanover - 13:  9  3-1-1  16,2  79.750 12:  0  0-0-0    0 Tot:  9  3-1-1
Share the Promise e Yankee Glide Ohlsson U Ös 12/9 -5 3/ 2140 d 9 ag c c 13 20’
Uppf: Bluestone Farms LLC, USA Adielsson E B 20/9 -6 1/ 1640 d 11 ag c c 13 20’8 Äg: Global Farm AB & Hübinette Mats Lyck V Bs 3/10 -k 4/ 2140 k 20,0 - - gdk
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Ohlsson U E 3/11 -13 5/ 2140 1 16,4 c c 60 25’

B Goop Björn (Båth Svante) Lyck V B 11/11 -6 2/ 1640 1 14,1 a c c 42 20’

3-åriga högst 350.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna
100.001 kr.
Pris: 100.000-47.000-24.000-13.000-

8.000-(5.000) kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare, körsven och
hästskötare. Hederstäcke till seg-
rande häst.

Mix Megapol/MittMedia – Treåringslopp

34 35

16_43_V75_G_Grundmall  2013-11-18  12:54  Sida 19



c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

Chansvärdering: 6–4–8–2

MASTER HANNIBAL� � � � � � � � � � 9 15,7 M 14,8 AK 82.000
3,mbr. v. e Classic Photo - 13:  8  0-0-3  15,7  82.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  8  0-0-3
Pastis e Muscles Yankee Tillman J Ö 6/9 -4 7/ 2140 7 17,7 c c 122 40’
Uppf: Arvidsson Håkan, Kil Tillman J S 27/9 -9 1/ 2140 3 16,4 c c 304 50’9 Äg: Industrial Nordic IT AB, m fl Tillman J Mp 7/10 -4 5/ 2140 4 15,5 a c c 315 50’
Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J F 21/10 -6 1/ 2160 3 15,7 c c 336 50’

S Tillman Jennifer (Larsson Henrik) Tillman J Mp 11/11 -4 4/ 1640 5 14,8 a c c 94 50’

RENOIR BI (IT) � � � � � � � � � � � � � � 10 17,1 M *13,3 AK 96.197
3,br. h. e Toss Out - 13:  10  3-0-2  17,1  69.277 12:  3  1-0-1  18,0a  26.920 Tot:  13  4-0-3
Luna Degli Dei e Muscles Yankee Takter J J 30/8 -5 1/ 1640 1 13,3 a c x 72 20’
Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Takter J J 24/9 -9 4/ 1640 5 14,9 a c x 18 25’10 Äg: Wiss Ingvar, Skillingaryd Söderkvist S J 15/10 -12 7/ 2140 0 16,5 a c x 169 20’
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit Johansson H B J 5/11 -9 8/ 1640 1 15,4 a c x 31 20’

Hd Ingves Peter (Göransson Carl-Otto) Ingves P Kr 15/11 -4 1/ 2140 0 17,1 c x 43 35’

WALK AWAY � � � � � � � � � � � � � � � 11 17,0 M 16,4 AM 92.500
3,br. s. e Juliano Star - 13:  10  1-0-2  17,0  92.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  10  1-0-2
Chakaranda D. e Spotlite Lobell Svensson He Sk 22/7 -4 7/ 2140 7 17,0 c c 360 50’
Uppf: Ekblom P, Stall Steffe HB & Peruk HB Svensson He Sä 7/8 -5 1/ 2148 4 16,4 a c c 339 50’11 Äg: Morin E-B & Henrik Svensson Travst. AB Johansson H B 23/8 -6 7/ 2140 0 17,1 c c 529 35’
Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson He B 21/10 -9 12/ 2640 7 17,1 a c c 353 20’

B Svensson Henrik Svensson He B 11/11 -3 1/ 1640 d ug c c 59 20’

DREAM IN EURO � � � � � � � � � � � � 12 16,2 M 16,6 AM 64.000
3,mbr. s. e Ready Cash - 13:  9  1-0-2  16,2  64.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  9  1-0-2
Euro Staro Coin e Viking Kronos Andersson J H G 22/8 -5 1/ 2140 0 17,9 a c c 240 20’
Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Wäjersten D Ös 4/10 -5 4/ 2140 0 18,8 ag x c 69 50’12 Äg: Stall Edsviken HB, Sollentuna Ohlsson U S 16/10 -12 3/ 2140 5 16,2 c c 538 30’
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart Ohlsson U B 25/10 -2 6/ 2160 3 17,5 c c 39 50’

B Svedberg Markus B (Båth Svante) Adielsson E G 14/11 -5 11/ 2140 3 16,6 a c c 150 40’

VALUABLE SENSATION � � � � � � � 2160 :1 17,1 M 13,2 AK 249.700
3,br. s. e Love You - 13:  14  2-1-1  17,1  227.200 12:  3  0-1-0  18,4  22.500 Tot:  17  2-2-1
Sculpturesque e Muscles Yankee Pettersson T B 6/8 -2 6/ 1640 0 13,2 a x x 275 80’
Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin Pettersson T U 5/9 -4 8/ 2140 5 15,4 a c c 1018 75’13 Äg: Homna Trav HB (Jakobsson Krister),m fl Olsen J O Bs 14/10 -7 1/ 2140 0 ug c c 384 100’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T S 23/10 -5 4/ 2140 0 15,3 a c c 1337 125’

Bs Pettersson Tomas (Jakobsson Krister) Pettersson T G 14/11 -3 8/ 1640 4 14,0 a c c 353 40’

LET’S DANCE D.E. (DE) � � � � � � � 2 15,1 M 13,6 AM 277.534
3,br. h. e Oscar Schindler SL - 13:  12  0-2-1  15,1  52.750 12:  7  1-1-0  15,8  224.784 Tot:  19  1-3-1
Sirmione e Diamond Way Kern K Mp 23/9 -8 4/ 2160 5 15,1 c c 351 40’
Uppf: Herriger Catrin, Tyskland Kern K Mp 7/10 -7 8/ 2140 d 12 ag x x 684 200’14 Äg: Tinter Sonja & Sporrer Gerhard Kern K J 15/10 -3 2/ 1640 d 3 ag x x 799 35’
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå Kern K Kr 25/10 -1 4/ 2160 3 15,8 c c 149 25’

Kr Sjunnesson Jörgen (Kern Klaus) Sjunnesson J Kr 15/11 -4 1/ 2160 5 16,2 c c 115 35’

NIKITA BROLINE� � � � � � � � � � � � � 3 *15,4 M 13,2 AK 245.000
3,mbr. s. e Ken Warkentin - 13:  15  3-6-0  15,4  245.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  15  3-6-0
Donna Wallbanger e Angus Hall Ohlsson U U 5/9 -4 9/ 2140 2 15,2 a c c 265 75’
Uppf: Broline International AB, Svenljunga Ohlsson U U 16/9 -4 4/ 2160 2 16,4 c c 39 50’15 Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Ohlsson U U 10/10 -11 3/ 2140 2 14,2 a c c 43 50’
*Mgr, gult axelp&hängsl, rutig ärm; mgr Ohlsson U S 23/10 -5 9/ 2140 6 14,2 a c c 279 125’

Sä Ohlsson Ulf (Hägglund Greger) a Ohlsson U U 8/11 -7 10/ 1640 2 13,2 a c c 48 20’

Turordning: 15-4-8-6-2-7-10-5-1-9-12-3-14-11-13
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BRASIL BOKO 1640 :1 15,7 M *11,7 AK 1.133.500
5,fux h. e Love You - 13:  12  3-1-2  11,7a  195.500 12:  11  4-2-0  13,1a  738.000 Tot:  33  11-6-2
Harpune e Speedy Soma Svanstedt Å Å 12/9 -4 7/ 2640 1 16,9 x x 16 30’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Kontio J Å 21/9 -12 1/ 2140 2 12,8 a x x 41 70’1 Äg: Kjellberg Göran & Hellström Donald Söderkvist S Å 3/10 -8 5/ 2140 0 14,4 a x x 43 45’
Svart, ; svart Svanstedt Å Å 12/10 -10 3/ 2140 4 13,0 a x x 156 125’

B Bergh Robert Haugstad K Å 24/10 -8 4/ 2640 3 14,2 a x x 70 40’

LATITUDE BROLINE � � � � � � � � � � 2 13,4 M 11,9 AK 1.375.900
5,br. s. e Pine Chip - 13:  22  2-5-2  11,9a  415.900 12:  18  3-4-1  12,7a  574.500 Tot:  55  8-9-7
Armbro Lantern e Dream of Glory Kihlström Ö S 25/9 -11 9/ 2140 2 13,4 a x c 49 60’
Uppf: Broline International AB, Svenljunga Kihlström Ö S 2/10 -4 1/ 2140 6 13,3 a x c 74 60’2 Äg: Stall T.P. Kihlström Ö Ö 25/10 -3 7/ 1609 2 13,2 a x c 41 35’
Svart, rött axelp&hängsl; röd Kihlström Ö E 3/11 -9 2/ 2160 2 14,3 x c 88 100’

S Untersteiner Johan (Walmann Roger) Untersteiner J S 16/11 -9 4/ 2160 0 14,4 x c 82 200’

ULM KARSK � � � � � � � � � � � � � � � � 3 *14,7 M *11,5 AK 841.400
5,br. v. e Scarlet Knight - 13:  18  4-5-3  11,5a  596.500 12:  17  3-2-2  14,1a  169.400 Tot:  45  9-9-5
Nova Karsk e Super Arnie Djuse M Ö 17/8 -11 3/ 2100 4 12,8 a x x 101 220’
Uppf: Johansson Sylve, Nykvarn Djuse M Bs 7/9 -11 2/ 2140 1 13,4 a x x 81 110’3 Äg: Söderbytorp Konsult AB, Märsta Djuse M S 28/9 -11 10/ 2140 0 13,8 a x x 100 220’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Djuse M S 9/10 -8 11/ 2140 3 12,7 a x c 94 50’

S Djuse Mattias (Forssell Anna) Djuse M S 30/10 -10 1/ 2140 0 15,0 x x 57 250’

SANDRNGHAM HANOVER (US) � 4 14,1 M 11,0 AK 1.200.200
6,br. v. e Cantab Hall - 13:  15  3-3-3  12,0a  388.500 12:  20  7-2-0  13,2a  417.700 Tot:  62  19-7-9
Sally Hanover e American Winner Witasp L S 4/9 -4 3/ 2140 2 12,3 a x c 57 60’
Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Witasp L G 19/9 -3 6/ 1640 4 12,9 a x c 63 35’4 Äg: Leif K Häst AB & Firma G Söbergs Rör Witasp L Bs 14/10 -3 1/ 1640 1 12,7 a x c 48 35’
Blå, vita ärmar; vit Witasp L Ö 25/10 -3 8/ 1609 1 12,9 a x c 43 35’

Rä Witasp Leif Witasp L S 13/11 -5 12/ 2140 3 14,3 a x c 148 60’

CHAPEAU* (DE) � � � � � � � � � � � � � 5 *14,5 M *10,9 AK 1.011.389
4,fux h. e Love You - 13:  8  3-0-0  12,0a  273.365 12:  11  5-4-0  10,9a  738.024 Tot:  19  8-4-0
Crown Tess e Crowntron Adielsson E Bs 2/7 -3 2/ 2140 6 13,3 ag c c 141 40’
Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland Adielsson E E 27/8 -7 7/ 1640 1 12,3 a c x 21 35’5 Äg: Stall Express Adielsson E S 18/9 -7 9/ 2140 4 13,0 a c c 121 150’
*Gul/vit, delad, gul/blå ärm; blå Adielsson E Hb 13/10 -3 2720 1 15,8 a - - 17 -

S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Takter J S 16/11 -11 5/ 2140 6 13,6 a c c 186 400’

DRAGON TOOMA� � � � � � � � � � � � 6 *14,5 K *11,1 AK 946.100
6,mbr. v. e Tom Ridge - 13:  14  2-1-2  11,1a  212.000 12:  21  3-4-4  11,1a  412.400 Tot:  70  9-8-9
Falnos Gaiety e Mack Lobell Tillman J S 11/9 -6 3/ 2140 4 12,3 a x x 287 60’
Uppf: Oxalis AB, Solna Tillman J B 5/10 -5 7/ 1640 4 11,1 a x c 374 125’6 Äg: Högelin Clas, Jansson P-E & Nylander B Tillman J Ro 18/10 -3 2/ 1640 1 12,4 a x c 18 35’
Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J J 26/10 -10 4/ 1640 0 13,5 a x c 157 125’

S Tillman Jennifer (Larsson Henrik) Tillman J Å 14/11 -4 6/ 1640 2 12,7 a x c 25 40’

ALLABALLAKAITOZ � � � � � � � � � � 7 14,6 M 11,4 AK 1.208.135
5,svbr. v. e Credit Winner - 13:  17  1-2-3  11,4a  349.935 12:  20  3-6-2  12,0a  651.200 Tot:  47  5-11-8
Southwind Sweetbay e Valley Victory Bergh R Å 21/9 -7 9/ 2140 3 12,7 a x x 166 125’
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Goop B S 28/9 -5 2/ 2140 0 13,4 a x c 158 250’7 Äg: L.G.J. Invest i Örebro AB Svanstedt Å Ro 19/10 -5 3/ 2640 2 15,8 x x 129 125’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Söderkvist S E 2/11 -10 2/ 2140 4 13,3 a x c 205 125’

Ö Kontio Jorma (Fromell Per) Söderkvist S S 16/11 -5 2/ 2140 0 13,8 a x c 506 250’

BELL � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 8 13,0 M 11,2 AK 1.449.000
6,mbr. s. e Jag de Bellouet - 13:  19  4-2-1  11,2a  512.500 12:  27  4-3-3  12,4a  292.000 Tot:  93  12-11-10
Maxi Limousine e Supergill Söderberg L-G B 5/10 -5 1/ 1640 5 11,2 a x x 244 125’
Uppf: Oden HB, Alnö Söderberg L-G Å 12/10 -7 4/ 2140 0 12,9 a x x 380 600’8 Äg: Oden HB, Alnö Martinsson J Bo 24/10 -8 3/ 2160 1 15,8 c c 57 100’
*Blå/grön, långrandig, blå ärmar; blå Söderberg L-G E 3/11 -9 3/ 2160 0 15,0 x x 73 100’

B Söderberg Lars-Göran (Svensson Björn) a Söderberg L-G S 16/11 -9 2/ 2160 7 14,2 c c 368 200’

b
3-åriga och äldre 400.001 -
1.500.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 125.000-55.000-28.000-
16.000-10.000-(7.000) kr.

Hederspris till segrande hästs
ägare, körsven och hästskötare.
Hederstäcke till segrande häst.

Gävle Alltransport AB – Silverdivisionen, Försök 2
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c c

c c

c c

c c

Chansvärdering: 4–5–1–3

DEMOCRAT � � � � � � � � � � � � � � � � 9 14,9 M *10,6 AK 1.456.523
6,mbr. v. e Pearsall Hanover - 13:  16  4-2-4  10,6a  745.000 12:  20  4-4-3  12,5a  345.023 Tot:  60  14-9-11
Sugar Dream e Sugarcane Hanover Lennartsson P S 28/9 -5 9/ 2140 3 12,9 a x x 374 250’
Uppf: Egon Håkanson AB, Bromma Kihlström Ö B 5/10 -5 4/ 1640 3 11,1 a x x 16 125’9 Äg: Stall Democrats Ohlsson U J 26/10 -10 3/ 1640 d u ag x c 44 125’
Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Lennartsson P E 2/11 -10 10/ 2140 2 13,1 a x c 256 125’

S Lennartsson Per (Lundström Catarina) Goop B S 16/11 -5 10/ 2140 5 13,4 a x c 102 250’

ROBIN RU � � � � � � � � � � � � � � � � � � 10 *13,8 M 11,0 AK 1.190.000
8,br. v. e Gidde Palema - 13:  19  4-2-2  11,0a  378.000 12:  17  3-2-3  12,9a  171.000 Tot:  86  13-14-10
Ritzy Ås e Beseiged Ohlsson U B 24/8 -10 3/ 2140 5 13,1 a x x 44 125’
Uppf: Stall Österby Gård HB, Stockholm Ohlsson U H 22/9 -9 2/ 2700 2 14,4 c c 66 75’10 Äg: Stall Österby Gård HB, Stockholm Ohlsson U B 5/10 -5 3/ 1640 2 11,0 a x x 94 125’
Svart, vita staplar; vit Ohlsson U Ro 19/10 -5 8/ 2640 6 16,0 c c 119 125’

B Ohlsson Ulf (Wikström Lars) Ohlsson U S 16/11 -5 6/ 2140 4 13,3 a x x 148 250’

O.U.GLIDE (US)� � � � � � � � � � � � � � 11 14,8 K 11,3 AK 1.303.684
7,br. s. e Yankee Glide - 13:  21  2-4-3  11,3a  374.000 12:  18  2-1-3  12,3a  184.990 Tot:  83  10-16-12
O.U.Guys e Balanced Image Takter J S 14/8 -9 5/ 1640 3 11,3 a x x 38 150’
Uppf: Glengate Farms, Kanada Lennartsson P Bs 7/9 -5 3/ 1640 0 11,5 a x x 124 125’11 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Lennartsson P S 2/10 -4 5/ 2140 1 12,8 a x x 142 60’
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Takter J E 2/11 -10 12/ 2140 0 13,5 a x c 204 125’

S Takter Johnny (Melander Stefan) Takter J Hd 9/11 -11 1/ 1640 6 13,4 a x x 200 125’

QUANGAROO ZET � � � � � � � � � � � 12 *13,6 M 12,8 AM 13,4 AK 836.600
5,svbr. h. e Pine Chip - 13:  13  2-5-1  12,9a  379.500 12:  8  2-3-1  12,8a  336.800 Tot:  32  6-10-3
Margit Lobell e Speedy Crown Redén D H 19/8 -2 9/ 1640 1 13,6 x x 11 20’
Uppf: Ågerup Anders & AB Lavec Redén D H 29/8 -4 5/ 2160 1 14,7 x x 13 20’12 Äg: Stall Zet Redén D Bs 7/9 -11 8/ 2140 3 13,6 a x x 110 110’
Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Untersteiner J S 28/9 -11 9/ 2140 4 13,6 a x x 90 220’

S Redén Daniel a Untersteiner J S 30/10 -10 9/ 2140 4 13,7 x x 192 250’

Turordning: 5-4-12-9-3-10-8-1-11-2-6-7
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Namn Anställd hos Segrar Segrande hästar
Rie Raun Flemming Jensen 7 Keeping Julia, No Deal (3), Obi Wan (3)
Anette Stenberg Åke Svanstedt 7 New Line (3), Sebastian K. (4)
Charlotta Andersson Robert Bergh 6 Ed You (2), Nahar (4)
Lisa Skogh Stefan Hultman 6 Maharajah, Pink Elephant (2), Quality Questioned (2), Rolling Stones
Mette Bonde Stefan Hultman 5 Panne de Moteur (5)
Ann-Catrin Larsson Robert Bergh 5 Laurier Dag (4), Hankypanky Pagan
Johanna Nordin Robert Bergh 5 Le Mat (5)
Ninja Olsson Daniel Redén 5 Västerbo Highflyer (4), Johnny B.Kemp
Caroline Bood Björn Goop 4 Queen’s Delight (3), Bakers Ranso,
Mattias Djuse Anna Forssell 4 Belgrado, Ulm Karsk (3)
Magdalena Eriksson Stefan Melander 4 Standout, Friction, True Advantage, Digital Ink
Kenneth Glaas Åke Svanstedt 4 Rocky Winner (4)
Susanne Lilja Melander/Lundström 4 Democrat (2), Indescribable, Tidied Accelerator
Mikaela Magnusson-Persson Å Svanstedt/A Svanstedt 4 Beckman (3), Rolex Bigi
Sara Sundeqvist Stefan Hultman 4 Oolong (3), Orecchietti

Bästa hästskötare på V75 2013HÄSTSKÖTARLIGA

Segerrikaste hästskötare
 kommer att erhålla 
hederspris i samband 
med pris utdelningarna 

vid Årets Häst-galan 2014.

INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
får medtagas in på Gävle travbana. //Gävle Travsällskapi

SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
Samtliga skötare idag bjuds på hamburgare och dryck på stallfiket. Matkupong kan 

hämtas på inskrivningen.
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1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

16:46
Bankod Start
16

ELIT HÅLERYD 2140 :1 14,7 L *11,5 AK 13,0 AM 759.356
5,br. v. e Offshore Dream - 13:  16  2-3-4  11,5a  331.000 12:  18  4-5-0  14,2a  353.356 Tot:  39  9-9-4
Rebeckas Mystic e Coktail Jet Untersteiner P S 7/8 -8 1/ 2640 0 14,4 a x c 103 60’
Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Haugstad K Ax 3/9 -7 3/ 3180 3 15,8 x c 37 45’1 Äg: VPM Trotting AB, Lönashult Untersteiner P F 14/9 -9 6/ 3160 2 14,7 x c 405 100’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Haugstad K Å 21/9 -10 6/ 2140 3 13,0 a x c 78 110’

Hd Kontio Jorma (Untersteiner Peter) Jakobsson M Ax 29/10 -5 11/ 2140 2 14,9 a x c 32 35’

IN ROCK (FI) � � � � � � � � � � � � � � � � 2 13,6 M 12,9 AM 550.503
4,mbr. v. e Express Merett - 13:  10  3-1-2  12,9a  285.503 12:  12  5-3-0  15,0a  265.000 Tot:  22  8-4-2
Cosmic Muscles e Muscles Yankee Haugstad K Ve 21/8 -7 2600 1 15,4 a - - 51 -
Uppf: Avotie Riikka & Sipilä Annamari Haugstad K Ve 7/9 -10 2600 5 14,5 a - - 44 -2 Äg: Stall Seabeach HB, Skövde Andersson O J Å 12/10 -9 2/ 2140 3 13,5 a x x 79 150’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Haugstad K J 26/10 -7 2/ 2140 0 14,6 a x x 210 110’

Ax Goop Björn (Stenströmer Ulf) Goop B Ax 10/11 -4 7/ 2680 1 15,3 x x 18 20’

MELLBY AMIRAL � � � � � � � � � � � � 3 14,4 M 12,0 AM 656.500
4,br. v. e Dream Vacation - 13:  18  4-0-4  12,0a  402.000 12:  14  4-2-1  14,7a  254.500 Tot:  32  8-2-5
Keep on Moving e Tenor de Baune Kihlström Ö Ro 20/9 -7 7/ 2160 4 14,4 x c 47 75’
Uppf: Mellby Gård AB, Malmö Jansson T S 9/10 -11 7/ 2140 5 12,0 a x x 798 150’3 Äg: Mellby Gård AB, Malmö Kihlström Ö S 23/10 -9 11/ 2140 d 8 ag x x 82 125’
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå Kihlström Ö E 3/11 -4 6/ 2660 1 15,8 x x 30 30’

S Untersteiner Johan (Walmann Roger) Untersteiner J S 13/11 -11 9/ 2640 1 14,2 a x c 55 60’

DELLVANN � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 13,5 K 12,0 AK 13,8 AM 627.200
6,mbr. v. e Dell Ridge Image - 13:  14  3-2-0  12,1a  174.500 12:  11  0-1-3  13,2a  73.300 Tot:  58  8-8-6
Elusive Muse e Malabar Man Andersson O J Ö 6/9 -3 12/ 2100 0 14,6 a c c 248 35’
Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Westholm J E 17/9 -6 9/ 2160 0 14,9 c c 415 35’4 Äg: Stall Stabil HB, m fl Westholm J B 5/10 -4 8/ 2640 1 14,9 x x 231 30’
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Fernlund P S 20/10 -3 5/ 2680 2 14,9 x x 85 45’

Ro Westholm Jörgen Ingves P E 3/11 -4 9/ 2660 2 15,8 x x 87 30’

MY OVI� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 15,3 M 12,6 AM 495.700
4,br. h. e Turbo Sund - 13:  9  2-2-2  12,6a  183.000 12:  15  2-8-0  13,9a  312.700 Tot:  24  4-10-2
Regina Race e Alf Palema Witasp L H 27/7 -8 11/ 2140 2 12,6 a x c 558 100’
Uppf: Eriksson Carina & Sven Witasp L Ö 17/8 -9 3/ 2100 3 13,0 a x c 106 200’5 Äg: Eriksson Carina & Sven Witasp L Å 29/8 -7 2/ 1640 0 13,0 a x c 48 45’
Blå, vita ärmar; vit Witasp L Rä 24/10 -1 1/ 1640 1 14,2 a x c 12 15’

Rä Witasp Leif Witasp L G 7/11 -2 6/ 2140n 2 15,7 a x c 14 20’

EROS TOOMA� � � � � � � � � � � � � � � 6 14,8 K 11,0 AK 13,6 AM 608.700
5,fux h. e Diamond Way - 13:  17  4-2-4  11,0a  212.000 12:  11  4-2-1  13,9a  253.500 Tot:  44  10-4-7
Atas Nice Girl L. e Desert Ruler Tillman J F 26/8 -7 7/ 2140 1 14,4 a x x 28 50’
Uppf: Oxalis AB, Solna Tillman J Bs 7/9 -11 7/ 2140 0 13,7 a x x 262 110’6 Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna Tillman J B 20/9 -4 6/ 2640 5 15,3 a c c 33 20’
Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J S 16/10 -6 2/ 1640 3 11,0 a x x 133 60’

S Tillman Jennifer (Larsson Henrik) Tillman J H 29/10 -2 4/ 1640n 2 14,8 c c 72 20’

CHIP DEALER � � � � � � � � � � � � � � � 7 14,5 M 11,8 AK 13,5 AM 672.500
5,mbr. v. e Mr Pine Chip - 13:  15  2-2-1  11,9a  120.500 12:  19  3-3-1  11,8a  234.200 Tot:  45  10-5-3
Weah e Meadow Road Andersen T Ro 13/9 -8 9/ 1640 6 11,9 a x x 74 20’
Uppf: Nilsson Hans & Strindin-Kranar AB Andersen T B 20/9 -4 2/ 2640 2 15,0 a x x 66 20’7 Äg: Sjösläntens Fastighets AB, Hedemora Melander E Rä 4/10 -8 4/ 2140 2 13,5 a x x 136 25’
Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Westerholm N B 17/10 -10 6/ 2140n 5 16,1 a c c 67 20’
Andersen Troels Andersen T Bs 5/11 -4 10/ 2140 1 14,2 a x x 70 35’

RICO FOLLO � � � � � � � � � � � � � � � � 8 13,5 K 11,5 AK *13,9 AM 608.100
5,br. v. e Gentle Star - 13:  13  4-1-2  11,5a  287.000 12:  11  4-0-2  13,0a  212.100 Tot:  34  11-3-4
Effi Follo e Lord Follo Svanstedt A Ax 19/7 -14 1/ 1140 1 it a x x 15 100’
Uppf: Kvernröd Ivar, Danmark Svanstedt A S 28/9 -3 2/ 1640 0 13,4 a x x 36 40’8 Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland Svanstedt Å Å 10/10 -7 9/ 2140 1 13,9 a x x 36 30’
Blå, vita ärmbindlar; vit Svanstedt Å Ro 19/10 -10 4/ 2140 5 14,2 a x x 80 110’

B Adielsson Erik (Båth Svante) Lennartsson P S 13/11 -11 1/ 2640 0 15,3 a c c 156 60’

b
3-åriga och äldre 400.001 - 800.000 kr. 
2140 m. Autostart.
Pris: 110.000-50.000-26.000-14.500-9.000-
(6.000) kr.

Minnespris till segrande hästs ägare och häst-
skötare.

Bronsdivisionen, Försök 2
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KIMBEE STAR� � � � � � � � � � � � � � � 9 *14,1 K *12,0 AK 13,5 AM 536.800
5,br. v. e Mr Pine Chip - 13:  19  4-2-1  12,0a  152.500 12:  18  5-2-1  13,4a  282.800 Tot:  47  10-6-4
Kimbee San e Texas Lennartsson P Bs 7/9 -11 5/ 2140 0 13,7 a x x 115 110’
Uppf: Kimbee San AB, Haninge Lennartsson P E 17/9 -6 1/ 2160 5 14,6 c c 46 35’9 Äg: Kimbee San AB, Haninge Lennartsson P E 30/9 -4 9/ 1640 1 14,1 x x 22 20’
Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Lennartsson P S 20/10 -9 1/ 2140 4 15,0 a x x 135 35’

S Lennartsson Per Lennartsson P E 3/11 -2 5/ 1640 1 12,0 a x x 21 25’

TRESOR D’INVERNE � � � � � � � � � � 10 13,8 M *12,1 AK 13,6 AM 752.500
5,svbr. v. e Orlando Vici - 13:  10  3-2-1  12,1a  207.500 12:  15  7-3-0  14,3a  350.000 Tot:  41  14-8-1
Supreme d’Inverne e Supergill Westerholm N B 20/9 -4 12/ 2640 6 15,4 a x x 38 20’
Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich Bergh R S 28/9 -11 6/ 2140 0 13,9 a x x 304 220’10 Äg: Stall Attract (Bergh Robert) Bergh R B 11/10 -8 4/ 1640 1 12,1 a x x 13 20’
Svart, ; svart Westerholm N Ös 18/10 -8 7/ 2160n 1 15,6 x x 21 25’

B Bergh Robert Westerholm N E 2/11 -9 3/ 2160 2 14,3 x x 53 100’

PIRRO BI* (IT) � � � � � � � � � � � � � � � 11 *13,5 M 10,2 AK 13,6 AM 412.068
4,fux v. e Varenne - 13:  10  2-2-0  10,2a  160.869 12:  20  4-4-2    179.978 Tot:  38  6-9-4
Erika Bi e Toss Out Kihlström Ö S 21/8 -9 3/ 2140 1 15,2 g x x 21 60’
Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Kihlström Ö S 4/9 -5 1/ 1640 2 10,2 a x c 59 60’11 Äg: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Kihlström Ö S 28/9 -4 1/ 2160 1 13,5 x c 30 40’
Svart, vita staplar; vit Kihlström Ö S 16/10 -11 2/ 2140 6 13,6 ag x c 16 60’

S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U S 30/10 -8 3/ 2140 2 14,9 a x c 26 60’

TELL ME NO LIES � � � � � � � � � � � � 12 16,7 M 11,6 AK 12,7 AM 748.000
4,br. v. e Offshore Dream - 13:  10  0-2-2  11,6a  157.000 12:  10  2-2-3  14,3a  481.500 Tot:  27  2-6-6
B.Glorious e Smok’n Lantern Skoglund H B 23/8 -9 7/ 1640 0 12,9 a c c 1345 100’
Uppf: Oscarsson J, S, K & N Skoglund H U 5/9 -8 12/ 2140 2 13,3 a x x 602 75’12 Äg: KLV Holding AB, Sundsvall Skoglund H G 19/9 -7 3/ 1640 3 11,6 a x x 243 200’
Svart, vitt axelp,röd tvärrandig; vit Skoglund H B 5/10 -11 3/ 2640n 0 15,9 a x x 100 110’

B Skoglund Håkan Skoglund H S 23/10 -4 5/ 2140 5 12,7 a x c 347 125’

Turordning: 2-11-8-5-3-10-1-6-7-12-4-9

39

Chansvärdering: 3–9–5–7

1 Åke Svanstedt (Ax) A1 226 33 25 22 14,6% 10 856 250 kr
2 Robert Bergh (B) A1 141 27 19 11 19,1% 9 055 000 kr
3 Roger Walmann (S) A1 119 11 12 11 9,2% 8 792 500 kr
4 Stefan Hultman (S) A1 49 15 8 4 30,6% 7 038 000 kr
5 Lutfi Kolgjini (J) A1 104 7 16 4 6,7% 6 744 700 kr

Plac Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Intjänat

TRÄNARE
ÅKE
SVANSTEDT

1 Örjan Kihlström (S) A1 257 37 27 22 14,4% 18 233 500 kr
2 Jorma Kontio (S) A1 211 31 23 8 14,7% 8 329 000 kr
3 Björn Goop (F) A1 204 29 18 15 14,2% 10 393 620 kr
4 Åke Svanstedt (Ax) A1 173 27 22 20 15,6% 8 922 750 kr
5 Robert Bergh (B) A1 100 24 14 10 24,0% 7 766 500 kr

Plac Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Intjänat

KUSK
ÖRJAN
KIHLSTRÖM

CHAMPION VECKA46
V75 LEAGUE 2013

statistik t.o.m. 2013-11-17

Fotnot: Statistik gäller endast för V75-omgångar på svenska banor. V75-tävlingarna på
Momarken, Bjerke, Charlottenlund och Vermo under året  räknas inte in i statistiken.

Källa: www.travsport.se
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17:05
Bankod Start
16

ALINA B.F. 2140 :1 33,0 M 57.000
4,sv. s. e Karlängs Elden - 13:  4  0-0-0  33,0  10.000 12:  11  0-0-0  34,1  47.000 Tot:  15  0-0-0
Risnäs Finesse e Rigel Jo Johansson M H 14/4 -6 3/ 2140 5 33,0 c x 785 40’
Uppf: Brander-Frestadius Madeleine,Älandsbro Wilhelmsson R Rä 3/5 -9 6/ 2160 5 33,5 x x 552 40’1 Äg: Johansson M, P & J, Jespersen A-L Wilhelmsson R H 29/10 -1 3/ 2140n 0 36,6 g c c 868 30’
Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Johansson M Rä 1/11 -9 2/ 2140n 0 35,7 c c 198 15’
Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert) Johansson M G 18/11 -9 1660 - - 15’

SAGI JÄRVEN� � � � � � � � � � � � � � � 2160 :1 32,3 M 54.500
4,mbr. h. e Järvsöfaks - 13:  6  2-0-1  32,3  54.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  6  2-0-1
Sagi Eden e Elding Persson J-O H 30/9 -7 5/ 2140 1 33,4 g c c 34 15’
Uppf: Gustafsson Per-Åke & Yvonne Persson J-O H 8/10 -8 4/ 2140 0 40,0 g c c 16 15’2 Äg: Stall Midnatten Persson J-O Ro 19/10 -13 4/ 2160 3 32,3 c c 115 20’
Blå, gult X; ljusblå Persson J-O Ro 4/11 -10 1/ 2140n d 11g c c 17 15’

H Persson Jan-Olov Persson J-O B 15/11 -10 7/ 2140 1 32,9 c c 22 30’

JÄRVSÖLOTUS� � � � � � � � � � � � � � 2 33,3 M 33,7 AK 39.000
4,br. v. e Hallsta Lotus - 13:  6  0-0-0  33,3  11.500 12:  5  1-0-0  35,3  27.500 Tot:  11  1-0-0
Hallsta Selma e Toddy Eriksson S Ro 22/3 -10 2/ 2160 0 35,0 c c 465 20’
Uppf: Jonsson Magnus O, Indal Skoglund H Ös 8/4 -4 5/ 2160 6 34,1 g x c 571 40’3 Äg: Stall Sutolsällskapet Skoglund H D 21/4 -9 4/ 2140 6 33,3 x c 137 15’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Skoglund H H 5/5 -2 9/ 1640 4 33,7 ag c c 64 15’

S Eriksson Sören (Swartling Linnea) a Eriksson S Ö 14/11 -7 1/ 2160n d 14g x c 185 15’

G.G.JOHANNA � � � � � � � � � � � � � � 3 32,1 M 67.000
4,br. s. e Klack Jo - 13:  6  2-2-1  32,1  67.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  6  2-2-1
Finnbo Hanna e Svall Ivar Pöllänen R Rä 5/9 -5 7/ 1640 1 34,4 c c 27 15’
Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Pöllänen R Ro 20/9 -1 1/ 2140 1 32,8 c c 81 20’4 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp Pöllänen R H 30/9 -9 1/ 2140 8 35,2 g c c 37 15’
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R Ro 19/10 -13 7/ 2140 2 32,9 c c 42 20’
Pöllänen Rauno Pöllänen R H 29/10 -1 1/ 2140n 2 32,1 c c 74 30’

JÄRVSÖ ELVIZ � � � � � � � � � � � � � � 2180 :1 29,7 K 30,8 M 101.700
4,mbr. v. e Järvsöfaks - 13:  11  2-0-2  29,7  54.200 12:  5  2-1-0  32,1  47.500 Tot:  16  4-1-2
Eldiz e Elding Ohlsson U U 29/8 -5 3/ 2140 d 11g c c 23 30’
Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Alsén O B 24/9 -8 9/ 2160 0 34,5 g c c 215 20’5 Äg: Opera X HB, m fl Alsén O G 26/10 -4 1/ 2140n 4 30,8 g c x 73 30’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O G 7/11 -1 3/ 2640n 1 32,7 c x 52 20’
Alsén Olle Alsén O G 18/11 -5 1640 a - - 20’

HANSES SOPHIA � � � � � � � � � � � � 2 30,3 M 30,8 AM 122.700
4,svbr. s. e Briskeby Philip - 13:  11  0-0-1  30,3  40.000 12:  12  0-2-2  31,1  82.700 Tot:  23  0-2-3
Höstbojänta e Järvsöfaks Eklöf B Ös 2/8 -6 5/ 2140 6 30,8 ag x c 553 450’
Uppf: Rylan Promotion AB, Gagnef Gundersen G V Bj 20/8 -4 1609 0 33,1 ag - - 214 -6 Äg: Stall Kallt e Coolt Ivarsson M Åm 4/10 -5 1/ 2480 0 dist g c c 25 6’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Agnas S F 26/10 -2 4/ 1640n 6 33,5 ag x c 225 17’

År Goop Björn (Andersson Mats) Jepson C J Ö 14/11 -7 4/ 2180n 0 34,3 x c 657 15’

TINTIN VIKING � � � � � � � � � � � � � � 2200 :1 29,5 M *26,8 AK 167.000
4,mbr. v. e Järvsöviking - 13:  13  1-0-0  29,5  36.300 12:  11  2-1-0  31,1  130.700 Tot:  24  3-1-0
Stjärn Vinta e Elding Witasp L Ös 23/7 -1 4/ 2140 0 u ag c c 382 30’
Uppf: Persson Monica & Lars Frick K G 13/8 -10 6/ 2140 0 29,5 c c 161 20’7 Äg: Stall Grindbo Frick K Ro 7/10 -2 3/ 1640 0 32,2 ag c c 43 20’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K G 26/10 -4 8/ 2160n 8 31,4 c c 111 30’

Rä Frick Kajsa Eriksson W Ro 8/11 -2 1/ 2160 0 32,8 g c c 185 20’

W.S.MALTE� � � � � � � � � � � � � � � � � 2 31,0 K 31,3 M 26,4 AK 133.500
4,mbr. h. e Svall Ivar - 13:  13  0-1-2  31,0  47.500 12:  9  0-1-2  31,8  86.000 Tot:  22  0-2-4
Mindipila e Elding Wilhelmsson R Ös 2/8 -8 5/ 2140 0 29,0 ag c c 706 700’
Uppf: Dilén U, Söderberg P, Björtoft S & I Wilhelmsson R G 13/8 -10 1/ 2140 d 9g c c 110 20’8 Äg: Stall Whiskey Slicker Wilhelmsson R Ro 26/8 -3 5/ 1660 d 14g c c 118 20’
Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R G 7/11 -1 11/ 2660n 5 32,9 g c c 125 20’
Wilhelmsson Robert Wilhelmsson R B 15/11 -2 8/ 2140 3 31,4 c c 32 20’

4-åriga svenska och norska kallblodiga högst
250.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
20 m vid vunna 60.001 kr, 40 m vid 120.001 kr.

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000(2.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

V75-Sponsorernas lopp – Fyraåringslopp
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TOMTEGUBBEN � � � � � � � � � � � � � 3 28,9 M 28,7 AM 163.015
4,br. v. e Järvsöviking - 13:  18  1-3-1  28,9  143.015 12:  5  0-0-1  34,2  20.000 Tot:  23  1-3-2
Tomte Stjärna e Almsbrun Ohlsson U Ös 12/9 -6 1/ 2160 d 2g c x 29 20’
Uppf: Magnusson Lars & Lillemor Lindqvist O A U 28/9 -8 1/ 2160n 2 29,9 x x 34 20’9 Äg: Stall Hummer Lindqvist O A B 17/10 -4 1/ 2640n d ug x x 39 80’
Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A U 8/11 -9 1/ 2180 3 28,9 g c x 63 100’
Lindqvist Ove A (Högberg Anders) a Lindqvist O A Fs 16/11 -7 2040 2 29,3 - - 17 -

PLIGGFAKSEN � � � � � � � � � � � � � � 4 27,9 M 28,4 AK 213.400
4,br. h. e Järvsöfaks - 13:  13  5-1-2  27,9  179.300 12:  7  1-0-0  33,4  34.100 Tot:  20  6-1-2
Monviva e Braute Melander G G 13/8 -10 3/ 2140 4 27,9 c c 247 20’
Uppf: Renström Kurt, Matfors Melander G U 29/8 -5 4/ 2160 2 29,8 c c 66 30’10 Äg: Brunlöf Hans, Holmsveden Melander G D 8/9 -8 5/ 2160 d 14g x x 28 30’
Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Brunlöf H G 26/10 -4 1/ 2160n 1 28,2 c c 44 30’

Bs Brunlöf Hans a Brunlöf H G 14/11 -10 9/ 2140n 1 29,5 a c c 47 35’

41

Chansvärdering: 10–9–2–5

KÖR- & MONTÉLICENSKURS
Det har blivit dags att anmäla sig till kör- & montélicenskursen som anordnas i mars. 
Kursen genomförs av Hästsportens Folkhögskola i samverkan med Svensk Travsport & 
Gävle Travskola. Anmäl sker via www.hastsportensfolkhogskola.se 
Vid frågor kontakta Camilla Alsén 076-848 57 00 eller 
camilla.alsen@gavle.travsport.se

Gävletravets V75-SPONSORER

Er totala takleverantör – www.hagmanstak.se
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LAJOS ARN 2140 :1 17,6 M 19,7 AK 7.000
5,svbr. v. e Skogans Orlov - 13:  5  0-0-1  17,6  7.000 12:  1  0-0-0    0 Tot:  6  0-0-1
Nadja Lajo e Lord of All Jakobsson M Ö 20/6 -2 1/ 2140 d ug c x 46 15’
Uppf: Hördegård Jonny, Ramkvilla Axén J Mp 7/7 -k 1/ 2140 k 18,2 - - gdk1 Äg: Westberg Göran, Forsa Axén J Kr 12/7 -2 4/ 1640 0 19,7 ag c c 69 15’
Svart, guldf. bband, stjärnor; svart Axén J Mp 19/8 -1 1/ 2160 5 19,5 g c x 59 15’

H Westberg Göran a Axén J Å 12/9 -10 1/ 2140 3 17,6 c c 64 12’

TEQUILA TÖSEN G.K. (DK)� � � � � 2 18,9 M 19,0 AK 10.864
3,svbr. s. e Hr Siem - 13:  5  0-0-1  18,9  10.864 12:  0  0-0-0    0 Tot:  5  0-0-1
Gotti e Super Arnie Haugstad K J 5/3 -10 2/ 2140 0 18,9 c c 509 30’
Uppf: Grove Erik, Danmark Lykke L Ch 13/3 -1 2000 5 21,8 - - 112 -2 Äg: Nordh Jan, Hudiksvall Forsnor D Kr 6/6 -10 9/ 2140 0 20,5 g x c 614 15’
Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Forsnor D Ti 16/6 -1 10/ 1609 7 19,0 a c c 660 10’

H Eriksson Ulf (Nordh Jan) a Eriksson U B 11/11 -7 6/ 2140 3 19,5 c c 304 20’

FRENCHIS NINJA � � � � � � � � � � � � 3 19,3 M 18,7 AM 12.550
6,br. s. e Com Hector - 13:  11  0-0-0  19,3  5.900 12:  15  0-0-0  19,6  6.650 Tot:  32  0-0-0
Sungirl Hackstable e J.R.Broline Carlsson S S Ö 21/9 -2 3/ 2100 4 it a c c B-lp 4’
Uppf: Andersson Arne S & Edberg Karin Carlsson S S E 8/10 -9 3/ 2140 0 19,3 c c 660 10’3 Äg: Sten S Carlsson Åkeri i Mariefred AB Carlsson S S E 12/10 -1 4/ 2140 6 18,7 a c c B-lp 4’
Brun, gul vinkel & ärmsömmar; gul Carlsson S S Ö 19/10 -1 9/ 2100 5 18,7 a c c B-lp 4’

E Carlsson Sten S a Carlsson S S Ö 7/11 -5 1/ 2140 0 21,4 g c c 1498 15’

VÄSTERBO CHIPCHOP � � � � � � � � 2160 :1 18,1 M 20,2 AM 35.200
5,mbr. v. e Mr Pine Chip - 13:  16  0-0-2  18,1  25.200 12:  8  0-1-0  21,4  10.000 Tot:  26  0-1-2
Princess Europa e Extreme Aunou Bergh R Sä 16/8 -1 7/ 2148 d 11g c c 26 5’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Bergh R B 13/9 -9 1/ 2140 d 10g c c 207 30’4 Äg: Op’s entreprenad HB, Timrå Pihlström M H 30/9 -8 1/ 2140 4 19,4 c c 196 5’
Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Pihlström M Sä 12/10 -1 2/ 2168 4 21,6 g c c B-lp 4’

B Lennartsson Per (Pihlström Markus) a Ulander D B 19/10 -2 1/ 2140 4 20,2 a - - B-lp 4’

DEDEES DREAM� � � � � � � � � � � � � 2 16,7 M 42.200
5,br. v. e Dream Vacation - 13:  7  0-0-0  16,7  13.200 12:  10  0-0-2  17,4  29.000 Tot:  17  0-0-2
Dedes Diamond e Garland Lobell Nilsson S L S 14/6 -9 2/ 2140n 7 17,6 x x 174 25’
Uppf: Carnestedt Gunnie, Järfälla Nilsson S L L 4/7 -10 5/ 1640 6 17,3 x x 67 6’5 Äg: Nilsson Sune L, Enköping Nilsson S L Ro 2/9 -11 2/ 2140 0 19,4 g c c 70 5’
Röd/svart, längddelad; vit Nilsson S L S 16/9 -5 3/ 2140 0 18,0 x x 674 25’

S Nilsson Sune L a Nilsson S L S 16/11 -12 2/ 2140 4 17,8 x x 506 30’

NEW TIGER� � � � � � � � � � � � � � � � � 3 16,8 M 18,9 AM 27.600
4,mbr. v. e Flirtin Man - 13:  13  0-0-1  16,8  27.600 12:  0  0-0-0    0 Tot:  13  0-0-1
Puma e Sierra Kosmos Wilhelmsson R Rä 15/9 -10 1/ 2160 5 17,9 c c 724 15’
Uppf: New Track HB, Harlösa Wilhelmsson R S 2/10 -1 1/ 2160 4 16,8 c c 919 30’6 Äg: Wilhelmsson Robert, Gävle Wilhelmsson R G 10/10 -7 2/ 2140n d ug c c 73 15’
Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv Johansson M G 15/10 -km 1/ 2140 k 20,0 - - gdk
Wilhelmsson Robert Johansson M G 26/10 -2m 4/ 2140n 6 18,9 a c c 165 15’

COSA NOSTRA� � � � � � � � � � � � � � 4 15,7 M 16,5 AM 38.000
4,br. v. e Kiss Francais - 13:  7  0-2-1  15,7  35.000 12:  1  0-0-0  18,5  3.000 Tot:  8  0-2-1
True Lass As e Diamond Way Kolgjini A J 9/4 -12 4/ 2140 2 16,5 a c c 21 20’
Uppf: Hjalmarsson Camilla, Fagerfjäll Kolgjini L J 28/5 -3 9/ 2140 0 18,3 c c 61 20’7 Äg: Hedlund Kristina & Johanna Kolgjini L J 9/7 -10 4/ 2140 2 15,7 c c 53 35’
Svart, vita staplar; vit Kolgjini A J 16/7 -12 9/ 2140 0 u c c 169 25’
Ohlsson Ulf (Hedlund Johanna) a Kolgjini L Mp 5/8 -5 1/ 2640 0 18,7 c c 32 35’

HEAVY INFANTRY � � � � � � � � � � � 5 16,1 M 16,0 AK 35.078
5,svbr. v. e Diamond Way - 13:  14  0-1-2  16,1  23.250 12:  9  0-0-0  19,9  5.000 Tot:  27  0-1-2
Skogans Anny e Florida Pro Günther P J 28/5 -3 2/ 2140 0 ug c c 949 20’
Uppf: Team Lorentzen AB, Vellinge Günther P Ch 10/7 -2 2020 0 19,1 g - - 377 -8 Äg: Gjers Elisabeth & Palm Östen Günther P J 23/7 -1 4/ 2160 4 16,1 x x 750 20’
Blå, grönt axelparti & ärmar; blå Lorentzen J Vg 11/8 -4 5/ 2140 0 22,2 g x x 244 30’

H Holmsten Per-Åke Holmsten P-Å Rä 1/11 -6 2/ 2160n 3 18,6 c c 212 15’

Högst 45.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 15.001 kr.

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000(2.000) kr. Hederspris till segrande
hästs ägare och hästskötare.

Nästa V75 i Gävle 22 februari 2014
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QUARTZ FRONTLINE � � � � � � � � � 6 16,8 M 17,6 AM 43.665
4,br. v. e Dexter Frontline - 13:  15  0-2-1  16,8  16.665 12:  8  0-1-0  18,2  27.000 Tot:  23  0-3-1
Adora Frontline e Spotlite Lobell Goop B F 23/9 -11 6/ 2160 8 18,2 g c c 49 7’
Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Backhouse U Bs 3/10 -4 5/ 2160 7 18,1 c c 1214 30’9 Äg: Westerlund Backhouse H &Westerlund P-OBackhouse U Ro 18/10 -2 6/ 2160 0 18,6 g c c 1027 20’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O S 30/10 -12 1/ 2160 6 16,8 c c 1329 30’
Alsén Olle (Backhouse Ulf) a Widell K S 6/11 -12 4/ 2160 0 17,8 c c 470 30’

DONNA DEA� � � � � � � � � � � � � � � � 7 16,6 K 18,4 M 19,6 AM 36.100
5,br. s. e Super Arnie - 13:  0  0-0-0    0 12:  9  0-1-0  16,6  5.100 Tot:  22  0-1-1
Alexia Wibb e King Lavec Eskilsson C Ro 04/12 -5 3/ 2140 d u ag x x 220 3’
Uppf: Stall KLU KB & Eskilsson Claes Eskilsson C G 05/12 -9 8/ 2160 0 18,9 g c c 442 5’10 Äg: Hedlund Ewa, Lima Eskilsson C H 08/12 -8 12/ 1640 7 19,1 g x x 108 15’
Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Wilhelmsson R Ro 08/12 -7 2/ 2140 0 18,4 c c 934 35’

Rä Eskilsson Claes (Hedlund Ewa) a Eskilsson C Ro 1/10 -k 1/ 2140 k 20,0 - - gdk

SWAN WIKING (NO) � � � � � � � � � � 8 18,3 M 15,6 AK 38.287
4,mbr. s. e Conway Hall - 13:  14  0-3-1  18,3  24.400 12:  7  0-0-0  20,6  13.887 Tot:  21  0-3-1
Baroness Kemp e Pine Chip Goop B L 26/6 -3 9/ 2140 0 17,5 a c c 553 25’
Uppf: Odeon Holding AS, Norge Rönning A Bj 10/9 -3 2600 0 21,1 ag - - 38 -11 Äg: Stall Viroid Linderoth P Ax 24/9 -11 2/ 2140 8 18,7 c c 67 10’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Rönning A Åm 4/10 -6 8/ 2080 d ug c c 122 6’

B Goop Björn (Garderot Barbro) a Svensson He B 19/10 -1 6/ 2140 d 6 ag - - B-lp 4’

QUEBEC FRONTLINE � � � � � � � � � 9 *20,6 M 26.000
4,mbr. v. e Smok’n Lantern - 13:  6  1-0-0  20,6  26.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  6  1-0-0
Kaline du Cotil e Voici du Niel Åkerlund K Ös 29/3 -2 2/ 2140 1 20,6 c c 269 20’
Uppf: Holmqvist Bengt & Anders Kihlström Ö H 14/4 -7 1/ 3140 6 20,6 c c 104 50’12 Äg: Molin-Eriksdotter Christine, Brunflo Åkerlund K Ös 10/5 -6 4/ 2140 0 ug c c 793 35’
Svart, ; svart Åkerlund K B 31/5 -3 3/ 2160 0 20,8 c c 96 20’

B Bergh Robert Svärdfeldt L-Å Ov 26/7 -7 7/ 2120 5 21,6 c c 139 10’

SIOUX SEBA� � � � � � � � � � � � � � � � 10 *17,3 M 45.000
5,mbr. v. e Adams Hall - 13:  3  3-0-0  17,3  45.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  3  3-0-0
Shoguns Geisha e Shogun Lobell Sundberg Å G 07/12 -k 8/ 2140 k 23,8 g - - ejg
Uppf: Palmér Per, Ulricehamn Wallin F G 25/7 -k 4/ 2140 k 19,6 g - - gdk13 Äg: Team Åsberg Trav AB, (Åsberg Jenni) Ohlsson U G 8/8 -6 11/ 2140 1 19,2 g c x 49 10’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Kontio J G 10/10 -6 8/ 2140n 1 18,0 c x 38 15’
Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H) Pettersson T G 26/10 -9 2/ 2160n 1 17,3 c x 19 20’

FALLOUT BOY � � � � � � � � � � � � � � 11 *17,9 M 45.000
3,ljbr. h. e Kiss Francais - 13:  6  1-1-1  17,9  45.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  6  1-1-1
Happy Partner e Piper Cub Frick K H 14/7 -2 4/ 2140 0 19,9 g c x 32 50’
Uppf: Degerman Carl & Jansson Peter Frick K Rä 5/9 -7 1/ 2140 1 17,9 c c 18 15’14 Äg: Stall Upton Park Frick K Rä 15/9 -10 8/ 2140 2 18,0 c x 16 15’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K Ro 19/10 -12 6/ 2140 d 12 ag c c 358 50’

Rä Frick Kajsa Frick K G 31/10 -6 1/ 2140n 3 18,4 g c x 60 50’

MOGAS MADONNA � � � � � � � � � � 12 18,2 M 15,9 AK 44.814
4,br. s. e Laddie - 13:  15  2-0-0  18,2  34.614 12:  8  0-0-0  18,9  10.200 Tot:  23  2-0-0
Sara Young e Lindy’s Crown Andersson T B S 27/9 -2 3/ 1640 0 15,9 a c c 582 25’
Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge Widell K Ro 7/10 -6 7/ 2140 7 17,4 a c c 323 20’15 Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge Lindh R Rä 24/10 -9 3/ 2140n d 11g c c 749 15’
Röd, vit text “eloge” på rygg; vit Andersson T B Bs 5/11 -10 6/ 2140 8 17,9 ag c c 640 15’

S Andersson Thomas B (Hellman Eva-Lena) a Takter J S 16/11 -12 1/ 2140 0 18,2 c c 127 30’
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Chansvärdering: 13–14–12–7
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MAHARAJAH STORFAVORIT 
I GÄVLE STORA PRIS

Maharajah (V75-3) misslyck-
ades i Frankrike förra vintern
men kom tillbaka på vårkanten i
strålande skick när han vann
Olympiatravet i bländande stil.
Efter sommaruppehåll vann han
comebacken och med det lop-
pet i kroppen lär han bli svår-
slagen i Gävle Stora Pris.
Springer vinnaren i loppet un-
der 1.14,9 blir det nytt världs-
rekord för femåriga och äldre
hästar över aktuella förutsätt-
ningar. Digital Ink vann på
1.14,4 över 3140 meter auto-
start i våras och är tiden att slå
om man vill bli snabbast av alla
kategorier. För första gången
får vi se Ulf Ohlsson bakom Ma-

harajah eftersom Örjan Kihl-
ström dras med ryggproblem.

Vi har en sportslig fin omgång
framför oss och i kallblodslop-
pet (V75-4) får vi åter se årets
SM-vinnare Månprinsen A.M. till
start efter två månaders från -
varo. Han vann Gunnar Wall-
bergs Minne i våras och är ute
efter en ny Gävleseger. 

Trav Gävleborg representeras
av totalt 14 hästar inom V75-
spelet och fem av dessa kommer
från Gävle (Bolt Boko, Lina Liv,
Francais du Gull, Timian Best,
Chip Dealer) och det finns
 förhopp ningar om att hemma -
publiken ska få jubla lite extra 
på lördag.

Dagens vinnare
9 Maharajah (V75-3) har vunnit 28 av karriärens 53 starter
och vid ett tillfälle har någon annan kusk än Örjan Kihlström
kört hästen. Jörgen Sjunnesson vann med honom som fyra-
åring och nu får Ulf Ohlsson chansen. Från bakspår kan han
inleda lugnt och sedan sätta in stöten när han behagar. Om-
gångens bästa V75-spik.

3 Julio de Luxe (V75-2) har matchats i tuffa gäng och vi-
sat hög kapacitet. Tony Wallin har vunnit med honom förut
och vi tror att hästens styrka fäller avgörandet igen. Bra
chans.

2 Aaron Boko (V4-3) har visat fin form på slutet. I se-
naste starten på Gävle kördes han tidigt till ledningen och
vann enkelt till slut. Det kan bli repris på det scenariot igen.

V4-ranking och systemförslag   

Gävletravet firar 75-årsjubileum i år och anrika Gävle
Stora Pris kommer att köras över udda distansen 3140
meter autostart.
Stefan Hultmans världsstjärna Maharajah kommer på

besök och publiken har chansen att få se ett nytt
världsrekord.

V75-system (lopp 5–11)                    

Analysen:
6 Verymuchkiss Karsk
avslutade bra bakom
Porthos Amok i Bree-
ders’ Crown-försöket
men galopperade tidigt i
finalen. Han har utveck-
lats fint och är snabb ut.
Skulle han nå spets där
han är obesegrad i tre
starter ska han ses med
bra chans. 
2 Greve E. har slutat
3,2,6 i V75 tidigare i år.
Snabb ut och toppform. 
5 That’s My Pal anföll
700 kvar senast och av-
gjorde lätt. Han vann på
V75 i våras och har
chans igen.

Analysen:
3 Julio de Luxe vann
lätt senast efter tidigt
attack och övertygade.
Han är stark och har bra
chans. 
8 Castor di Quattro var
rejäl vid segern senast.
Tuffare emot nu och
trist läge men löser det
sig duger han långt
ändå. 
12 Panic Button sinkas
av ett dåligt spår men
det är en jättefin och
 rejäl travare i bra form. 
1 Corleone Boko har
vunnit två av tre starter
i Gävle. Fartfylld häst
men riskerar att bli över
från start.

V75-1
Lopp 5 
6 VERYMUCHKISS KARSK
2 GREVE E.
5 THAT'S MY PAL
1 BOLT BOKO
3 ELIT SUND

10 HORTON
9 MONAS RAGAZZA
7 COM Z.

12 LINA LIV
4 DARLING
8 MAIN DANGER

11 FARGO

V75-2
Lopp 6
3 JULIO DE LUXE
8 CASTOR DI QUATTRO

12 PANIC BUTTON
1 CORLEONE BOKO

10 QUARTER OF AN HOUR
5 PACIFIC HURRICANE

11 VACQUEYRAS
4 SUNDSHOLMS KEYNOTE
9 MOGADISHU MEJL
7 JENNIE LOVECROFT
6 MR CONCEPT
2 QUICK ON THE DRAW

Stefan Hultmans stjärna. Foto: KANAL 75

 

 

 

 

TRAVEXPERTENS TIPS 
Av Mathias Gustafsson
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   se sidan 15

Tips övriga lopp
Lopp 12: 10 Pliggfaksen – 9 Tomtegubben – 2 Sagi Järven. 
Outs: 5 Järvsö Elviz.
Lopp 13: 13 Sioux Seba – 14 Fallout Boy – 12 Quebeck Frontline.
Outs: 7 Cosa Nostra.

  4 x 1 x 1 x 3 x 3 x 5 x 12 2 160 rader – kostar 1 080 kr RANKING

Analysen:
9 Maharajah vann come-
backen senast på
svenskt rekord över
medeldistans och när
Örjan begärde lite av ho-
nom sista biten svarade
han direkt. Perfekta för-
utsättningar och givetvis
är det en toppchans. 
7 Perfectly Enough ga-
lopperade i lördags. Han
har sett jättefin ut i star-
terna innan, bl.a. som
SM-fyra på Åby. 
4 Francais du Gull har
visat fin form på sistone.
Har skött sig bra över
2640 meter flera gånger
och intressant debut
över 3140 meter nu.
Snabb ut och bör få ett
fint lopp.

Analysen:
4 Månprinsen A.M.
återkommer efter vila
och Gunnar har varit
nöjd med honom i job-
ben. Han vann SM näst
senast och tål att göra
jobbet själv. Normalt är
han bäst men vi garde-
rar eftersom formen
ändå är ett litet fråge-
tecken. 
5 Rino Dox har visat
toppform på sistone
och han älskar verk -
ligen den kalla årstiden.
Rejäl från dödens se-
nast och räknas igen. 
1 Raggmunken är
 speedig. Hittar han rätt
väg kan han spurta ner
allt.

Analysen:
Tre Svante Båth-hästar
streckas. 6 Maverick
Man är obesegrad efter
två snygga insatser där
han vunnit med krafter
kvar. Han gör debut i ny
regi nu och måste ses
med bra chans igen. 
4 Pineapple Boy är en
fin häst under utveck-
ling.  Felfri tror vi att
han kan trampa iväg bra
och ska räknas tidigt. 
8 Pledge Allegiance
var fin vid spetsvinst
senast. Hon är kapabel
och har chans till tredje
raka om det löser sig.

Analysen:
4 Sandrngham Hano-
ver har tio V75-starter
utan seger. Han spur-
tade bra senast och var
rejäl vid segern från
dödens före det. Snabb
ut och bra chans om
han når till spets. 
5 Chapeau är obeseg-
rad över kort distans i
tre starter. Han har
skött sig bra i stentuffa
sällskap och ska räk-
nas. 
1 Brasil Boko riskerar
att bli över. Har visat
fin form och intressant
debut i ny regi. Har
vunnit tre av fyra star-
ter över kort distans.

Analysen:
3 Mellby Amiral har
övertygat i två raka seg-
rar. Rejäl häst som tål
att göra jobbet själv. 
9 Kimbee Star har sett
jättefin ut på sistone.
Han vann från dödens
senast och trivs om det
blir hårt tempo. 
5 My Ovi var trög senast
på en segsprungen
bana. Han kan bättre
och duger normalt bra. 
4 Dellvann avslutade
starkt bakom Mellby
Amiral senast. Formen
är på topp.

V75-3
Lopp 7 – V5-1
9 MAHARAJAH
7 PERFECTLY ENOUGH
4 FRANCAIS DU GULL
2 HARALDINHO
5 WINNING LOVE
1 DISCO A.E.

11 TRUSTWORTHY ÅS
10 CLEAR SIGN
8 ZLATAN BLOU
3 PREMIER LEAGUE
6 LORD CAPAR

V75-4
Lopp 8  – V5-2
4 MÅNPRINSEN A.M.
5 RINO DOX
1 RAGGMUNKEN

10 HÖSTBO FREDRIK
11 STAMPING
3 JÄRVSÖ RUNE
8 MYLLARFAKS
7 VOJE NIDO
2 TIMIAN BEST
6 ELDFAKSEN
9 JUBEL STURE

V75-5
Lopp 9 – V5-3
6 MAVERICK MAN
4 PINEAPPLE BOY
8 PLEDGE ALLEGIANCE
2 DIEGO M.BOKO

15 NIKITA BROLINE
1 POTEMKIN

10 RENOIR BI
12 DREAM IN EURO
14 LET'S DANCE D.E.
9 MASTER HANNIBAL
7 LUKAS BRIS

13 VALUABLE SENSATION
5 BARON D'INVERNE
3 JOYRIDE LINI

11 WALK AWAY

V75-6
Lopp 10 – DD-1 – V5-4
4 SANDRN. HANOVER
5 CHAPEAU
1 BRASIL BOKO
3 ULM KARSK

10 ROBIN RU
9 DEMOCRAT
2 LATITUDE BROLINE
6 DRAGON TOOMA
7 ALLABALLAKAITOZ

12 QUANGAROO ZET
11 O.U.GLIDE

V75-7
Lopp 11 – DD-2 – V5-5
3 MELLBY AMIRAL
9 KIMBEE STAR
5 MY OVI
7 CHIP DEALER
4 DELLVANN

10 TRESOR D'INVERNE
1 ELIT HÅLERYD

11 PIRRO BI
12 TELL ME NO LIES
6 EROS TOOMA
2 IN ROCK
8 RICO FOLLO

Övriga tips
V5-förslaget
Lopp 7–11
1 x 3 x 1 x 5 x 12
Rader 180
Kostnad 180 kr

DD-förslaget
Lopp 10–11
DD-1 4,5
DD-2 3,4,5,7,9
Kombinationer 10 st

V3-förslaget
Lopp 11–13
V3-1 3,4,5,7,9
V3-2 9,10
V3-3 13,14
Rader 20 st

Dagens rysare
1 Bolt Boko (V75-1) avslutade bra efter en kortare paus
 senast. Bör vara ännu bättre nu och smaskigt läge för Erik
Lindegrens häst då han är snabb ut och trivs över kort dis-
tans (vunnit fem av 15).

7 Chip Dealer (V75-7) smög med från bakspår senast
och avgjorde lätt i fin stil. Troels Andersen har stallet i topp-
form och hittar han slagläge kan han slå till igen.

7 Staro Dow Jones (V4-4) fick hårt tryck i spets senast
och även om han tröttnade höll han ändå bra. Han är bra i
grunden och med lopp i kroppen kan han skrälla med rätt
resa.
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Följ våra hemmahästar som är på turné 
på www.travgavleborg.se. Klicka på aktuell bana
och Sport och sedan Turnéhästar.

HEMMAHÄSTAR PÅ TURNÉ

Omgången i siffror
7 rätt ger (803,2 st) 27 056
6 rätt ger  158
5 rätt ger  15
Omsättning 77 884 137
Antal system 1 375 559

Seabiscuit Jorma Kontio 4,85
Tore Erik Adielsson 13,28
Womanizer Tommi Kylliäinen 3,53
Kaiser Broline Tino Ärling 39,12
Aroma Grim Jorma Kontio 2,95
Prey Frontline Ulf Ohlsson 2,34
Digital Ink Ulf Ohlsson 1,70

SÅ GICK DET PÅ V75 FÖRRA VECKAN

Solvalla lördag 16 november

V
75

-R
A
D
EN

Avd-1:
Avd-2:
Avd-3:
Avd-4:
Avd-5:
Avd-6:
Avd-7:

8
2
3
4
6
2
9

TRAVBANAN, 806 33 GÄVLE
Tel 026-12 60 68 Fax 026-65 81 18
Leg. vet. Anna Scherdin, spec. häst
Vet. ass. Angela Fyhr, Malin Gustafsson
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Inför 2014 kommer vi starta upp en till andelshäst på Hagmyren! 
Ett roligt, enkelt och spännamde sätt att äga travhäst på! 

Kom med bland ett glatt gäng delägare som kommer få många trevliga och spännande 

stunder att följa vår häst! Ämnet är det mycket lovande stoet Charmig som blir 3 år och

startklar i och med 2014. 

Far är Järvsöfaks och mor är Zakynthos. Mormor är Zymi som t.ex. har lämnat fina Filofax

N.O. Mormors far är Elding. Charmig är också anmäld till det Norska Kallblods kriteriet! 

Tränare blir Caroline Holm. 

Den första summa som erläggs inkluderar köpet/ägandet och summa för träningsavgifter/

fodersäsongen 2014. Efter det första årets utgång ställas en förfrågan till alla andelsägare med

då nytt arvode för kommande säsongs kostnader. Valet kan bli allt från fortsättning, till att den

köps loss av vissa andelsägare till allmän auktion. Eventuellt intravade vinstsummor står kvar

på stallkontot tills någon eventuellt säljer sin andel då man är berättigad

till 1/200 andel av dåvarande summa. 

Stall Hagmyren Hästen 2014 kommer kontinuerligt att erhålla informa-

tion via mail eller sms men framför allt så finns den tillgänglig på 

www.hagmyren.se # Stall Hagmyren Hästen 2014 och 

www.carolineholm.se 

Anmälan skall ske senast den 31:a december 2013 

Anmälan är bindande och skall ske skriftligt via brev eller mail och 

innehålla namn, personnummer, adress, mobiltelefon och mailadress.

Man kan också betala in summan direkt på Bankgiro nr: 433-8414 

VID FRÅGOR? KONTAKT ENLIGT NEDAN 
Mats Östberg: 0650-54 20 62, 070-511 96 09  
mats.ostberg@hagmyren.travsport.se
Hagmyren 11   824 94 Hudiksvall
Caroline Holm: 073-848 26 03

Övrigt 
� 200 andelar. � 1 500:- per andel,  givetvis får man teckna sig för 

det antal som önskas. � Inga övriga månads avgifter. � Ingen annan
ekonomisk risk förutom andels summan. � Krav på minst 150 sålda

andelar för genomförande. � I summan ingår även 1 års medlemskap
i kallblodsföreningen Sleipner för nya medlemmar. � Säsongskort till

Hagmyren 2014 för 1 person.

44_56_V75_G_Grundmall  2013-11-18  12:51  Sida 6



TRÅDLÖST NÄTVERK För att använda
Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

50

S. Skeppsbron 17, Gävle Tel: 026-456 00 00
www.danskebank.se
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KRISTOFER JANSSONGÄVLE HAR KLART MED NY PROFFSTRÄNARE

Drar igång 1 januari 2014. Kommer hålla till på Gävletravets kompletta anlägg-
ning med Sveriges snabbaste rundbana och även rakbana, skogsslinga och 
horsewalker.
� Varför sätta häst i träning hos Kristofer? Jag kommer att köra efter så individanpassad 
träning som möjligt, både framför vagn och under sadel. Jag vill att hästägarna ska trivas och vara väl uppda-
terade om deras hästars status. Hästarna kommer filmas till och från i träning som sedan kommer skickas ut
via mail till hästägarna och även finnas på hemsidan som just nu är under uppbyggnad. Varför inte göra din
vardag mer spännande! Hoppa på detta tåg från början och låt en ung framtidsman sköta din hästs träning!

Om du är intresserad av att bli hästägare i mitt stall eller vill ha mer 
information så kontakta mig gärna på telefon: 070-4171787 eller maila
till krille865@gmail.com’’

INFORMATIONSTRÄFF TRAVARHÄLSAN
Vilka är förändringarna för mig som aktiv?
Så går du igenom egenkontroll av häst, utrustning och sulky.
Genomgång med Gävletravets stallbackskontrollanter på Parketten.
Onsdag 27 november kl. 17.30-18.30.

Välkommen med ditt avvanda föl till Stall Rosén
Socialträning och inkörning ingår fram till sommarbetet i maj. Unghästen får bästa tänkbara miljö och omvårdnad, Stora lös -
drifter med vita a-staket runt hagarna. 
Välkommen att ringa Tomas Rosén  tele 073-90 62 629, Hemsida: Tomasrosen.n.nu  för mera info 
om hans unghäst koncept. VÄLKOMMNA

Gården ligger efter E4 i Tierp, mellan Solvalla och Gävle. 
Välkommen att ringa A-tränare Tomas Rosén 073-9062629.  
Hemsida: tomasrosen.n.nu för mera info om Tomas unghästkoncept.

FÖL VÄLKOMNAS
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Många stora hästar, tränare och kuskar finns i statistik -
en. Vi ska inte fördjupa oss för mycket i historien.
Diskussionen om hur bra eller dåligt det är att starta
tvååringar har pågått genom tiderna. 
En som har sin ståndpunkt klar är Lutfi Kolgjini,

hemmatränaren som dominerat Uppfödningslöp ning -
en sedan han vann första gången  1998 med
Revenue.  ”Det är också den seger som jag minns
med störst glädje. Revenue födde jag upp själv och
han utvecklades till en av världens bästa hästar”,
säger Kolgjini, som därefter vunnit ytterligare fem
upplagor av loppet som tränare, fyra som kusk efter-
som tyskägde Noir Qualite 1999 kördes av tyske
Heiner Christiansen.
När Svensk Uppfödningslöpning 2013 körs den 30

november vid årets sista V75-dag på Jägersro är
Kolgjini representerad med två hästar, Onceforall Face
som han själv vann det ena uttagningsloppet med, och
Eileen Boko som Christoffer Eriksson skrällvann med.
Christoffer är för övrigt snart värd ett eget kapitel när
det gäller Svensk Uppfödningslöpning. Nej, han har inte

vunnit loppet. Än. Men han har lyckats kvala in sju häs-
tar till final av sju möjliga!
Från Jägersro kommer fyra av finalisterna,  Kolgjinis

två nämnda Onceforall Face och Eileen Boko plus
Everreach Draviet från Ola Samuelsson och Si See Sea
från Lars I Nilsson. 
Solvalla har fem, Soonerorlater vann sin uttagning

för Roger Malmqvist och Enya Boko var toppfin när hon
vann för Per Lennartsson, vidare tvåorna Orion Tilly,
också Lennartsson och How Amazing Tooma med Jan
Nordin och så Al Dente från Tommy Hanné. Enda
”utombys” är Catwalk In, Fredrik Persson i Kalmar,
Bullyoung, Anders Svanstedt från Axevalla och
M.T.Jest, Svante Båth från Bergsåker. 600 000 kronor
till segraren plus lagerkrans och ovansklig ära. 
Men det händer mycket mer på Jägersro denna lör-

dag, Meadow Prophets Minne för Gulddivisionen och
Johan Jacobssons Minne för tre- och fyraåringar är två
andra godbitar. Dessutom full fart i totohallen med
Citygross julmarknad. Mycket välkomna till årets sista
V75-dag på Jägersro. En mycket spännande lördag!        

ÅRETS SISTA OCH ÄLDSTA 
KLASSIKER – SVENSK UPPFÖDNINGSLÖPNING
Dags för tvååringarnas största uppgörelse, tillika den första klassikern och första ”benet” i
Triple Crown,  Svensk Uppfödningslöpning. Det äldsta storloppet i landet, kördes första
 gången 1926 och har alltid körts på Jägersro.

Per Nordström och Denim Boko efter fjolårets triumf. Foto: KANAL 75
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ALKOTEST
Sker i samtliga lopp
även kval och premie.
Testet sker på inskriv-
ningen.

BESTRAFFNINGAR
Meddelas via resultat-
listor. För hörsrum
finns på inskrivningen. 

BOXLISTOR
Delas ut av stallvakten
och på inskrivningen. 

ÖVERNATTNING HÄST
Önskar du boxplats för
övernattning kontak-
ta Emma Johansson på
telefo n nummer 
070-233 79 23 eller via
mejl emma.85@live.se
senast två dagar innan
tävlingarna och före
klockan 12.00.  När det
gäller extrahäst eller
resesällskap är det ont
om uppställningsplatser
på ävlingsdagarna. I
undantagsfall kan du ta
med häst som inte ska
starta. Ring dock alltid
och kolla med oss så
att det finns plats för
extrahäst. OBS! I sam-
band med V75
och/eller dubbeltrav
tillåts ej extrahäst.

DEFILERING
Samling i defilerings-
volten på publikplats. 
I volten kör vi i höger-
varv.

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som 
bryter löpningsreferat.
Hästens nummer visas
på display vid mål och
500 kvar.

IDENTIFIERING
Identifieringspersonal
söker upp i aktuellt
gäststall.

LUFT
Pump till sulkyhjul
finns att låna på
inskrivningen.

MATERIELFEL
Vid materielfel efter
defilering. Åk upp till
kur avsedd för detta i
banans ytterkant, c:a
200 m före mål. Där
kan enklare fel avhjäl-
pas.nummerbrickor
Avhämtas på inskriv-
ningen på stallbacken.
Skall lämnas in, väl
rengjorda, senast 10
minuter efter sista 
loppet. Vid ej rengjord
vojlock debiteras
hästens tränare 200
kronor via avräknings-
systemet.

OLYCKSFALL
Sjukvårdare finns vid
banan och under 
loppen i följebilen på
innerplanen. 

PRISCEREMONIER
Segerdefilering på
upploppet i bakvarv.
Vinnarcirkeln ligger på
publikplats. Vid pris -
utdelning får Du hjälp
av hästhållare. 

PROVSTART 
BAKOM BIL
Tiden för provstart är
en timme innan första
start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål
och den första prov-
starten inleds med ett
långsamvarv. Efter
första starten ställer
bilen upp för ännu en
provstart som går
efter 1 minut. EJ-häs-
tar får deltaga i bil-
provstarten i mån av
plats. (Dock ej vid
V75-tävlingar). 

PROVTAGNINGS-
STALL
Ligger nedanför ATG-
kliniken.

SKOINFORMATION
För tränare vars häst
som startar inom ett
streckspel (V75, V86,
V64, V65, V5 eller
V4)) gäller att skoin-
formation ska lämnas
för alla hästar, även de
som ska gå med skor
runt om senast en
timme före första
avdelningen i streck-
spelet. 
I andra lopp räcker 
det med senast 15
minuter före loppets
start. Du får ändra 
från barfota till skor
(fram, bak, runt om).
Meddela då inskriv-
ningen omedelbart att
du ändrat skoinforma-
tionen. Det är viktigt
att spelarna får rätt
information så snart
som möjligt. Du får
inte köra hästen barfo-
ta om  du meddelat att
den ska gå med skor.
Om du lämnar fel sko-
information, eller läm-
nar information för
sent eller inte alls,
kommer du att få en
påföljd, vilket oftast är
böter på 1000 – 1500
kronor per häst

SÄKERHET PÅ 
STALLBACKEN
Endast behöriga får
vistas på stallbacken.
Endast hästtransporter
och dagens kuskar får
parkera på  stallbacken
och på anvisad plats,
övriga parkerar utan-
för. All vistelse på
stallbacken sker på
egen risk. Barnvagnar
får ej lämnas utan till-

syn. Hundar skall vara
kopplade. 

TRÄNINGS-
KÖRNING
Vojlock hämtas på
inskrivningen där du
också uppger namn på
hästen. Vissa tävlings-
dagar är tillgången på
boxar begränsat så
anmäl alltid senast
sista vardagen innan
tävling före klockan
12.00 om du önskar
att ta med extrahäst
eller fortkörningshäst.
Om box erhålles kom-
mer avgift debiteras. I
mån av plats är det
okej att deltaga i bil-
provstarten.

VÄRMNING
Vanligen är det 5
minuters värmning
mellan loppen.
Bakvarvsvärmning är
tillåten (dock EJ under
prisceremoni). Iaktta
försiktighet. 

VETERINÄR
Veterinärrummet är
beläget bredvid stall-
caféet. Under lopp en
finns veterinären i föl-
jebilen.

AV- OCH 
PÅKÖRNING
All påkörning till
banan via  
de  fileringsvolten. All
avkörning vid grind
500 kvar.

PONNYTRAVLOPP
I samband med täv-
lingar där det är
insprängda ponnytrav-
lopp får ponnyhästar-
na värmas på stora
banan. Iaktta försiktig-
het.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56 Öppettider Måndag-torsdag
7.30-16.00  Fredag 7.30-12.00 Bankgiro 237-1144 
E-post      förnamn.efternamn@gavle.travsport.se

info@gavle.travsport.se
Personal
Travbanechef Tommy Ljunggren 026-66 22 66

070-558 73 11
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28

0730-215 792

Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Hans Åkerman 070-598 15 67
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13

Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar) 070-233 81 40
Ungdomsansvarig Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig  Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22

Stallcafé 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor  ALN Pressbild 08-36 64 80

info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
Horse Tack 026-18 90 35

Video från loppen på DVD i box beställer du genom
ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@gavle.travsport.se.
Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare
Jan-Olov Andersson
Måldomarnämnd
Per-Åke Andersson
Curt Carlsson
Lars Hellström
Bandomare
Ola Carlros
Bandomarnämnd
Rune Berglind
Christer Strandberg
Handicaper
Mathias Gustafsson
Huvudstarter
Stefan Troeng

Ekipagekontrollant
Johnny Gustafsson
Inskrivningschef
Emma Johansson 
Totoföreståndare
Inge Andersson
Banveterinär
Olof Johansson
Sjukvård
Ambulanspersonal
Referent
Johan Bergman
Speaker
Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

TÄVLINGSRUTINER
Göran Blom 
(ordförande)
Marie-Louise Dangardt
(vice ordförande)

Björn Axelsson
Tony Eliasson
Peter Karantz
Mikael Olsson
Lennart Pettersson

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE GÄVLE

DU MÅSTE HA FYLLT 18 ÅR ...
... för att spela på hästar.
Var vänlig visa legitimation om 
ombudet frågar efter din ålder.

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

LOTTERIINSPEKTIONEN
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i
samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling
pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på

frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla
kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION
Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att
utbetala en del av vinsten via internet till bankkontot
dagen efter.

Vid kontant utbetalning ring senast tre bankdagar före 
tävlingsdag på telefon 026-66 22 25.
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RESULTAT: WWW.ATG.SE – 0771-10 20 56 (NORMAL TAXA)

SÅ GICK DET PÅ SPELET

Tryckt hos: Sandvikens Tryckeri
Prenumerationspris V75-program 950 kr/helår eller 525 kr/halvår (gäller svenska adresser)

Kontakt: Reader’s Mind 0200-23 23 33 eller banprogram@readersmind.se
Ansvarig utgivare: Markus Myron, Svensk Travsport
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Avd Segrare Kvarvarande Värde

Omsättning:

Att utdela:

System:

Utdelning 7 rätt:

Utdelning 6 rätt:

Utdelning 5 rätt:

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

Utdelning 5 rätt:

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

1

2

Avd Segrande häst Vinnarodds

Omsättning:

DD-odds:

1

2

3

Avd Segrare Kvarvarande Värde

Omsättning:

Antal andelar:

Att utdela:

1

2

Avd Segrande häst Vinnarodds

Omsättning:

LD-odds:

MEST STRECKADE PÅ V75
1

2

3

4

5

6

7
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GÄVLE 14 NOVEMBER Treårige Journey,
samma möderne som On Track Piraten,
avgjorde på ett imponerande sätt för sin trä-
nare Troels Andersen. Trots ett tufft lopp
utvändigt ledaren i stenhårt tempo (12,7 för-
sta 1000) var Journey helt ohotad till slut.
Perfekt matchad av Troels då han efter loppet
skulle få utmärkelsen, månades häst för okto-
ber på Gävletravet. Segertid finfina
12,9a/1640 och 40.000 kronor till ägarna Stall Adventure HB i Norberg.
– Galoppen i starten innan på Solvalla var ett olycksfall. Han är nor-

malt mycket travsäker. Nu var han mera på hugget och fokuserad med
ett helstängt huvudlag. Eventuellt provar vi i V75 på hemmaplan nästa
start, men jag måste ta ett snack med ägarna först, berättade Troels i
segerintervjun.
Bollnäsamatören Magnus Nilsson körde ett perfekt lopp med Thomas

Lönn-tränade Panic Button i finalen av
Dalatravets och Gävleborgs Amatör/
Ungdomsserie 2013. Efter en lugn inledning
avancerade Magnus 1.300 kvar från femte
utvändigt och 850 kvar kunde han överta
 ledningen av Un Guepard. Panic Button höll
ett säkert grepp på upploppet och fina 
50.000 kronor till ägarna EVAJO AB i
Stockholm.

– En jättefin häst att köra. Efter körda halvvarvet gick det väldigt
 långsamt och jag hade bara ett alternativ. Jag trodde dock inte att jag
skulle få överta spets, men väl i spets kändes det säkert. Han far och
 skiftar lite i travet, men det är ingen fara. Att vinna en final är lite extra
och man blir lite rörd, sade Magnus Nilsson som därmed ramade in
 serien eftersom han även vann det första försöket som kördes i Gävle 3
januari.

nyheter från gävletravetHÄNT SEN SIST

Journey. Foto: CHRISTER NORIN/ALN

Segerrikaste kuskar på Gävletravet 2013 (till och med 17 november)KUSKLIGA

1 Jorma Kontio (S) A1 175 32 18 21 18,3% 1 563 800 kr
2 Claes Sjöström (S) A1 85 16 9 6 18,8% 747 500 kr
3 Ulf Ohlsson (B) A1 130 11 11 11 8,5% 876 500 kr
4 Torbjörn Jansson (S) A1 104 9 10 10 8,7% 628 900 kr
5 Sören Eriksson (G) A1 109 9 9 10 8,3% 448 800 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st: 

1
2
3
4
5 

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste tränare på Gävletravet 2013TRÄNARLIGA

1 Claes Sjöström (S) A1 61 16 7 6 26,2% 693 050 kr
2 Jörgen Westholm (Ro) A1 42 12 5 1 28,6% 480 600 kr
3 Daniel Redén (S) B2 45 11 7 7 24,4% 734 500 kr
4 Jan-Olov Persson (H) A1 42 11 5 3 26,2% 800 600 kr
5 Björn Röcklinger (S) A1 62 9 6 10 14,5% 492 200 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört
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